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FRUCHTGUMMIS, RIEGEL, UVM.

K A T A L O G



Hersteller: Kalfany Süße Werbung GmbH & Co. KG 
Holzmattenstr. 22  |   D-79336 Herbolzheim 
www.suesse-werbung.de

Aufgrund schwankender Rohstoff- und Energiekosten, behalten wir uns vor, unse-
re Preise den Marktbedingungen anzupassen. Preisanpassungen werden mindes-
tens 4 Wochen vor Inkrafttreten angekündigt.

Blue Coconut – 
         Sommerfeeling pur!
Leckere, meerblaue Fruchtgummi Palmen in der 
fruchtigen Geschmackmischung: Cassis, Heidel-
beere, Pflaume und Brombeere gemischt mit  
cremig zarten, weißen Fruchtgummis in Kokos- 
geschmack und Kokosnussform. Koste ein Hauch 
Sommer, Sonne, Meer in Vorfreude auf Deinen 
Urlaub oder einfach mal kurz zurücklehnen, die 
Augen schließen, den Geschmack auf der Zunge 
zergehen lassen und einfach davon träumen.

GLOSSAR – alle Zeichen kurz erklärt
Alle hier genannten Zertifizierungen beziehen sich auf den Hersteller 
Kalfany Süße Werbung GmbH & Co. KG
Holzmattenstraße 22  |  D-79336 Herbolzheim  |  www.suesse-werbung.de

IFS zertifiziert: Kalfany Süße Werbung GmbH & Co. KG 
hat das Zertifikat des International Featured Standards 
für das Gießen von Fruchtgummi und Schokolade sowie 
Verpacken von Süß- und Zuckerwaren erworben.

Die für dieses Produkt benötigte Menge an Kakao wurde 
nach Fairtrade-Standards angebaut, gehandelt und ge-
prüft. Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich wäh-
rend der Verarbeitung mit nicht-zertifiziertem Kakao ver-
mischt werden. Mehr Info: info.fairtrade.net/sourcing

FSC® (Forest Stewardship Council®): Mit FSC®-zertifizierten 
Kartonagen und Papier leistest Du einen Beitrag für die 
Förderung einer umweltschonenden, sozialförderlichen und 
ökonomisch tragfähigen Bewirtschaftung unserer Wälder.

Unsere R-PP Folie für Tiefziehteile ist keine Verbundfolie 
sondern Monomaterial, d. h. zu 100 % rezyklierbar und 
hat einen Regeneratsanteil von 45 %.

Bio-zertifiziert: Bio-Siegel der Europäischen Union EU-/
Nicht-EU-Landwirtschaft. Eine eigene Bio-Zertifizie-
rung, gemäß EU-Bio-Richtlinie ist Voraussetzung für die 
Bewerbung und den Verkauf von Bio-Artikeln.

Fruchtgummi-Qualität: Hergestellt mit 10 % oder 25 % 
Fruchtgehalt aus Fruchtsaftkonzentrat, natürlichen Aro-
men und färbende Lebensmittelkonzentrate.

Hinweis auf zuckerfreie Produkte.

Hinweis auf Fruchtgummi mit 30 % oder 80 % weniger 
Zucker als herkömmliches Fruchtgummi.

Veggie: Enthält, ausgenommen von Milch, Hühnerei, 
Bienen honig- oder wachs, keine tierischen Bestandteile.

Vegan: Enthält keine tierischen Bestandteile und wurde 
nicht mithilfe von tierischen Bestandteilen hergestellt. 
Technologisch unbeabsichtigte Einträge können nicht  
vermieden werden.

Haltbarkeit bei sachgerechter Lagerung

Format und Nettogewicht

Verpackungseinheit

Lieferung abgehend nach angegebener Produktionszeit 
– Express-Produktion auf Anfrage

Im Online Shop bereits ab kleineren Mengen erhältlich

DE-ÖKO-007



          
Fruchtgummi

Unsere Marke Bären Company® 
steht für einzigartige Fruchtgummi-Spezialitäten – ob fruchtig-süß, sauer, exotisch oder  
in besonderen Formen: Hier ist für jeden Geschmack etwas dabei!

frisch gegossen ...
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& Schokolade

Unsere Marke Choco Company  
steht für Premium-Vollmilchschokolade und Fairtrade-zertifizierten 
Kakao – frisch, hochwertig  und in vielfältigen Formen erhältlich!

... und mit Leidenschaft veredelt!

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich  info.fairtrade.net/sourcing FLO-ID 41039 5



Papier
Mit jedem Papiertütchen 
ein Stück Plastik vermeiden!
Unser Sortiment an Produkten in Papier- oder 
Kartonverpackungen wächst stetig weiter.
Entdecke unsere FSC®-zertifizierten 
Papier- oder Kartonagen-Verpackungen 
aus 99 % recyclebarem Frischfaser-Zellstoff.

die perfekte Verpackung!

Du hast Fragen? Wir beraten Dich gerne! 

Service Hotline +49(0) 76 43/801-555

Informationen zum Vertrieb von Bio-zertifizierten Produkten.
Für alle Bio-Produkte dieses Katalogs beachte bitte die Verordnung (EU) Nr. 2018/848 
über die ökologische/biologische Produktion und die Kennzeichnung von ökologi-
schen/biologischen Erzeugnissen. Dieser Verordnung zufolge darf man Bio-Produkte nur 
als solche bewerben und vertreiben, wenn man selbst über eine entsprechende Zertifizie-
rung verfügt (vgl. Artikel 34). Davon betroffen ist auch der Online-Handel. Auch für diesen 
Vertriebskanal gilt, dass Bio-Produkte nur unter der Bezeichnung „Bio“ bewerben und ver-
kaufen darf, wer ein entsprechendes Zertifikat vorweisen kann. Für den Kauf von Bio-Ware 
aus dem Hause Kalfany Süße Werbung GmbH & Co. KG benötigen wir eben jenes Zertifikat 
von Dir zur sauberen Dokumentation. Solltest Du selbst noch nicht zertifiziert sein, kann 
auch der Werbemittelverband hierbei weiterhelfen. Eine Zertifizierung ist in der Regel rasch 
abzuwickeln und mit geringem Aufwand möglich.

Das  1. Fruchtgummi 
 im Papier-Tütchen!

Achte auf unsere 
FSC®-zertifizierten Produkte.

BIO
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Markenvielfalt 

unsere Fruchtgummi-Marken

Der Garant für Qualität, Sicherheit & positiven Imagetransfer.

für höchste Ansprüche!

unsere Schokoladen-Marke

*enthält Kohlenhydrate 7



8 1 Wählbare Option, 2 Je nach Produktfüllung
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Fruchtgummi
14 1-farbige Premium-Bärchen, 10 g • (• 1)
15 1-farbige Premium-Bärchen, 15 g • (• 1)
15 1-farbige Premium-Bärchen, 20 g • (• 1)
18 Fruchtgummi STANDARD-Formen, 10 g • •
19 Fruchtgummi STANDARD-Formen, 15 g • •
19 Fruchtgummi STANDARD-Formen, 20 g • •
22 VEGANE Fruchtgummi STANDARD-Formen, 10 g • •
23 VEGANE Fruchtgummi STANDARD-Formen, 15 g •
23 VEGANE Fruchtgummi STANDARD-Formen, 20 g •
24 Overnight Fruchtgummi (• 1) (• 1 ) 
25 Easy Bärchen •
28  Fruchtgummi INDIVIDUELL, 10 g (• 1) (• 1 ) 
29 Fruchtgummi INDIVIDUELL, 15 g (• 1) (• 1 ) 
30 Fruchtgummi INDIVIDUELL, 20 g (• 1) (• 1 ) 
31 Fruchtgummi INDIVIDUELL, 30 g (• 1) (• 1 ) 
32 1er Fruchtgummi INDIVIDUELL (• 1) (• 1)
33 XXL-Bärchen •
34 Freundschaftsbärchen •
35 Herr Bert® – Fruchtgummi •
36 Tee-Bären® im Tütchen (• 2)
37 Tee-Bären® im Papiertütchen (• 2) •
38 Lavender Lime
38 Honig-Bärchen (• 1)
39 Blue Coconut Fruchtgummi 
40 Cola-Fläschchen 
40 Saure Cola-Kirsch-Fläschchen 
41 Vegane Saure Gurken Fruchtgummi •
42 Saure Johannisbeere •
42 Cassis Fruchtsaft-Herzen •
43 Fruchtsaft-Bärchen • • 

44 Bio-Bärchen •
45 Vegane Bio-Bärchen • •
46 Zuckerfreie Bärchen •
46 Vegane Smart-Bärchen • • •
47 Veganes ‒80 % Zucker Fruchtgummi • •
48 Vegane Basilikum-Limetten Bärchen •
48 Vegane Thymian-Grapefruit Bärchen •
49 Vegane Schwarzwälder Kirsch-Küsschen •
49 Vegane Exotic-Früchtchen •
50 Vegane Premium-Bärchen • (• 1)
51 Vegane XXL-Bärchen •
51 Vegane Jogger-Fruchtgummis •
52 Veganes Wohlfühlfruchtgummi mit Aloe Vera •
53 Salzige Lakritz-Bärchen 
53 Salzige Lakritz-Himbeer-Freundschaftsbärchen 
54 Katjes Yoghurt-Gums •
54 Katjes Grün-Ohr Hase •
55 Katjes Fred Ferkel •
55 Katjes Salzige Heringe •

Schokolade & Riegel
58 Schoko-Logo-Sonderform • •
59 Schoko-Sondermotiv M • • (• 1)
60 Schoko-Sondermotiv L • • (• 1)
61 Schoko-Sondermotiv XL • • (• 1)
62 Schoko-Täfelchen S • • (• 1)
63 Schoko-Tafel M • • (• 1)
64 Schoko-Tafel L • • (• 1) (• 1)
65 Schoko-Tafel XL • • (• 1)
66 Schokoladenherz • • (• 1)
66 Schokofigur • •
67 BIO Müsliriegel • • •
68 1er Duplo • •
69 3er Duplo Pack • •
70 Schokoriegel im Werbeschuber (• 2) •
72 merci Finest Selection • •
73 Schokoknusperkugeln im Papiertütchen • • •
73 1er Ferrero Küsschen •

Personalisierte M&M’S®

75 Personalisierte M&M’S® Schokolinsen im Tütchen mit Schleife, 40 g
76 Personalisierte M&M’S® Schokolinsen im Papiertütchen, 7 g  •
77 Personalisierte M&M’S® Schokolinsen im Papiertütchen, 15 g •
78 Personalisierte M&M’S® Schokolinsen im Mini Bag
79 Personalisierte M&M’S® Schokolinsen im Bag
80 Personalisierte M&M’S® Schokolinsen in Metallbox
81 Personalisierte M&M’S® Schokolinsen in Klarsichtbox

Snacks & Kekse
84 M&M’S® Crispy •
85 M&M’S® Peanuts •
86 PÄX-Knusper-Apfelwürfel •
87 Studentenfutter • 

87 Manner-Neapolitaner •
88 Prinzen Rolle Minis • •
88 Chocolate Mountain Cookies Minis • •



91 Wählbare Option, 2 Je nach Produktfüllung, *enthält Kohlenhydrate

Snacks & Kekse
89 OREO Keks • •
89 Ka�ee-Keks • •
90 Bio Tortilla Röllchen • •
91 MINI PRINGLES (• 2) (• 2)
92 Cocktail-Mix • (• 1)
93 Mini Salz-Brezeln • (• 1)

Bonbons
96 Bonbons im kompostierbaren Werbewickel • •
97 Bonbons im Flowpack •
97 Mini-Bonbons im Flowpack •
98 Herz-Bonbons im Flowpack •
99 Jelly Beans (• 1 ) (• 1 )
100 Mini HITSCHIES Kaubonbons Sauer Mix (• 1 ) •
101 SKITTLES® • (• 1 ) (• 1 )

Traubenzucker & Zucker
104 DEXTRO ENERGY* • (• 1) •
105 Mini-DEXTRO ENERGY* • •
105 Mini Promo-Würfel • •
106 Mini Promo-Tower • •
107 Traubenzucker-Riegel •
108 DEXTRO ENERGY* Stange • •
109 DEXTRO ENERGY* Bonbons •
110 Süßes Briefchen DEXTRO ENERGY* • •
111  Promo-Box •
112 Frigeo Traubenzucker Lolly •
113 Ahoj-Brause Super-Bären • •
114 Ahoj-Brause Pulver • •
115 Papier-Zuckerstäbchen • •
115 Papier-Zuckertütchen • •
116 Brauner Zucker im Papierstäbchen • •
116 Brauner Zucker im Papiertütchen • •
117 Bio Zucker im Papierstäbchen • • •
117 Bio Zucker im Papiertütchen • • •

Pfefferminz & Kaugummi
120 tic tac FRESH MINT im Papiertütchen • • •
121 Pfe�erminz-Riegel •
122 2er mentos • (• 1) (• 1)
123 mentos •
124 Cool Ice • • (• 1) (• 1)
125 2er Kaugummi • • (• 1) (• 1)

Dosen
128 Papier-Werbedose (• 2) • (• 2)
129 Papier XS-Taschendose (• 2) •
130 XS-Taschendose (• 2) •
130 XS-Prägedose (• 2) •
132 MINI-Drück-mich-Dose (• 2) •
132 SUPER-MINI-Drück-mich-Dose (• 2) •
133 Black or White Dose (• 2) •
134 Klarsichtdose (• 2)
135 Schiebedeckeldose •
136 Techno-Dose (• 2) •
137 MINI-Klappdose (• 2) •

Kartonagen & Blister
140 Maxi-Promo-Pack • •
141 Mini Promo-Würfel • •
142 Süßes Briefchen – mit personalisiertem Wunschinhalt •
143 Süßes Briefchen • (• 2) •
144 Süßes Briefchen mit Tee •
145 Kleinster Event-Kalender der Welt (• 2) (• 2) (• 2) •
146 Smart Card • • (• 2)
146 Designer-Schütte
147 Promotion Display Box •

Ostern
150 Oster Schoko-Figuren • • (• 1 )
151 Schokotaler Osterhase • • (• 1 )
152 Schoko-Osterei • •
153 3er Lindor Mini-Eier im Papiertütchen • • •
154 Promo-Kissenverpackung • •
156 6er Ostereier-Karton • •
157 12er Ostereier-Karton • •
158 Kinder-Überraschungs-Ei • •
159 Gubor Osterhase • (• 1)
160 Lindt & Sprüngli „Osterhase” • (• 1)
161 MINI-Schoki-Osterhäschen • •
161 MINI-Schoki-Osterhäschen „Standard“ • •
162 MIDI-Schoko-Osterhase • •
163 MAXI-Schoko-Osterhase • •
164 Oster-Butterkekse •
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... ob bio, vegan oder zuckerfrei – einfach lecker!

Unsere Leidenschaft

Fruchtgummi
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Wähle

A  Grüne Bärchen 
 Passionsfrucht

B  Transparente Bärchen 
 Ananas

C  Gelbe Bärchen 
 Zitrone

1-farbige Premium-Bärchen ... 

 Artikeldetails und Preise, siehe Seite 14 – 15

12



                     Passend zum Firmenauftritt.

Bereits ab 3.500 10 g-Tütchen!

Deine Farbe!

D  Orangene Bärchen 
 Orange

E  Rote Bärchen 
 Himbeere

F  Blaue Bärchen 
 Cassis

 Artikeldetails und Preise, siehe Seite 14 – 15

 Ab sofort auch 

   VEGAN! 

... klassisch oder VEGAN in verschiedenen Tütchengrößen!

13
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Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.500 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise   u 0,27 0,25 0,20 0,17 0,15

  v 0,32 0,30 0,25 0,22 0,20

  w 0,29 0,26 0,22 0,19 0,17

  x 0,34 0,32 0,27 0,24 0,22

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

1-farbige Premium-Bärchen, 10 g
mit Gelatine oder VEGAN mit Pektin: sortenreine Premium-Bärchen in Farbe 
& Geschmack, siehe Seite 12 – 13 in transparentem alternativ weißem Werbe-
tütchen verpackt.

Artikel  konventionelle, glänzend- oder matt-kaschierte Folien 
 u Nr. 110710010 mit Gelatine
 v Nr. 110711010  VEGAN mit Pektin
 
 kompostierbare Folien
 w Nr. 110710110  mit Gelatine
 x Nr. 11071 1 1 1 0  VEGAN mit Pektin

u+v ca. 12 Monate
w+x ca.   6 Monate

haltbar

ca.  
85 x 60 mm,  

ca. 10 g

500  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

           w+x

Kompostier-
bare Werbe- 
    tütchen

 Ab sofort auch 

   VEGAN! 

1-farbige Premium-Bärchen ... 
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Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.600 5.100 10.200 20.100 50.100

Preise   u 0,37 0,34 0,29 0,27 0,25

  v 0,42 0,39 0,34 0,32 0,30

  w 0,39 0,36 0,31 0,29 0,27

  x 0,44 0,41 0,36 0,34 0,32

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.500 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise   u 0,32 0,29 0,25 0,22 0,20

  v 0,37 0,34 0,31 0,27 0,25

  w 0,34 0,31 0,27 0,24 0,22

  x 0,39 0,36 0,33 0,29 0,27

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

1-farbige Premium-Bärchen, 20 g
mit Gelatine oder VEGAN mit Pektin: sortenreine Premium-Bärchen in Farbe 
& Geschmack, siehe Seite 12 – 13 in transparentem alternativ weißem Werbe-
tütchen verpackt.

Artikel  konventionelle, glänzend- oder matt-kaschierte Folien 
 u Nr. 110710012 mit Gelatine
 v Nr. 110711012  VEGAN mit Pektin
 
 kompostierbare Folien
 w Nr. 110710112  mit Gelatine
 x Nr. 11071 1 1 1 2  VEGAN mit Pektin

u+v ca. 12 Monate
w+x ca.   6 Monate

haltbar

ca.  
100 x 75 mm,  

ca. 20 g

300  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

1-farbige Premium-Bärchen, 15 g
mit Gelatine oder VEGAN mit Pektin: sortenreine Premium-Bärchen in Farbe 
& Geschmack, siehe Seite 12 – 13 in transparentem alternativ weißem Werbe-
tütchen verpackt.

Artikel  konventionelle, glänzend- oder matt-kaschierte Folien 
 u Nr. 110710011 mit Gelatine
 v Nr. 110711011  VEGAN mit Pektin
 
 kompostierbare Folien
 w Nr. 110710111  mit Gelatine
 x Nr. 11071 1 1 1 1  VEGAN mit Pektin

u+v ca. 12 Monate
w+x ca.   6 Monate

haltbar

ca.  
100 x 60 mm,  

ca. 15 g

200  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

           w+x

Kompostier-
bare Werbe- 
    tütchen

... klassisch oder VEGAN in verschiedenen Tütchengrößen!

 Ab sofort auch 

   VEGAN! 

15



   Im Online-Shop bereits ab 250 Stück!

Fruchtgummi STANDARD-Formen ...

1 Premium-Bärchen

5 Handy

8 Flugzeuge

AL Weihnachten im 6er-Set 

 nur saisonal erhältlich

2 Nostalgie-Cars im 3er-Set

6  Werkzeuge  
im 3er-Set

9 Brille

7 Herzen 
 nur rote Fruchtgummis

AT Silvester im 3er-Set 
 nur saisonal erhältlich

AK Schweinchen

Alle Fruchtgummis 
auf dieser 

Doppelseite sind in

Originalgröße
abgebildet

STANDARD-Formen
farblich und geschmacklich bunt gemischt!

 Bereits ab 3.500 10 g-Tütchen!

AM Ostern im 6er-Set 

 nur saisonal erhältlich

AS Fisch

AN @

BT Haus

AO Smilegummi 
 nur gelber Fruchtgummi

BK LKW

 Artikeldetails und Preise, siehe Seite 18 – 19

3 Sparkassen-S 
 nur rote Fruchtgummi & nur für Sparkasse

16



*

*

   Im Online-Shop bereits ab 250 Stück!

... mit Gelatine farblich & geschmacklich bunt gemischt!

Zitrone Orange HimbeerePassionsfrucht Ananas Kirsche

Fruchtgummi STANDARD-Formen, farblich & geschmacklich gemischt

BM Kleeblatt

BR Fahrradfahrer

CO Blume

DT Daumen hoch

DM Halloween im 6er Set 

 nur saisonal erhältlich & nur in den abgebildeten Farben

DQ Reifen

BN €

CT Glühbirne

CP Auto

DK Fußballfieber im 8er Set

DN Bus

DR Traktor

BO Sternchen

CN Sonne

CR Schiff

DO Jogging-Schuh

ET Flora

 Artikeldetails und Preise, siehe Seite 18 – 19

*Schwarz und Grau kann nur mit künstlichen Farbsto�en erzielt werden
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Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.500 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise   u 0,25 0,23 0,18 0,15 0,13

  v 0,27 0,25 0,20 0,17 0,15

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

    Im Online-Shop bereits ab 250 Stück!

Fruchtgummi STANDARD-Formen ...

Fruchtgummi STANDARD- 
Formen, 10 g
mit Gelatine: bunt gemischte Fruchtgummiformen, siehe Seite 16 – 17 in 
transparentem alternativ weißem Werbetütchen verpackt.

Artikel  u Nr. 110710000  konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

 v Nr. 110710100 kompostierbare Folien

u ca. 12 Monate
v ca.   6 Monate

haltbar

ca.  
85 x 60 mm,  

ca. 10 g

500  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

           v

Kompostier-
bare Werbe- 
    tütchen

    Du hast 
    die Wahl:
34 Standardformen  
   in 6 Farben &  
          Aromen
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Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.600 5.100 10.200 20.100 50.100

Preise   u 0,32 0,30 0,26 0,23 0,22

  v 0,34 0,32 0,28 0,25 0,24

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.600 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise   u 0,28 0,26 0,21 0,19 0,17

  v 0,30 0,28 0,23 0,21 0,19

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

    Im Online-Shop bereits ab 3.600 Stück!     Im Online-Shop bereits ab 3.600 Stück!

... mit Gelatine, farblich & geschmacklich bunt gemischt!

Fruchtgummi STANDARD- 
Formen, 20 g
mit Gelatine: bunt gemischte Fruchtgummiformen, siehe Seite 16 – 17 in 
transparentem alternativ weißem Werbetütchen verpackt.

Artikel  u Nr. 110710002  konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

 v Nr. 110710102 kompostierbare Folien

u ca. 12 Monate
v ca.   6 Monate

haltbar

ca.  
100 x 75 mm,  

ca. 20 g

300  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Fruchtgummi STANDARD- 
Formen, 15 g
mit Gelatine: bunt gemischte Fruchtgummiformen, siehe Seite 16 – 17 in 
transparentem alternativ weißem Werbetütchen verpackt.

Artikel u Nr. 110710001  konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

 v Nr. 110710101 kompostierbare Folien

u ca. 12 Monate
v ca.   6 Monate

haltbar

ca.  
100 x 60 mm,  

ca. 15 g

200  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

           v

Kompostier-
bare Werbe- 
    tütchen

    Du hast 
    die Wahl:
34 Standardformen  
   in 6 Farben &  
          Aromen
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VEGANE Fruchtgummi STANDARD-Formen ...

1 Premium-Bärchen BT Haus7 Herz

 Artikeldetails und Preise, siehe Seite 22 – 23

8 Flugzeuge

Topseller-Formen
    jetzt auch VEGAN!

 Bereits ab 3.500 10 g-Tütchen!
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Orange Apfel CassisPassionsfrucht Erdbeere Pfirsich

Fruchtgummi STANDARD-Formen, farblich & geschmacklich gemischt

BM Kleeblatt CP Auto ET Flora

 Artikeldetails und Preise, siehe Seite 22 – 23

... farblich & geschmacklich bunt gemischt!
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Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.500 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise   u 0,27 0,25 0,20 0,17 0,15

  v 0,29 0,27 0,22 0,19 0,17

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

    Im Online-Shop bereits ab 250 Stück!

VEGANE Fruchtgummi  
STANDARD-Formen, 10 g
VEGAN mit Pektin: bunt gemischte Fruchtgummiformen, siehe Seite 20 – 21 in  
transparentem alternativ weißem Werbetütchen verpackt.

Artikel u Nr. 110711000  konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

 v Nr. 110711100 kompostierbare Folien

u ca. 12 Monate
v ca.   6 Monate

haltbar

ca.  
85 x 60 mm,  

ca. 10 g

500  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

           v

Kompostier-
bare Werbe- 
    tütchen

         Du hast 
    die Wahl:
         7 Topseller  
Fruchtgummiformen   
     VEGAN mit  
           Pektin

VEGANE Fruchtgummi STANDARD-Formen ...
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Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.600 5.100 10.200 20.100 50.100

Preise   u 0,37 0,34 0,29 0,27 0,25

  v 0,39 0,36 0,31 0,29 0,27

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.600 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise   u 0,32 0,29 0,25 0,22 0,20

  v 0,34 0,31 0,27 0,24 0,22

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

VEGANE Fruchtgummi  
STANDARD-Formen, 20 g
VEGAN mit Pektin: bunt gemischte Fruchtgummiformen, siehe Seite 20 – 21 in  
transparentem alternativ weißem Werbetütchen verpackt.

Artikel u Nr. 110711002  konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

 v Nr. 110711102 kompostierbare Folien

u ca. 12 Monate
v ca.   6 Monate

haltbar

ca.  
100 x 75 mm,  

ca. 20 g

300  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

VEGANE Fruchtgummi  
STANDARD-Formen, 15 g
VEGAN mit Pektin: bunt gemischte Fruchtgummiformen, siehe Seite 20 – 21 in  
transparentem alternativ weißem Werbetütchen verpackt.

Artikel u Nr. 110711001  konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

 v Nr. 110711101 kompostierbare Folien

u ca. 12 Monate
v ca.   6 Monate

haltbar

ca.  
100 x 60 mm,  

ca. 15 g

200  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

           v

Kompostier-
bare Werbe- 
    tütchen

     Du hast 
   die Wahl:
         7 Topseller  
Fruchtgummiformen   
     VEGAN mit  
           Pektin

... farblich & geschmacklich bunt gemischt!
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Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

   pro Stück und Motiv in € – inkl. Expressversand  
innerhalb Deutschlands an eine  Adresse

Auflage ab 2.000 4.000 6.000 8.000

Preise+   u+v 0,66 0,54 0,52 0,48

  w 0,68 0,56 0,54 0,50

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

*Bei Anlieferung deiner Druckdaten gemäß Dateninformation und Stand skizze plus Druck- und Auftragsbestätigung 
bis 11:00 Uhr erfolgt die Lieferung am Folgewerktag von Montag bis Freitag (höhere Gewalt ausgeschlossen).

Overnight Fruchtgummi
Premium-Bärchen oder Weihnachtsmischung (nur saisonal erhältlich) mit 
Gelatine alternativ vegane Premium-Bärchen mit Pektin, farblich und ge-
schmacklich bunt gemischt in weißem glänzend-kaschiertem Werbetütchen 
mit 4-farbigem Druck verpackt. 

Artikel  u Nr. 110710090 Premium-Bärchen mit Gelatine
 v Nr. 110710092  Weihnachtsmischung mit Gelatine 

(nur saisonal erhältlich)
 w Nr. 110711090 Premium-Bärchen VEGAN mit Pektin

ca. 12 Monate
haltbar

ca.  
85 x 60 mm  

ca. 10 g

500 Stück/Karton,  
4 Kartons/

Versandpaket

24 Stunden*

Wenn’s mal schnell gehen muss!

Füllvarianten  

     Du hast 

    die Wahl:
   mit Gelatine  
  oder VEGAN mit   
            Pektin

24-Stunden
Express-Produktion*

sortenrein
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Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Standard versand 
innerhalb Deutschlands an eine  Adresse

Auflage ab 1.000 1.500 2.000 

Preise  0,52 0,50 0,45

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Easy Bärchen
Premium-Bärchen farblich und geschmacklich bunt gemischt in weißem  
glänzend-kaschiertem Werbetütchen mit 4-farbigem Druck verpackt. 

Artikel  Nr. 110710020

ca. 12 Monate
haltbar

ca.  
85 x 60 mm,  

ca. 10 g

500  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe  

Kleine Mengen, schnell & einfach!

      Bereits ab 

  1.000 

   Tütchen!

       Orangen-, 
   Passionsfrucht-,    
Zitronen-, Kirsch-, 
Himbeer & Ananas-

 Geschmack
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Fruchtgummi INDIVIDUELL ...

                   Individuell
                                  nach Deinen Wünschen!  

 Bereits ab 5.000 30 g -Tütchen 
 Bereits ab 7.500 20 g -Tütchen 
 Bereits ab 10.000 15 g -Tütchen 
 Bereits ab 15.000 10 g -Tütchen
                                                  entspricht jeweils 150 kg Grundmasse

Fruchtgummi INDIVIDUELL in Form, Geschmack, Farbe und Verpackung

einzigartig und exklusiv
             nach deiner Idee1 ...

Form1

oder

Von der Idee ...

... der technischen Zeichnung  
 oder dem vektorisierten Logo ...

... über die erstellte 
 Stempel-Form ...

... zum fertigen 
 individuellen 
 Fruchtgummi.

1 zuzüglich Werkzeugkosten 2 ohne Werkzeugkosten

 Artikeldetails und Preise, siehe Seite 28 – 32

... aus unserer Formenübersicht  
 mit über 200 frei verfügbaren  
 Motiven2

www.suesse-werbung.de/formen/

Fahrzeuge
Tiere

Hobby/Beruf

Formen/Zeichen
Mensch

Feiertage

Essen/Trinken
Sonstiges

Alle Formen

Du hast die Wahl:

Suchbegriff eingeben
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... in Form, Geschmack, Farbe und Verpackung!

mit konventionellen 
       Folien ...

6 Farben & 6 Aromen ...
gemischt, ab 150 kg  
Grundmasse

... mit kompostierbaren 
        Folien

... individueller
 Geschmack und Farbe 
    ab 300 kg Grundmasse

Verpackung4

Geschmack und Farbe3

mit Gelatine ... ... vegan – mit Pektin

Grundmasse2

oder

oder

oder

10 g 

ca. 85 x 60 mm

15 g 

ca. 100 x 60 mm

20 g 

ca. 100 x 75 mm

30 g 

ca. 120 x 95 mm

oder … mit Extrawünschen  
ab 600 kg Grundmasse wie beispielsweise:

25 % Fruchtsaft statt 10 %, 

Vitamin C oder eine  

Vitaminmischung, 

Koffein oder Taurin 

oder andere Vitamin-  

bzw. Mineralienzusätze  

auf Anfrage

Orange

Ananas

Passionsfrucht

Himbeere

Zitrone

Kirsche

 Artikeldetails und Preise, siehe Seite 28 – 32
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Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage* ab 15.000 30.000 45.000 75.000 90.000 

Preise  u 0,23 0,22 0,19 0,17 0,16
 v 0,25 0,24 0,20 0,18 0,17
 w 0,25 0,24 0,21 0,19 0,18
 x 0,27 0,26 0,22 0,20 0,19

  + 350,00 € pauschal, falls abweichende Farbe  
oder Geschmack des Fruchtgummis gewünscht,  
ab 30.000 Stück möglich

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
Werkzeugkosten 845,00 € pauschal
Musterstempel  260,00 € pauschal, falls kein Auftrag nach Erstellung 

eines Musterstempels zustande kommt

* Gewünschte Auflagen bitten wir den 150 kg Produktionschargen anzupassen, d. h. 150 kg, 300 kg, 450 kg 
usw. Produktionstechnisch bedingte Mehr- oder Mindermengen von maximal 10 % sind bei Sonderformen 
unvermeidbar und zu akzeptieren.

Fruchtgummi INDIVIDUELL ...

Fruchtgummi INDIVIDUELL, 10 g
Wähle unter suesse-werbung.de/formen/ ohne zusätzliche Werkzeug kosten 
deine Wunsch-Stempelform oder entwickle mit uns deine individuelle  
Fruchtgummi-Sonderform, mit Gelatine oder VEGAN mit Pektin, farblich 
und geschmacklich bunt gemischt oder individuell in Farbe und Geschmack,  
in transparentem alternativ weißem Werbetütchen verpackt.

Artikel  konventionelle, glänzend- oder matt- 
kaschierte Folien

 u Nr. 110710200  mit Gelatine
 v Nr. 110711200 VEGAN mit Pektin

 kompostierbare Folien
 w Nr. 110710300  mit Gelatine
 x Nr. 110711300 VEGAN mit Pektin

u + v ca. 12 Monate
w + x ca.   6 Monate

haltbar

ca.  
85 x 60 mm,  

ca. 10 g 3

500  
Stück/Karton

ca. 15 – 20 
Arbeitstage1

ca. 30  
Arbeitstage2

   Fruchtgummi
 INDIVIDUELL 
in Geschmack und  
 Farbe bereits ab  
   30.000 Tütchen

Fruchtgummi
   INDIVIDUELL 
mit Extrawünschen   
  auf Anfrage ab  
    60.000 Tütchen

1 nach Druckfreigabe        2 nach Druck- und Werkzeugfreigabe  3 Das Fruchtgummi Stückgewicht wird bei der Herstellung je nach Form/Motiv ermittelt

Nutze unsere

Fruchtgummi-
Formenübersicht

     w + x
Kompostier-
bare Werbe- 
    tütchen

Dein Logo,  
Dein Thema oder  

Dein Entwurf ...

... die für Dich 

erstellte 
Stempel-Form ...

... Dein individuelles 
Fruchtgummi in Form, 

Farbe & Geschmack
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Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage* ab 10.000 20.000 30.000 50.000 70.000 90.000

Preise  u 0,29 0,28 0,27 0,25 0,23 0,21
 v+w 0,31 0,30 0,29 0,27 0,25 0,23
 x 0,33 0,32 0,31 0,29 0,27 0,25

  + 350,00 € pauschal, falls abweichende Farbe  
oder Geschmack des Fruchtgummis gewünscht,  
ab 20.000 Stück möglich

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
Werkzeugkosten 845,00 € pauschal
Musterstempel  260,00 € pauschal, falls kein Auftrag nach Erstellung 

eines Musterstempels zustande kommt

* Gewünschte Auflagen bitten wir den 150 kg Produktionschargen anzupassen, d. h. 150 kg, 300 kg, 450 kg 
usw. Produktionstechnisch bedingte Mehr- oder Mindermengen von maximal 10 % sind bei Sonderformen 
unvermeidbar und zu akzeptieren.

Fruchtgummi INDIVIDUELL, 15 g
Wähle unter suesse-werbung.de/formen/ ohne zusätzliche Werkzeug kosten 
deine Wunsch-Stempelform oder entwickle mit uns deine individuelle  
Fruchtgummi-Sonderform, mit Gelatine oder VEGAN mit Pektin, farblich 
und geschmacklich bunt gemischt oder individuell in Farbe und Geschmack,  
in transparentem alternativ weißem Werbetütchen verpackt.

Artikel  konventionelle, glänzend- oder matt- 
kaschierte Folien

 u Nr. 110710201  mit Gelatine
 v Nr. 110711201 VEGAN mit Pektin

 kompostierbare Folien
 w Nr. 110710301  mit Gelatine
 x Nr. 110711301 VEGAN mit Pektin

u + v ca. 12 Monate
w + x ca.   6 Monate

haltbar

ca.  
100 x 60 mm,  

ca. 15 g 3

200  
Stück/Karton

ca. 15 – 20 
Arbeitstage1

ca. 30  
Arbeitstage2

         Auch

vegan mit 
 Pektin statt  
  Gelatine  
         möglich!

1 nach Druckfreigabe        2 nach Druck- und Werkzeugfreigabe  3 Das Fruchtgummi Stückgewicht wird bei der Herstellung je nach Form/Motiv ermittelt

... in Form, Geschmack, Farbe und Verpackung!

       w + x
Kompostier-
bare Werbe- 
    tütchen

Nutze unsere

Fruchtgummi-
Formenübersicht

Dein Logo,  
Dein Thema oder  

Dein Entwurf ...

... eine Stempel-Form 

entdeckt in unserer 
Formenübersicht ...

... und passend zu Dir 
in Farbe & Geschmack 

gegossen

  Fruchtgummi
 INDIVIDUELL 
in Geschmack und  
 Farbe bereits ab  
  20.000 Tütchen

  Fruchtgummi
   INDIVIDUELL 
mit Extrawünschen   
  auf Anfrage ab  
    40.000 Tütchen
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Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage* ab 7.500 15.000 30.000 45.000 75.000 90.000

Preise  u 0,32 0,30 0,28 0,27 0,26 0,25
 v 0,35 0,33 0,31 0,30 0,29 0,28
 w 0,34 0,32 0,30 0,29 0,28 0,27
 x 0,37 0,35 0,33 0,32 0,31 0,30

  + 350,00 € pauschal, falls abweichende Farbe  
oder Geschmack des Fruchtgummis gewünscht,  
ab 15.000 Stück möglich

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
Werkzeugkosten 845,00 € pauschal
Musterstempel  260,00 € pauschal, falls kein Auftrag nach Erstellung 

eines Musterstempels zustande kommt

* Gewünschte Auflagen bitten wir den 150 kg Produktionschargen anzupassen, d. h. 150 kg, 300 kg, 450 kg 
usw. Produktionstechnisch bedingte Mehr- oder Mindermengen von maximal 10 % sind bei Sonderformen 
unvermeidbar und zu akzeptieren.

1 nach Druckfreigabe        2 nach Druck- und Werkzeugfreigabe  3 Das Fruchtgummi Stückgewicht wird bei der Herstellung je nach Form/Motiv ermittelt

         Auch

vegan mit 
 Pektin statt  
  Gelatine  
        möglich!

Fruchtgummi INDIVIDUELL, 20 g
Wähle unter suesse-werbung.de/formen/ ohne zusätzliche Werkzeug kosten 
deine Wunsch-Stempelform oder entwickle mit uns deine individuelle  
Fruchtgummi-Sonderform, mit Gelatine oder VEGAN mit Pektin, farblich 
und geschmacklich bunt gemischt oder individuell in Farbe und Geschmack,  
in transparentem alternativ weißem Werbetütchen verpackt.

Artikel  konventionelle, glänzend- oder matt- 
kaschierte Folien

 u Nr. 110710202  mit Gelatine
 v Nr. 110711202 VEGAN mit Pektin

 kompostierbare Folien
 w Nr. 110710302  mit Gelatine
 x Nr. 110711302 VEGAN mit Pektin

u + v ca. 12 Monate
w + x ca.   6 Monate

haltbar

ca.  
100 x 75 mm,  

ca. 20 g 3

300  
Stück/Karton

ca. 15 – 20 
Arbeitstage1

ca. 30  
Arbeitstage2

Nutze unsere

Fruchtgummi-
Formenübersicht

       w + x
Kompostier-
bare Werbe- 
    tütchen

Dein Logo,  

Dein Thema oder  

Dein Entwurf ...

... eine Stempel-Form 

entdeckt in unserer 
Formenübersicht ...

... und passend zu Dir 
in Farbe & Geschmack 

gegossen

Fruchtgummi INDIVIDUELL ...

  Fruchtgummi
 INDIVIDUELL 
in Geschmack und  
 Farbe bereits ab  
   15.000 Tütchen

  Fruchtgummi
   INDIVIDUELL 
mit Extrawünschen   
  auf Anfrage ab  
    30.000 Tütchen
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Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage* ab 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise  u 0,51 0,49 0,47 0,43
 v 0,53 0,51 0,49 0,46
 w 0,53 0,51 0,49 0,45
 x 0,55 0,53 0,51 0,48

  + 350,00 € pauschal, falls abweichende Farbe  
oder Geschmack des Fruchtgummis gewünscht,  
ab 10.000 Stück möglich

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
Werkzeugkosten 845,00 € pauschal
Musterstempel  260,00 € pauschal, falls kein Auftrag nach Erstellung 

eines Musterstempels zustande kommt

* Gewünschte Auflagen bitten wir den 150 kg Produktionschargen anzupassen, d. h. 150 kg, 300 kg, 450 kg 
usw. Produktionstechnisch bedingte Mehr- oder Mindermengen von maximal 10 % sind bei Sonderformen 
unvermeidbar und zu akzeptieren.

1 nach Druckfreigabe        2 nach Druck- und Werkzeugfreigabe  3 Das Fruchtgummi Stückgewicht wird bei der Herstellung je nach Form/Motiv ermittelt

         Auch

vegan mit 
 Pektin statt  
  Gelatine  
        möglich!

Fruchtgummi INDIVIDUELL, 30 g
Wähle unter suesse-werbung.de/formen/ ohne zusätzliche Werkzeug kosten 
deine Wunsch-Stempelform oder entwickle mit uns deine individuelle  
Fruchtgummi-Sonderform, mit Gelatine oder VEGAN mit Pektin, farblich 
und geschmacklich bunt gemischt oder individuell in Farbe und Geschmack,  
in transparentem alternativ weißem Werbetütchen verpackt.

Artikel  konventionelle, glänzend- oder matt- 
kaschierte Folien 

 u Nr. 110710203  mit Gelatine
 v Nr. 110711203 VEGAN mit Pektin

 kompostierbare Folien
 w Nr. 110710303  mit Gelatine
 x Nr. 110711303 VEGAN mit Pektin

u + v ca. 12 Monate
w + x ca.   6 Monate

haltbar

ca.  
120 x 95 mm,  

ca. 30 g 3

200  
Stück/Karton

ca. 15 – 20 
Arbeitstage1

ca. 30  
Arbeitstage2

Nutze unsere

Fruchtgummi-
Formenübersicht

       w + x
Kompostier-
bare Werbe- 
    tütchen

Dein Logo,  

Dein Thema oder  

Dein Entwurf ...

... die für Dich 

erstellte 
Stempel-Form ...

... Dein individuelles 
Fruchtgummi in Form, 

Farbe & Geschmack

... in Form, Geschmack, Farbe und Verpackung!

  Fruchtgummi
 INDIVIDUELL 
in Geschmack und  
 Farbe bereits ab  
   10.000 Tütchen

  Fruchtgummi
   INDIVIDUELL 
mit Extrawünschen   
  auf Anfrage ab  
    20.000 Tütchen
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Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage* ab 9.375 18.750 37.500 56.250 80.000

Preise  u 0,26 0,24 0,23 0,22 0,21
 v 0,28 0,26 0,25 0,24 0,23

  + 350,00 € pauschal, falls abweichende Farbe  
oder Geschmack des Fruchtgummis gewünscht,  
ab 18.750 Stück möglich

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
Werkzeugkosten 845,00 € pauschal
Musterstempel  260,00 € pauschal, falls kein Auftrag nach Erstellung 

eines Musterstempels zustande kommt

* Gewünschte Auflagen bitten wir den 150 kg Produktionschargen anzupassen, d. h. 150 kg, 300 kg, 450 kg 
usw. Produktionstechnisch bedingte Mehr- oder Mindermengen von maximal 10 % sind bei Sonderformen 
unvermeidbar und zu akzeptieren.

Fruchtgummi INDIVIDUELL …

 1er Fruchtgummi INDIVIDUELL
Entwickle mit uns deine ganz persönliche Fruchtgummi-Sonderform klassisch 
mit Gelatine oder VEGAN mit Pektin, farblich und geschmacklich bunt gemischt 
oder individuell in Farbe und Geschmack, in glänzend- oder matt-kaschiertem, 
transparentem alternativ weißem Werbeflowpack einzeln verpackt. 
Hinweis: Kann prozessbedingt Spuren von Sesam enthalten.

Artikel u Nr. 110710250  mit Gelatine
 v Nr. 110711220 VEGAN mit Pektin

ca. 9 Monate 
haltbar

ca.  
90 x 40 mm,  

1 Stück à ca. 12 – 16 g 2

250  
Stück/Karton

ca. 30  
Arbeitstage1

        Weitere 

 individuelle
Sonderform-Größen   
     auf Anfrage

1 nach Druck- und Werkzeugfreigabe  2 Das Fruchtgummi Stückgewicht wird bei der Herstellung je nach Form/Motiv ermittelt

          Auch

vegan mit 
 Pektin statt  
  Gelatine  
        möglich!

Dein Logo,  

Dein Thema oder  

Dein Entwurf ...

... eine Stempel-Form 

entdeckt in unserer 
Formenübersicht ...

... und passend zu Dir 
in Farbe & Geschmack 

gegossen

Thema: 

„AUTO“

  Fruchtgummi
 INDIVIDUELL 
in Geschmack und  
 Farbe bereits ab  
      18.750 Tütchen

   Fruchtgummi
   INDIVIDUELL 
mit Extrawünschen   
 auf Anfrage ab  
   37.500 Tütchen

Nutze unsere

Fruchtgummi-
Formenübersicht
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Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.100 10.200 20.100 50.100

Preise 0,28 0,25 0,23 0,22

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 … oder doch eine klassische Form?

 XXL-Bärchen
farblich und geschmacklich bunt gemischt, in glänzend- oder matt-kaschier-
tem, transparentem alternativ weißem Werbetütchen verpackt. 

Artikel Nr. 110710050

ca. 12 Monate
haltbar

ca.  
100 x 75 mm,  

ca. 20 g

300  
Stück/Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe 

Purer Frucht-
geschmack!

       Orangen-, 
 Passionsfrucht-,    
  Apfel-, Cassis-, 
Erdbeer- & Pfirsich-

  Geschmack
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Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.100 10.200 20.100 50.100

Preise 0,28 0,25 0,23 0,22

  + 350,00 € pauschal, falls abweichende Farbe  
oder Geschmack des Fruchtgummis gewünscht,  
ab 300 kg möglich

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Verbindung schaffen!

Freundschaftsbärchen
Fruchtgummi in 2 Farben und 2 Geschmäckern. Vereint zu lecker rot/grünem 
und Erdbeer/Rhabarber Fruchtgummi verbinden diese Freundschaftsbärchen 
auch Deine Werbethemen. Verpackt in glänzend- oder matt-kaschiertem, 
transparentem alternativ weißem Werbetütchen.

Artikel Nr. 110710051 

ca. 12 Monate
haltbar

ca.  
100 x 75 mm,  

ca. 20 g

300  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

         Erdbeer/ 
       Rhabarber 
Sooo… lecker kann 
Fusion, Zusammen - 
  arbeit oder Team- 
work schmecken!

  Ab 300 kg auch  
in Deinen individuell   
    gewünschten  
2 Farben/ 
2 Geschmäckern auf  
    Anfrage möglich
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.100 10.200 20.100 50.100

Preise   u 0,28 0,25 0,23 0,22

  v 0,30 0,27 0,25 0,23

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Der Anti-Stress „Kautrainer“ – Herr Bert®

Herr Bert® – Fruchtgummi
Die kultige SQUEEZIES® Figur Herr Bert® als Anti-Stress Handtrainer, jetzt 
endlich als Anti-Stress „Kautrainer“, farblich und geschmacklich bunt gemischt 
mit Orangen-, Passionsfrucht-, Zitronen-, Kirsch-, Ananas- und Himbeerge-
schmack, in transparentem alternativ weißem Werbetütchen verpackt.

Artikel u Nr. 110710052  konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

 v Nr. 110710122  kompostierbare Folien

ca.  
u 12 Monate
v   6 Monate

haltbar

ca.  
100 x 75 mm,  

ca. 20 g

300  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Nutze für  
Dein Tüten-Layout  

den passenden 

Herr Bert®

Die beliebten 
SQUEEZIES®-Figuren

Herr Bert® 
von mbw®  

jetzt endlich auch als 
leckeres Fruchtgummi

       v

Kompostier-
bare Werbe- 
    tütchen
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.100 10.200 20.100 50.100

Preise   u 0,39 0,35 0,32 0,30

  v 0,41 0,37 0,34 0,32

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Heißgetränk & Naschvergnügen …

Fruchtig süß mit sanftem 
Zimt-Geschmack!
Zimt-Orange

Tee-Bären® im Tütchen
Fruchtgummi mit Tee-Extrakt, zur Aufbereitung eines Heiß getränks, in trans-
parentem alternativ weißem Werbetütchen verpackt.

Artikel u Nr. 110713000  konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

 v Nr. 110713100 kompostierbare Folien

u ca. 12 Monate
v ca.   6 Monate 

haltbar

ca.  
100 x 75 mm,  

ca. 18 g

300  
Stück/Karton

ca. 20 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Füllvarianten  
sortenrein

Aromatisch frisch mit  
Ingwer-Geschmack! 
Ingwer-Zitrone

Beerig süß mit feinem  
Vanille-Geschmack! 
Himbeer-Vanille

 
 

 
Unsere Tee-Bären® sind einmalig auf 

dem internationalen Markt. Diese inno-
vativen Frucht gummis lösen sich in heißem 
Wasser schon in kürzester Zeit auf, so dass Du 
ein aromatisch, süßes Heißgetränk erhältst. 

Originalität, Geschmack und Werbebot-
schaft sprechen so für die Qualität Dei-

nes Produkts oder den guten Namen  
Deiner Firma.

Erfrischend fruchtig mit 
 Fichten nadel-Geschmack!
Fichte-Granatapfel

       v

Kompostier-
bare Werbe- 
    tütchen
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise   0,40 0,36 0,33 0,31

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

… auch in Papier!

Tee-Bären® im Papiertütchen 
Fruchtgummi mit Tee-Extrakt, zur Aufbereitung eines Heißgetränks, in  weißem 
Papier-Werbetütchen verpackt.

Artikel  Nr. 110713150  

 ca. 4 Monate 
haltbar

ca.  
100 x 95 mm,  

ca. 18 g

250  
Stück/Karton

ca. 20 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Spritzig erfrischend,  
fruchtig und fein!
Pfirsich-Zitrone

Fruchtig frisch mit  
Holunder-Geschmack! 
Holunder-Rhabarber

Verpackt in

Papier
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.000 5.100 10.200 20.100

Preise   u 0,39 0,33 0,29 0,26

  v 0,41 0,35 0,31 0,28

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1 

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.100 10.200 20.100 50.100

Preise 0,28 0,25 0,23 0,22

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   u Im Online-Shop bereits ab 600 Stück!

Honig-Bärchen
mit echtem Blütenhonig, in transparentem alternativ weißem Werbe tütchen 
verpackt.

Artikel u Nr. 110714520   konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

 v Nr. 110714620 kompostierbare Folien

u ca. 12 Monate
v ca.   6 Monate

haltbar

ca.  
100 x 75 mm,  

ca. 20 g

300  
Stück/Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe 

Lavender Lime
 XXL-Bärchen mit einem Hauch Lavendelgeschmack und fruchtig, spritzigem 
Limettenaroma. Verpackt in glänzend- oder matt-kaschiertem, transparentem 
alternativ weißem Werbetütchen.

Artikel Nr. 110714522 

ca. 12 Monate
haltbar

ca.  
100 x 75 mm,  

ca. 20 g

300  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

       v

Kompostier-
bare Werbe- 
    tütchen

Ein Hauch Lavendel, Blütenhonig ...
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delicious

Blue Coconut

Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.100 10.200 20.100 50.100

Preise 0,48 0,42 0,39 0,36

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

… oder Sommerfeeling pur?

Blue Coconut Fruchtgummi
Blaue Fruchtgummi-Palmen in der fruchtigen Geschmacksmischung: Cassis, 
Heidelbeere, Pflaume und Brombeere tre�en auf weiße Fruchtgummi-Kokos-
nüsse in cremig zartem Kokosgeschmack – ein Hauch Meer, Sommer & Strand 
für Deine Werbung! Verpackt im glänzend- oder matt-kaschierten transparen-
ten alternativ weißen Werbetütchen.

Artikel Nr. 110714524 

ca. 12 Monate
haltbar

ca.  
100 x 75 mm,  

ca. 20 g

300  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

        Fruchtiger
Cassis-, Heidelbeer-,
Pflaume- & Brombeer- 
    Geschmack trifft   
  cremig zarten 
     Kokosgeschmack
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.100 10.200 20.100 50.100

Preise 0,35 0,32 0,29 0,26

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.100 10.200 20.100 50.100

Preise 0,45 0,40 0,38 0,35

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Cola-Fläschchen
Fruchtgummi mit Cola-Geschmack, in glänzend- oder matt-kaschiertem, 
transparentem alternativ weißem Werbetütchen verpackt.

Artikel Nr. 110714515 

ca. 12 Monate
haltbar

ca.  
100 x 75 mm,  

ca. 18 g

300  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Saure Cola-Kirsch-Fläschchen
Die Kombination aus fruchtiger Kirsche und süßer Cola ergibt ein atembe-
raubendes Fruchtgummi. Mit der leicht sauren Note garantieren wir Dir ein 
unvergleichliches Geschmackserlebnis. Sauer bezuckertes Fruchtgummi mit 
Cola-Kirsch-Geschmack, in glänzend- oder matt-kaschiertem, weißem Werbe-
tütchen verpackt.

Artikel Nr. 110714523 

ca. 9 Monate
haltbar

ca.  
100 x 75 mm,  

ca. 20 g

300  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Allseits beliebt: Cola-Fläschchen

      Lieber 

klassisch
    oder sauer-
   fruchtig?

40



Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.100 10.200 20.100 50.100

Preise 0,50 0,44 0,42 0,40

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

     Sauer  
macht lustig &    
    motiviert 

Raus aus der Saure-Gurken-Zeit!

Vegane Saure Gurken  
Fruchtgummi
Grünes, sauer bezuckertes Fruchtgummi, ohne Gelatine, in Gurkenform mit 
Gurken- und Dill aroma, in glänzend- oder matt-kaschiertem weißem Wer-
betütchen verpackt.

Artikel Nr. 110714516 

ca. 9 Monate
haltbar

ca.  
100 x 75 mm,  

ca. 24 g

300  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

            Sauer 
       bezuckertes  
  Fruchtgummi mit

Saure-Gurken-

 & Dillaroma
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.100 10.200 20.100 50.100

Preise 0,35 0,31 0,28 0,27

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.100 10.200 20.100 50.100

Preise 0,28 0,24 0,21 0,20

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   Im Online-Shop bereits ab 1.200 Stück!

Besonderes Naschen!

Saure Johannisbeere
Sauer bezuckertes Fruchtgummi saure Johannisbeere, in glänzend- oder 
matt-kaschiertem, weißem Werbetütchen verpackt. 

Artikel Nr. 110714521

ca. 9 Monate 
haltbar

ca.  
100 x 75 mm,  

ca. 20 g

300  
Stück/Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe 

Cassis Fruchtsaft-Herzen
in glänzend- oder matt-kaschiertem, transparentem alternativ weißem  
Werbetütchen verpackt.

Artikel Nr. 110710610 

ca. 12 Monate
haltbar

ca.  
100 x 75 mm,  

ca. 15 g

300  
Stück/Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe 
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Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.500 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise 0,27 0,24 0,20 0,17 0,15

 
Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   Im Online-Shop bereits ab 500 Stück!

25 % Fruchtgehalt – Genuss pur!

Fruchtsaft-Bärchen
farblich und geschmacklich bunt gemischt, in glänzend- oder matt-kaschier-
tem, transparentem alternativ weißem Werbetütchen verpackt.

Artikel  Nr. 110710400

ca. 12 Monate
haltbar

ca.  
85 x 60 mm,  

ca. 10 g

500  
Stück/Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe 

       Orangen-, 
 Tropic-, Apfel-, 
Cassis- & Pfirsich-

Geschmack

Orange Apfel

Cassis Pfirsich

Tropic
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.500 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise   u 0,37 0,35 0,30 0,27 0,25

  v 0,39 0,36 0,32 0,29 0,27

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Bio-Bärchen
aus kontrolliert biologischen Zutaten, farblich und geschmacklich bunt  
gemischt, in transparentem alternativ weißem Werbetütchen verpackt.
Hinweis: Bitte beachte, dass für die Bewerbung und den Verkauf des Artikels 
laut EU-Bio-Richtlinie eine Bio-Zertifizierung vorausgesetzt wird.

Artikel u Nr. 110712000   konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

 v Nr. 110712100 kompostierbare Folien 

u ca. 12 Monate
v ca   6 Monate

haltbar

ca.  
85 x 60 mm,  

ca. 10 g

500  
Stück/Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe 

Bio, vegan, lecker ...

       v

Kompostier-
bare Werbe- 
    tütchen

Ab 300 kg  
auch in weiteren 

Standardformen & 
Sonderformen auf 

Anfrage

Cassis-, 
Erdbeer-, Zitronen-, 
Orangen- & Apfel-

Geschmack

Eigene 
Bio-Zertifizierung 

gemäß EU-Bio-Richtlinie 
vorausgesetzt für die 
Bewerbung und den 

Verkauf von Bio-Artikeln
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Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise  u 0,35 0,30 0,27 0,25

  v 0,37 0,32 0,29 0,27

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Vegane Bio-Bärchen
aus kontrolliert biologischen Zutaten, ohne Gelatine, farblich und geschmack-
lich bunt gemischt (Cassis, Erdbeere, Zitrone, Orange, Apfel), in transparentem 
alternativ weißem Werbetütchen verpackt.
Hinweis: Bitte beachte, dass für die Bewerbung und den Verkauf des Artikels 
laut EU-Bio-Richtlinie eine Bio-Zertifizierung vorausgesetzt wird.

Artikel u Nr. 110712400  konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folie

 v Nr. 110712500 kompostierbare Folien 

u ca. 12 Monate
v ca   6 Monate

haltbar

ca.  
85 x 60 mm,  

ca. 10 g

500  
Stück/Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe 

... auch in kompositierbaren Werbetütchen! 

Cassis-, 
Erdbeer-, Zitronen-, 
Orangen- & Apfel-

Geschmack

       v

Kompostier-
bare Werbe- 
    tütchen

Eigene 
Bio-Zertifizierung 

gemäß EU-Bio-Richtlinie 
vorausgesetzt für die 
Bewerbung und den 

Verkauf von Bio-Artikeln
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  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise  u 0,26 0,23 0,22 0,20

 v 0,28 0,25 0,23 0,22

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise 0,27 0,22 0,20 0,18

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   Im Online-Shop bereits ab 500 Stück!

Vegane Smart-Bärchen
Fruchtgummi ohne Gelatine, mit Ballaststo�en und 30 % weniger Zucker im 
Vergleich zu unserem herkömmlichen Fruchtgummi, farblich und geschmacklich 
bunt gemischt, in transparentem alternativ weißem Werbetütchen verpackt.

Artikel u Nr. 110711400  konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

 v Nr. 110711500 kompostierbare Folien

u ca. 9 Monate
v ca. 6 Monate

haltbar

ca. 85 x 60 mm,  
ca. 10 g

500  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeits tage nach 

Druckfreigabe

Zuckerfreie Bärchen
auf Basis von Maltitsirup, farblich und geschmacklich bunt gemischt, in glän-
zend- oder matt-kaschiertem, transparentem alternativ weißem Werbetütchen 
verpackt.

Artikel  Nr. 110711600

ca. 9 Monate 
haltbar

ca.  
85 x 60 mm,  

ca. 10 g

500  
Stück/Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe 

Komplett zuckerfrei, 30 % weniger Zucker …

      Orangen-, 
  Apfel-, Birnen-, 
 Kirsch-, Mango-   
       & Cassis-

 Geschmack

       v

Kompostier-
bare Werbe- 
    tütchen

      Himbeer-, 
Ananas-, Orangen-, 
 Apfel-, & Zitronen-

  Geschmack
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Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.100 10.200 20.100 50.100

Preise        u 0,50 0,45 0,40 0,35

 v 0,52 0,47 0,42 0,37

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

… oder vegan mit 80 % weniger Zucker?

          80 %  
   weniger Zucker  
  als unser herkömmliches    
   Fruchtgummi & reich  
     an Ballaststoffen

       v

Kompostier-
bare Werbe- 
    tütchen

Veganes ‒80 % Zucker  
Fruchtgummi
Fruchtgummi ohne Gelatine, mit Ballaststo�en und 80 % weniger Zucker im  
Vergleich zu unserem herkömmlichen Fruchtgummi, geschmacklich gemischt,  
in transparentem alternativ weißem Werbe tütchen verpackt. 

Artikel u Nr. 110714803  konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

 v Nr. 110714903 kompostierbare Folien

u ca. 9 Monate
v ca. 6 Monate

haltbar

ca.  
100 x 75 mm,  

ca. 20 g

300  
Stück / Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

       Erdbeer-, 
    Himbeer- und 
        Brombeer-

  Geschmack
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Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise   u 0,29 0,27 0,25 0,22

  v 0,30 0,28 0,26 0,23

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise   u 0,29 0,27 0,25 0,22

  v 0,30 0,28 0,26 0,23

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Vegane Basilikum-Limetten  
Bärchen
2-farbiges Fruchtgummi ohne Gelatine, mit fruchtig-spritzigem Limetten-/
Zitronen- und Basilikum-Aroma, in transparentem alternativ weißem Wer-
betütchen verpackt.  

Artikel u Nr. 110714801   konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien 

 v Nr. 110714901 kompostierbare Folien

u ca. 12 Monate
v ca.  6 Monate

haltbar

ca.  
100 x 95 mm,  

ca. 20 g

250  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Vegane Thymian-Grapefruit  
Bärchen
2-farbiges Fruchtgummi ohne Gelatine, mit spritzigem Grapefruit und herbem 
Thymian- Aroma, in transparentem alternativ weißem Werbetütchen verpackt. 

Artikel u Nr. 110714802   konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

 v Nr. 110714902 kompostierbare Folien

u ca. 12 Monate
v ca.  6 Monate

haltbar

ca.  
100 x 95 mm,  

ca. 20 g

250  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

       Das etwas  
 andere Geschmacks- 
       erlebnis nach

   Früchten & 
   Kräutern!

       v

Kompostier-
bare Werbe- 
    tütchen

Voll im Trend Kräuter-Fruchtgummi …
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Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.100 10.200 20.100 50.100

Preise   u 0,28 0,25 0,23 0,22

  v 0,30 0,27 0,25 0,23

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.100 10.200 20.100 50.100

Preise   u 0,41 0,36 0,34 0,32

  v 0,42 0,38 0,35 0,33

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Vegane Schwarzwälder 
Kirsch-Küsschen 
Veganes Fruchtgummi, ohne Gelatine, mit Kirschgeschmack, in Lippenform, 
pink und schwarz gemischt, in transparentem alternativ weißem Werbe-
tütchen verpackt.

Artikel u Nr. 110714815   konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

 v Nr. 110714915 kompostierbare Folien 

u ca. 12 Monate
v ca.  6 Monate

haltbar

ca.  
100 x 75 mm,  

ca. 15 g

300  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Vegane Exotic-Früchtchen
ohne Gelatine, farblich und geschmacklich bunt gemischt, in transparentem 
alternativ weißem Werbetütchen verpackt.

Artikel u Nr. 110711021   konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

 v Nr. 110711122  kompostierbare Folien

u ca. 12 Monate
v ca.  6 Monate

haltbar

ca.  
100 x 75 mm, 

 ca. 20 g

300  
Stück/Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

  Passionsfrucht-, 
     Mango- und 
   Ananas-

 Geschmack

       v

Kompostier-
bare Werbe- 
    tütchen

... oder einer extra Portion Liebe für Deine Werbung!
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Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.500 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise   u 0,27 0,25 0,20 0,17 0,15

  v 0,29 0,26 0,22 0,19 0,17

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
   u Im Online-Shop bereits ab 250 Stück!

Vegane Premium-Bärchen
ohne Gelatine, farblich und geschmacklich bunt gemischt, in transparentem 
alternativ weißem Werbetütchen verpackt.

Artikel u Nr. 110711000   konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

 v Nr. 110711100  kompostierbare Folien

u ca. 12 Monate
v ca.  6 Monate

haltbar

ca.  
85 x 60 mm,  

ca. 10 g

500  
Stück/Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe 

       Orangen-, 
 Passionsfrucht-,    
  Apfel-, Cassis-, 
Erdbeer- & Pfirsich-

  Geschmack
Weitere VEGANE     
     Fruchtgummi-

  Standard - 
         formen      
        siehe Seite  
            20 – 21

       v

Kompostier-
bare Werbe- 
    tütchen

Orange Apfel

Cassis

Passionsfrucht

Erdbeere Pfirsich

Mmh, vegan, einfach lecker!
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Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.100 10.200 20.100 50.100

Preise   u 0,41 0,36 0,34 0,32

  v 0,42 0,38 0,35 0,33

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.100 10.200 20.100 50.100

Preise   u 0,41 0,36 0,34 0,32

  v 0,42 0,38 0,35 0,33

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Vegane Werbung für veganen Lifestyle!

Vegane Jogger-Fruchtgummis
Fruchtgummi-Joggingschuhe ohne Gelatine, farblich und geschmacklich bunt 
gemischt, in transparentem alternativ weißem Werbetütchen verpackt.

Artikel u Nr. 110711022  konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

 v Nr. 110711123  kompostierbare Folien

u ca. 12 Monate
v ca.  6 Monate

haltbar

ca.  
100 x 75 mm,  

ca. 20 g

300  
Stück/Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe 

Vegane XXL-Bärchen
ohne Gelatine, farblich und geschmacklich bunt gemischt, in transparentem 
alternativ weißem Werbetütchen verpackt.

Artikel u Nr. 110711020   konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

 v Nr. 110711121  kompostierbare Folien

u ca. 12 Monate
v ca.  6 Monate

haltbar

ca.  
100 x 75 mm, 

 ca. 20 g

300  
Stück/Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

       Orangen-, 
 Passionsfrucht-,    
  Apfel-, Cassis-, 
Erdbeer- & Pfirsich-

  Geschmack

       v

Kompostier-
bare Werbe- 
    tütchen
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Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise   u 0,30 0,26 0,23 0,21

  v 0,32 0,27 0,25 0,23

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Veganes Wohlfühlfruchtgummi  
mit Aloe Vera 
Veganes Fruchtgummi mit Aloe Vera und Ballaststo�en aus der Chicoréewur-
zel, ohne  Gelatine, farblich und geschmacklich bunt gemischt, in  
transparentem  alternativ weißem Werbetütchen verpackt.

Artikel u Nr. 110714800   konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

 v Nr. 110714900 kompostierbare Folien

u ca. 12 Monate
v ca.  6 Monate

haltbar

ca.  
85 x 60 mm,  

ca. 10 g

500  
Stück/Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

 
 

 
Unser Wohlfühlfruchtgummi ent-

hält keine tierischen Bestandteile und 
wurde nicht mit hilfe von tierischen Be-
standteilen hergestellt. Es enthält wertvolle 
Oligofructose aus Inulin von der Chicoree-
wurzel. Durch den hohen Ballaststoffge-
halt und die pflanzliche Wirkung der 

Aloe Vera trägt es zu einem besseren 
Wohlbefinden bei.

          Zitronen-,  
Orangen- und   
   Passionsfrucht-

  Geschmack

      Mit 

 Aloe Vera 
  und hohem   
       Ballaststoff- 
     gehalt

       v

Kompostier-
bare Werbe- 
    tütchen

Vegan, mit Aloe Vera & Ballaststoffen ...
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Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.100 10.200 20.100 50.100

Preise 0,46 0,41 0,39 0,36

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.100 10.200 20.100 50.100

Preise 0,45 0,40 0,38 0,35

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Salzige Lakritz-Bärchen
Lakritz mit Süßholzsaft und Salmiaksalz, ohne künstliche Aromen in  
glänzend- oder matt-kaschiertem, weißem Werbetütchen verpackt.  

Artikel Nr. 110714550

ca.  
12 Monate

haltbar

ca.  
100 x 75 mm,  

ca. 20 g

300  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Salzige Lakritz-Himbeer- 
Freundschaftsbärchen 
2-farbige Freundschaftsbärchen, aufgeteilt in Lakritze (mit Süßholzsaft und 
Salmiaksalz, ohne künstliche Aromen) und rotes Fruchtgummi mit Himbeerge-
schmack, in glänzend- oder matt-kaschiertem, weißem Werbetütchen verpackt. 

Artikel Nr. 110714551

ca.  
12 Monate

haltbar

ca.  
100 x 75 mm,  

ca. 20 g

300  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

… oder salzig und fruchtig – mmmh, einfach lecker!
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Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise  0,55 0,49 0,44 0,42 0,40

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.000 5.100 10.200 20.100 50.100

Preise   0,56 0,50 0,45 0,43 0,41

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 GOES VEGAN!

Katjes Yoghurt-Gums
Fruchtgummi vereint mit Yoghurtgeschmack. Die fruchtigen Yoghurt-Gums 
gibt es bunt gemischt in den Geschmacksrichtungen Kirsche, Zitrone, Erd-
beere, Himbeere, Heidelbeere und Birne. Verpackt in glänzend- oder matt-ka-
schiertem, transparentem alternativ weißem Werbetütchen.

Artikel Nr. 110716000   

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
100 x 75 mm,  

ca. 18 g

300  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Katjes Grün-Ohr Hase
Sein Name ist Programm. Das grüne Ohr in Erdbeergeschmack steht für lecke-
ren, veganen Genuss und passt perfekt zum roten Ohr mit Cassisgeschmack. 
Die rosaroten Schaumzuckerhäschen schmecken nach Himbeere und die 
weißen nach Kirsche. Bunt gemischt, alles aus natürlichen Aromen und Farben 
und verpackt in glänzend- oder matt-kaschiertem, transparentem alternativ 
weißem Werbetütchen.
Hinweis: Bruch einzelner Schaumzuckerhäschen möglich.

Artikel Nr. 110716001

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
100 x 95 mm,  

ca. 13 g

250  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe
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Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise 0,51 0,46 0,42 0,40 0,39

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise 0,49 0,46 0,44 0,42 0,40

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Katjes Salzige Heringe
Lakritz mit Süßholzsaft und Salmiaksalz, ohne künstliche Aromen und 
Farbsto�e in glänzend- oder matt-kaschiertem, weißem Werbetütchen  
verpackt.

Artikel Nr. 110716003 

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
100 x 95 mm,  

ca. 18 g

250  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Katjes Fred Ferkel
aus weichem Schaumzucker (Geschmack: Traube) und Fruchtgummi-Ohren in 
den 3 tollen Geschmacksrichtungen Erdbeere, Kirsche und Himbeere. Einfach 
saulecker, superfruchtig, bunt gemischt aus natürlichen Aromen und Farben 
und verpackt in glänzend- oder matt-kaschiertem, transparentem alternativ 
weißem Werbetütchen. 
Hinweis: Bruch einzelner Schaumzuckerferkel möglich.

Artikel Nr. 110716002  

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
100 x 95 mm,  

ca. 16 g

250  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

 GOES VEGAN!
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... zart schmelzend, frisch gegossen!

Lust auf 

Schokolade  
& Riegel
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise 0,47 0,43 0,40 0,39

Werkzeugkosten 449,00 € pauschal 
Einrichtekosten 165,00 € pauschal
Musterstempel   95,00 € pauschal, falls kein Auftrag zustande kommt
Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Dein Logo in Schokolade! 

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

Schoko-Logo-Sonderform
Premium Vollmilchschokolade mit mindestens 35 % Kakao, nach Deiner Vorlage 
auf möglichen Basisformen (Kreis, Dreieck oder Raute) einzeln in glänzend- oder 
matt-kaschiertem, weißem, transparentem oder alubedampftem Flowpack.

Artikel Nr. 110740600

ca. 6 Monate 
haltbar

ca.  
90 x 50 mm,  

1 Stück à ca. 8,5 g

250  
Stück/Karton

ca. 25 – 30
Arbeitstage nach

Druck- und 
Werkzeugfreigabe

        Mögliche    
  Schoko-Logo- 
    Basisformen:  
Dreieck, 
 Kreis oder 
    Raute

        Eigene

Premium 
Vollmilch - 
     schokoladen-  
       Rezeptur
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Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise   u 0,83  0,73  0,63  0,53  
  v 0,81  0,71  0,61  0,51  

Werkzeugkosten  360,00 € pauschal
Einrichtekosten    79,00 € pauschal
Musterstempel   95,00 € pauschal, falls kein Auftrag zustande kommt
Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

Schoko-Sondermotiv M
Eine Tafel mit Deinem Logo individuell gegossen in feinste Premium Vollmilch-
schokolade mit mindestens 35 % Kakao, einzeln im Flowpack.

Artikel  u Nr. 110740303 weißes Papier
 v Nr. 110740302  konventionelle, glänzend oder 

matt-kaschierte Folien (weiß, trans-
parent oder alubedampft) & Farben

ca.  
u 3 Monate
v 6 Monate

haltbar

ca.  
u 120 x 50 x 10 mm

 v 113  x 50 x 10 mm,
1 Stück à ca. 25 g

200  
Stück/ 
Karton

ca. 25 – 30
Arbeitstage nach

Druck- und 
Werkzeugfreigabe

Die richtige Portion Individualität!

        Eigene

Premium 
Vollmilch - 
     schokoladen-  
       Rezeptur

Verpackt in

Papier

    Dein Logo!
  Deine Tafel!
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Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 720 1.560 2.040 2.520 5.040

Preise   u 1,79  1,59  1,45  1,35  1,15  
  v 1,76  1,56  1,42  1,32  1,12  

Werkzeugkosten  240,00 € pauschal
Einrichtekosten    79,00 € pauschal
Musterstempel   95,00 € pauschal, falls kein Auftrag zustande kommt
Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Kundenkontakt, der in Erinnerung bleibt! 

    Dein Logo!
 Deine Tafel!

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

Schoko-Sondermotiv L
Eine Tafel mit Deinem Logo individuell gegossen in feinste Premium Vollmilch-
schokolade mit mindestens 35 % Kakao, einzeln im Flowpack.

Artikel  u Nr. 110740403 weißes Papier
 v Nr. 110740402  konventionelle, glänzend oder 

matt-kaschierte Folien (weiß, trans-
parent oder alubedampft) & Farben

ca.  
u 3 Monate
v 6 Monate

haltbar

ca.  
u 150 x 70 x 10 mm
 v 133 x 70 x 10 mm,

1 Stück à ca. 40 g

120  
Stück/ 
Karton

ca. 25 – 30
Arbeitstage nach

Druck- und 
Werkzeugfreigabe

        Eigene

Premium 
Vollmilch - 
     schokoladen-  
       Rezeptur

Verpackt in

Papier
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Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 600 1.080 2.040 5.040 10.080

Preise   u 2,06  1,83  1,65  1,50  1,38  
  v 2,03  1,80  1,62  1,47  1,35  

Werkzeugkosten  160,00 € pauschal
Einrichtekosten    79,00 € pauschal
Musterstempel   95,00 € pauschal, falls kein Auftrag zustande kommt
Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

    Dein Logo!
 Deine Tafel!

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

Schoko-Sondermotiv XL
Eine Tafel mit Deinem Logo individuell gegossen in feinste Premium Vollmilch-
schokolade mit mindestens 35 % Kakao, einzeln im Flowpack.

Artikel  u Nr. 110740406 weißes Papier
 v Nr. 110740405  konventionelle, glänzend oder 

matt-kaschierte Folien (weiß, trans-
parent oder alubedampft) & Farben

ca.  
u 3 Monate
v 6 Monate

haltbar

ca.  
u 160 x 90 x 10 mm 
 v 150 x 90 x 10 mm,

1 Stück à ca. 60 g

120  
Stück/ 
Karton

ca. 25 – 30
Arbeitstage nach

Druck- und 
Werkzeugfreigabe

XL – da ist die Freude groß! 

        Eigene

Premium 
Vollmilch - 
     schokoladen-  
       Rezeptur

Verpackt in

Papier
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Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise   u 0,44 0,39 0,36 0,34

  v 0,42 0,37 0,34 0,32

  w 0,40 0,35 0,32 0,30

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Klein aber fein!

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

Schoko-Täfelchen S
aus Premium Vollmilchschokolade mit mindestens 35 % Kakao, einzeln verpackt.

Artikel  u Nr. 110740102 Einschlag aus weißem Papier
 v Nr. 110740101  Einschlag aus konventionellen, 

glänzend- oder matt-kaschierten 
Folien (weiß oder transparent) & 
Farben

 w Nr. 110740110  Flowpack aus konventionellen, 
glänzend- oder matt-kaschierten 
Folien (weiß, transparent oder alu-
bedampft) & Farben

ca.  
u 3 Monate

v + w 6 Monate
haltbar

ca.  
u + v  

40 x 23 x 8 mm, 
w 80 x 40 x 8 mm 
1 Stück à ca. 4,6 g

500  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach  

Druckfreigabe

Verpackt in

Papier

        Eigene

Premium 
Vollmilch - 
     schokoladen-  
       Rezeptur
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Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise   u 0,71 0,68 0,63 0,61

             v 0,69  0,66  0,61  0,59  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Schoko-Tafel M
aus Premium Vollmilchschokolade mit mindestens 35 % Kakao, einzeln im 
Flowpack.

Artikel u Nr. 110740300 weißes Papier
 v Nr. 110740301   konventionelle, glänzend- oder 

matt-kaschierte Folien (weiß,   
transparent oder alubedampft)  
& Farben

ca.  
u 3 Monate
v 6 Monate

haltbar

ca.  
u 120 x 50 x 10 mm
 v 113 x 50 x 10 mm,  

1 Stück à ca. 25 g

200  
Stück/ 
Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach  

Druckfreigabe

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

MAXImal lecker!

Verpackt in

Papier

        Eigene

Premium 
Vollmilch - 
     schokoladen-  
       Rezeptur
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Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 720 1.560 2.040 2.520 5.040

Preise   u 1,67 1,37 1,27 1,19 1,13

             v 1,65  1,35  1,25  1,17  1,11  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   v Im Online-Shop bereits ab 240 Stück!

SUPER groß & SUPER lecker!

Schoko-Tafel L
aus Premium Vollmilchschokolade mit mindestens 35 % Kakao, einzeln im 
Flowpack. 

Artikel u Nr. 110740401 weißes Papier
 v Nr. 110740400  konventionelle, glänzend- oder matt- 

kaschierte Folien (weiß, transparent 
oder alubedampft) & Farben

ca.  
u 3 Monate
v 6 Monate

haltbar

ca.  
u 150 x 65 x 10 mm
 v 133 x 65 x 10 mm,  

1 Stück à ca. 40 g

120  
Stück/ 
Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach  

Druckfreigabe

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

        Eigene

Premium 
Vollmilch - 
     schokoladen-  
       Rezeptur

Verpackt in

Papier
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Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 600 1.080 2.040 5.040 10.080

Preise   u 2,42 2,12 1,92 1,82 1,72

             v 2,40  2,10  1,90  1,80  1,70  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

        Eigene

Premium 
Vollmilch - 
     schokoladen-  
       Rezeptur

Schoko-Tafel XL
aus Premium Vollmilchschokolade mit mindestens 35 % Kakao, einzeln im 
Flowpack.

Artikel u Nr. 110740412 weißes Papier
 v Nr. 110740413   konventionelle, glänzend- oder matt- 

kaschierte Folien (weiß, transparent 
oder alubedampft) & Farben

ca.  
u 3 Monate
v 6 Monate

haltbar

ca.  
u 160 x 90 x 10 mm
 v 150 x 90 x 10 mm, 

1 Stück à ca. 60 g

120  
Stück/ 
Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach  

Druckfreigabe

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

Die richtige Portion Kundenkontakt!

Verpackt in

Papier
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Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 750 5.100 10.050 20.100 50.100

Preise   u   0,46  0,42  0,40  0,38  
        v 0,40

Artikel u
Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise  0,40  0,37  0,35  0,34  0,32

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   u Im Online-Shop bereits ab 1.000 Stück!

Ein Geschenk von Herzen!

1 u Druckfreigabe   v Auftragseingang              Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

        Eigene

Premium 
Vollmilch - 
     schokoladen-  
       Rezeptur

Schokoladenherz
aus Premium Vollmilchschokolade mit mindestens 35 % Kakao, flach liegend, ein-
zeln in Alufolie gewickelt.

Artikel u Nr. 110740000 personalisiert
 v Nr. 110740001  Standardmotive: gold- oder 

rot-metallic, sortenrein

ca. 6 Monate 
haltbar

ca.  
40 x 40 mm,  

1 Stück à ca. 8,5 g

150  
Stück/Karton

ca. u 15 
ca. v 5 – 10 
Arbeitstage1

   Rundum  
personalisierbar!

Schokofigur
aus Premium Vollmilchschokolade mit mindestens 35 % Kakao, flach liegend, 
einzeln in Alufolie gewickelt.

Artikel Nr. 110740011 

ca. 6 Monate 
haltbar

ca.  
76 x 20 mm,  

1 Stück à ca. 6 g

100  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach  

Druckfreigabe
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Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 270 510 750 1.020

Preise   u 3,58 2,90 2,64 2,41

  v 3,40 2,72 2,46 2,27

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Superfood power!Superfood power!

BIO Müsliriegel
BIO Müsliriegel mit Zutaten aus kontrolliert ökologischer Landwirtschaft,  
in handelsüblicher Ausführung mit Werbebanderole. 40 g geballte Kraft der 
Natur.

Artikel u Nr. 110732000  SUPERFOOD Cranberry + Kokos
 v Nr. 110732001  PEANUT Salty Caramel

ca. 4 Monate
haltbar

ca.  
105 x 45 x 15 mm,  
1 Stück à ca. 40 g

30  
Stück / Karton

ca. 20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Superfood power!

u SUPERFOOD Cranberry + Kokos  
(Cranberries, Cashewkerne, Kokos, Leinsamen & Vollmilchschokolade)

v PEANUT Salty Caramel  
(geröstete Erdnüsse, Karamell & Vollmilchschokolade)

Füllvarianten  
sortenrein

Eigene 
   Bio-Zertifizierung 

gemäß EU-Bio-Richtlinie 
vorausgesetzt für die 
Bewerbung und den 

Verkauf von Bio-Artikeln
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 250 500 750 1.000 2.000 5.000 10.000

Preise 2,02  1,86  1,69  1,58  1,47  1,25  1,20  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

    Weitere
-

Produkte  
       auf Anfrage

1er Duplo
Der Duplo Einzelriegel ist ideal für den spontanen Genuss zwischendurch. 
Eine locker-leicht gebackene Wa�el mit zartschmelzender Creme und leckeren 
Haselnüssen geben Duplo den extra knusprig, klassischen Geschmack. In Ori-
ginalverpackung mit Werbeschuber mit Sichtfenster.

Artikel Nr. 110742000 

ca. 3 Monate
haltbar

ca.  
113 x 23 x 12 mm,  

1 Stück à ca. 18,2 g

50  
Stück / Karton

ca. 20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Die wahrscheinlich längste Praline der Welt

Inspiration 
gefällig?
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 210 490 700 980 1.960 4.900 9.800

Preise   3,30 2,90 2,85 2,66 2,50 2,30 2,20

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Knusperleichte 
Kundenansprache:

bist Teil des Erfolgs!

bist wertvoll fürs Team!

bist der Grund unseres Tuns.

bist Teil des Teams!

bist spitze!

bist ein wundervoller Kunde.

stehst bei uns im Mittelpunkt!

...

... auch im 3er-Pack!

3er Duplo Pack
Ideal für den spontanen Genuss zwischendurch. Eine locker-leicht gebackene 
Wa�el mit zartschmelzender Creme und leckeren Haselnüssen geben Duplo den 
extra knusprig, klassischen Geschmack. 3er Pack personalisierbar mit Sichtfens-
ter „du“ mit  u 2 x Duplo klassisch und 1 x Duplo weiß alternativ  v 1 x Duplo, 
klassisch, 1 x Duplo weiß und 1 x Kinder Riegel in Originalverpackung.

Artikel u Nr. 110741000
 v Nr. 110741001

ca. 3 Monate
haltbar

ca.  
116 x 69 x 12,4 mm, 

u ca. 54,6 g 
v ca. 57,4 g

70  
Stück / Karton

ca. 20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Inspiration 
gefällig?

Füllvarianten   
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Mit Schoko-Marken-Power ...

u Nutella B-ready Riegel 
Außen knusprig, innen cremig. Mit nutella  
B-ready kannst du erstmals deinen geliebten 
nutella Geschmack in einer Wa�el genießen. 

v Hanuta Riegel
Mega knackig. Super knusprig. Lecker 
cremig. Locker schokoladig. Knusprig ge-
backene Wa�eln, knackige Haselnüsse, feine 
Milchcreme und leckere Milch schokolade. 

y Knoppers Riegel
Nachmittags halb vier – mit dem Schokoriegel 
von Knoppers. Einfach einzigartig, ungewöhnlich, 
 leckerer Nuss-Riegel. Der Wa�elriegel mit Milch- 
und Nougatcreme, gehackten Haselnüssen und zar-
tem Karamell und umhüllt von Vollmilchschokolade.

w SNICKERS Riegel 
SNICKERS – Du bist nicht du, wenn du hungrig 
bist! Der meistverkaufte Schokoriegel weltweit. 
Vollgepackt mit Erdnüssen, Karamell und Nougat, 
umhüllt von leckerer Milchschokolade

U Power X System-Protein Riegel – Dark Chocolate
High Protein (16 g / Riegel) für den Muskelzuwachs oder als 
Snack zwischendurch und als Alternative zum klassischen 
Schokoriegel mit wenig Zucker, Vitamin C, E, B6, B1 und B2 
für eine bewusste Ernährung und vollem Genuss mit cremi-
ger Proteinmasse aus Milcheiweiß überzogen von weicher 
Zartbitterschokolade.

x Mars Riegel 
Nimm Mars – gib Gas! Der Power riegel 
aus feinster Candycreme mit einer 
Schicht Karamell und umgeben von 
leckerer Milchschokolade.

70
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 240 480 720 960 2.000 4.000 8.000

Preise u 2,07  1,87  1,67  1,47  1,32  1,17  1,07  

 v 2,37  2,06  1,96  1,86  1,76  1,56  1,46  

 w 2,82  2,62  2,42  2,32  2,22  2,12  2,02  

 x 2,49  2,29  2,09  1,99  1,89  1,79  1,69  

 y 2,26  1,95  1,85  1,75  1,65  1,45  1,35  

 U 3,13  2,93  2,83  2,73  2,63  2,53  2,43  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

... die eigene Werbung pushen!

Schokoriegel im Werbeschuber
Mit Schoko-Marken-Power die eigene Werbung pushen. Wähle zwischen  
6 beliebten Marken-Schokoriegeln. Ideal als Messe- oder  Meeting-Snack, für 
zwischendurch im Büro oder unterwegs, in handels üblicher Ausführung mit 
Werbeschuber.

Artikel u Nr. 110742001 nutella B-ready Riegel, ca. 23,6 g
 v Nr. 110742002 Hanuta Riegel, ca. 34,5 g 
 w Nr. 110742003 SNICKERS Riegel, ca. 51,6 g
 x Nr. 110742004 Mars Riegel, ca. 45,7 g
 y Nr. 110742005 Knoppers Riegel, ca. 40,8 g
 U Nr. 110742006 Protein Riegel Power X System, 
   ca. 45 g

ca.  
        u 4 Monate
v – y 3 Monate
         U 6 Monate

haltbar

u + w – U  

ca. 114 x 34 x 20 mm
v  

ca. 114 x 38 x 18 mm,  
1 Stück

80  
Stück /  
Karton

ca. 20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 70 140 280 560 1.120

Preise 10,23  8,73  8,33  7,83  7,43  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Danke heißt merci!

merci Finest Selection
Feinste Schokoladen in Stäbchenform, hergestellt aus erlesenen Zutaten und 
einzeln golden verpackt. Genieße Stück für Stück unsere liebevoll ausgewähl-
ten, hochwertigen Schokoladen, ra�inierten Füllungen und einzigartigen 
Kompositionen. merci große Vielfalt mit 8 erlesenen Schokoladen-Speziali-
täten: Edel-Rahm, Ka�ee-Sahne, Mandel-Milch-Nuss, Edel-Nougat, Edel-Mar-
zipan, Herbe Sahne, Dunkle Mousse, Milch-Praliné. Mit personalisierbarem 
Einschiebe-Cover in der Originalverpackung.

Artikel Nr. 110743100 

ca. 3 Monate
haltbar

ca.  
196 x 158 mm,  

Einschiebe-Cover: 
ca. 188 x 151 mm,  

1 Stück à ca. 250 g

35  
Stück / Karton

ca. 20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 1.000 2.000 5.000 10.000 20.000

Preise  1,11  1,01  0,95  0,90  0,87  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.000 5.100 10.200 20.100 50.100

Preise 0,48  0,43  0,40  0,37  0,35  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   Im Online-Shop bereits ab 1.200 Stück!

Für Schütten, Mailingbeigaben u. v. m.

1er Ferrero Küsschen
 1 Stück Ferrero Küsschen classic oder weiß, sortenrein im Werbetäschchen.
Bitte Sommerpause beachten.

Artikel  Nr. 110743050

ca. 3 Monate 
haltbar

ca.  
31 x 60 x 25 mm,  
1 Stück à ca. 9 g

100  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

    Weitere
-

Produkte 
       auf Anfrage

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

Schokoknusperkugeln im  
Papiertütchen
Schokoknusperkugeln mit knusprigem Kern aus Vollkorn, umhüllt von feinster 
Vollmilchschokolade in weißem Papierwerbetütchen verpackt.

Artikel Nr. 110743000 

ca. 4 Monate
haltbar

ca.  
100 x 75 mm,  

ca. 10 g

300  
Stück / Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe



... köstliches Branding & bunte Emotionen!

Einfach

Einzigartig

74
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 pro Stück in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 100 200 400  600

Preise 4,57  4,07  3,87  3,67  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Smaragdgrün Apfelgrün Orange Kräftiges RosaGrün Gelb Rot* Zartes Rosa

Linsenfarben für personalisierte M&M’S®

Lila Lagunenblau Wolke* KieselgrauTiefblau Eisblau Cremefarben

sortenrein* oder gemischt

Personalisierte M&M’S® Schoko-
linsen im Tütchen mit Schleife, 40 g
Personalisierte M&M’S® Schokolinsen mit individuellem Druck auf den Linsen 
und verpackt im glasklaren Tütchen mit Schleife.
Drucke nicht nur Texte (maximal 2 Zeilen zu je 9 Zeichen), sondern auch  
Bilder oder Logos variabel kombiniert mit maximal 4 verschiedenen Perso-
nalisierungen auf 1, 2 oder 3 verschieden farbigen Schokolinsen. Insgesamt 
stehen 15 Linsenfarben zur Wahl. 
Hinweis: Die personalisierten M&M’S® Schokolinsen können bei der Abpackung 
splittern. Verkauf von Zwischenmengen nur auf Anfrage.

Artikel Nr. 110734020 

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
50 x 108 x 30 mm,  

ca. 40 g

150  
Stück / Karton

ca. 10  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

* Rote und wolkefarbene Linsen sind sortenrein nicht möglich. 

40 g originelle kleine Leckerei!

     Dein Text
  Dein Bild
       Dein Logo
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 660 1.320 2.640 3.960 7.270

Preise 1,45 1,05 0,80 0,78 0,69

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Smaragdgrün Apfelgrün Orange Kräftiges RosaGrün Gelb Rot* Zartes Rosa

Linsenfarben für personalisierte M&M’S®

sortenrein* oder gemischt

Personalisierte M&M’S® – die Einzigartigen!

Personalisierte M&M’S® Schoko-
linsen im  Papiertütchen, 7 g
Personalisierte M&M’S® Schokolinsen mit individuellem Druck auf den Linsen 
und verpackt im Papierwerbetütchen. 
Drucke nicht nur Texte (maximal 2 Zeilen zu je 9 Zeichen), sondern auch  
Bilder oder Logos variabel kombiniert mit maximal 4 verschiedenen Perso-
nalisierungen auf 1, 2 oder 3 verschiedenfarbigen Schokolinsen. Insgesamt 
stehen 15 Linsenfarben zur Wahl. 
Hinweis: Die personalisierten M&M’S® Schokolinsen können bei der Abpackung 
splittern. Verkauf von Zwischenmengen nur auf Anfrage.

Artikel Nr. 110734030

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
85 x 45 mm,  

ca. 7 g

500  
Stück/Karton

ca. 20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

* Rote und wolkefarbene Linsen sind sortenrein nicht möglich. 

     Dein Text
  Dein Bild
       Dein Logo

Verpackt in

Papier
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 1.230 2.160 4.010 7.410 20.060

Preise 1,30 1,15 1,12 0,97 0,86

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Lila Lagunenblau Wolke* KieselgrauTiefblau Eisblau Cremefarben

sortenrein* oder gemischt

Personalisierte M&M’S® – Jetzt auch in Papier!

Personalisierte M&M’S® Schoko-
linsen im  Papiertütchen, 15 g
Personalisierte M&M’S® Schokolinsen mit individuellem Druck auf den Linsen 
und verpackt im Papierwerbetütchen. 
Drucke nicht nur Texte (maximal 2 Zeilen zu je 9 Zeichen), sondern auch  
Bilder oder Logos variabel kombiniert mit maximal 4 verschiedenen Perso-
nalisierungen auf 1, 2 oder 3 verschiedenfarbigen Schokolinsen. Insgesamt 
stehen 15 Linsenfarben zur Wahl. 
Hinweis: Die personalisierten M&M’S® Schokolinsen können bei der Abpackung 
splittern. Verkauf von Zwischenmengen nur auf Anfrage.

Artikel Nr. 110734031

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
120 x 45 mm,  

ca. 15 g

300  
Stück/Karton

ca. 20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

* Rote und wolkefarbene Linsen sind sortenrein nicht möglich. 

     Dein Text
  Dein Bild
       Dein Logo

Verpackt in

Papier
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten 

Auflage ab 1.150 2.310 3.470 4.620 5.780 6.940 10.400

Preise 0,65 0,50 0,45 0,40 0,35 0,33 0,31

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Personalisierte M&M’S®  
Schokolinsen im Mini Bag
Personalisierte M&M’S® Schokolinsen mit individuellem Druck auf den Linsen 
und verpackt im glasklaren glänzend-kaschierten Werbetütchen. 
Drucke nicht nur Texte (maximal 2 Zeilen zu je 9 Zeichen), sondern auch  
Bilder oder Logos variabel kombiniert mit maximal 4 verschiedenen Perso-
nalisierungen auf 1, 2 oder 3 verschieden farbigen Schokolinsen. Insgesamt 
stehen 15 Linsenfarben zur Wahl. 
Hinweis: Die personalisierten M&M’S® Schokolinsen können bei der Abpackung 
splittern. Verkauf von Zwischenmengen nur auf Anfrage.

Artikel Nr. 110734000

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
60 x 43 mm,  

ca. 4 g

500 
Stück/Karton

ca. 20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Klein aber oho!

* Rote und wolkefarbene Linsen sind sortenrein nicht möglich. 

Smaragdgrün Apfelgrün Orange Kräftiges RosaGrün Gelb Rot* Zartes Rosa

Linsenfarben für personalisierte M&M’S®

sortenrein* oder gemischt

     Dein Text
  Dein Bild
       Dein Logo
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten 

Auflage ab 1.850 2.310 3.230 3.700 6.000 10.250

Preise 0,91 0,84 0,78 0,71 0,64 0,57

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Personalisierte M&M’S®  
Schokolinsen im Bag
Personalisierte M&M’S® Schokolinsen mit individuellem Druck auf den Linsen 
und verpackt im glasklaren glänzend-kaschierten Werbetütchen. 
Drucke nicht nur Texte (maximal 2 Zeilen zu je 9 Zeichen), sondern auch  
Bilder oder Logos variabel kombiniert mit maximal 4 verschiedenen Perso-
nalisierungen auf 1, 2 oder 3 verschieden farbigen Schokolinsen. Insgesamt 
stehen 15 Linsenfarben zur Wahl. 
Hinweis: Die personalisierten M&M’S® Schokolinsen können bei der Abpackung 
splittern. Verkauf von Zwischenmengen nur auf Anfrage.

Artikel Nr. 110734001

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
100 x 43 mm,  

ca. 10 g

500  
Stück/Karton

ca. 20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

10 g süße Werbung – einfach einzigartig!

* Rote und wolkefarbene Linsen sind sortenrein nicht möglich. 

          Als 
 Give-away,
Mailingverstärker, 
  Schütteninhalt 
           u. v. m.

Lila Lagunenblau Wolke* KieselgrauTiefblau Eisblau Cremefarben

sortenrein* oder gemischt

     Dein Text
  Dein Bild
       Dein Logo
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten 

Auflage ab 230 450 690 1.150 2.300 4.600 10.100

Preise 3,73  3,33  3,03  2,73  2,03  1,78  1,68  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

* Rote und wolkefarbene Linsen sind sortenrein nicht möglich. 

Personalisierte M&M’S®  

Schokolinsen in  Metallbox
Personalisierte M&M’S® Schokolinsen mit individuellem Druck auf den Linsen 
und verpackt in wiederbefüllbarer Metalldose, mit Originalitätsverschluss.
Drucke nicht nur Texte (maximal 2 Zeilen zu je 9 Zeichen), sondern auch  
Bilder oder Logos variabel kombiniert mit maximal 4 verschiedenen Perso-
nalisierungen auf 1, 2 oder 3 verschieden farbigen Schokolinsen. Insgesamt 
stehen 15 Linsenfarben und 11 Dosen farben zur Wahl.
Hinweis: Die personalisierten M&M’S® Schokolinsen können bei der Abpackung 
splittern. Verkauf von Zwischenmengen nur auf Anfrage.

Artikel Nr. 110734050

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
Ø 50 x 17 mm,  

ca. 20 g

150  
Stück/Karton

ca. 20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

blau- 
metallic

rot- 
metallic

orange- 
glänzend

schwarz- 
matt

silber- 
glänzend

gold- 
glänzend

weiß- 
glänzend

weiß- 
matt

gelb- 
glänzend

grün- 
glänzend

silber- 
matt

1 Dose – 11 Farben!

   Von Linse
bis Dose
    durch & durch 
 individualisiert!

Smaragdgrün Apfelgrün Orange Kräftiges RosaGrün Gelb Rot* Zartes Rosa

Linsenfarben für personalisierte M&M’S®

sortenrein* oder gemischt

     Dein Text
  Dein Bild
       Dein Logo
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten 

Auflage ab 410 615 1.025 2.050 4.010 6.070 7.920 10.080 20.060
Preise 6,02  5,22  4,92  4,82  4,72  4,62  4,52  4,42  4,02  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Individualität auf den ersten Blick!

Personalisierte M&M’S®  

Schokolinsen in  Klarsichtbox
Personalisierte M&M’S® Schokolinsen mit individuellem Druck auf den Linsen  
und verpackt in wiederbefüllbarer, matt-silberfarbener Metalldose mit 
Klarsicht fenster im Deckel, mit Originalitätsverschluss. 
Drucke nicht nur Texte (maximal 2 Zeilen zu je 9 Zeichen), sondern auch  
Bilder oder Logos variabel kombiniert mit maximal 4 verschiedenen Perso-
nalisierungen auf 1, 2 oder 3 verschiedenfarbigen Schokolinsen. Insgesamt 
stehen 15 Linsenfarben zur Wahl.
Hinweis: Die personalisierten M&M’S® Schokolinsen können bei der Abpackung 
splittern. Verkauf von Zwischenmengen nur auf Anfrage.

Artikel Nr. 110734051 

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
Ø 65 x 21 mm,  

ca. 45 g

90  
Stück/Karton

auf Anfrage

* Rote und wolkefarbene Linsen sind sortenrein nicht möglich. 

 Einzigartig  
– bereits 
   ab 410 Stück!

Lila Lagunenblau Wolke* KieselgrauTiefblau Eisblau Cremefarben

sortenrein* oder gemischt

     Dein Text
  Dein Bild
       Dein Logo
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... knusprig, salzig oder süß und unwiderstehlich!

Zwischendurch

Snacks & Kekse

83
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.000 5.100 10.200 20.100

Preise 0,51  0,48  0,45  0,41  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   Im Online-Shop bereits ab 600 Stück!

M&M’S® Crispy
Schokolinsen gefüllt mit Knusperreis, willkürlich bunt gemischt in glänzend- oder 
matt-kaschiertem, transparentem alternativ weißem Werbetütchen verpackt. 

Artikel  Nr. 110733000

 ca. 4 Monate 
haltbar

ca.  
100 x 75 mm,  

ca. 10 g

300  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Die Marke macht’s!

    Weitere  

         

 Produkte 
      auf Anfrage
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.000 5.100 10.200 20.100

Preise 0,50  0,47  0,44  0,40  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   Im Online-Shop bereits ab 600 Stück!

M&M’S® Peanuts
Schokolinsen mit knackigem Erdnusskern, willkürlich bunt gemischt in glän-
zend- oder matt-kaschiertem, transparentem alternativ weißem Werbetütchen 
verpackt. 

Artikel  Nr. 110733010

 ca. 4 Monate 
haltbar

ca.  
100 x 75 mm,  

ca. 12 g

300  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Unwiderstehlicher Knabberspaß!

    Weitere  

         

 Produkte 
      auf Anfrage
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Knusprig in die TüTT tü e

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise 0,58 0,54 0,50 0,49

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Obst in knusprig?

PÄX-Knusper-Apfelwürfel
Knusprig getrocknete Apfelwürfel mit natürlich intensivem Geschmack  
ohne jegliche Zusätze, in alubedampftem, glänzend- oder matt-kaschiertem 
Werbe tütchen verpackt. Solange Vorrat reicht.

Artikel  Nr. 110731120

ca. 12 Monate 
haltbar

ca.  
120 x 95 mm,  

ca. 5 g

100  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

   100 % 
       Obst sonst       
    nichts!

       Ohne

 Reue durch  

   den Tag  

       knuspern!
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  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise 0,78  0,74  0,71  0,68  0,65  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.100 10.050 20.100 50.100

Preise 0,40  0,38  0,36  0,35  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Knabbern & Knuspern!

Studentenfutter
Nuss-Kernmischung (Walnusskerne, Cashewkerne, Paranusskerne, Mandeln 
blanchiert, Haselnusskerne) und Sultaninen, in alubedampftem, glänzend- oder 
matt-kaschiertem Werbe tütchen verpackt.

Artikel Nr. 110731100

 ca. 6 Monate 
haltbar

ca.  
120 x 95 mm,  

ca. 15 g

100  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Manner-Neapolitaner
Knusprige Wa�el mit Haselnusscremefüllung (82 %) in glänzend- oder matt- 
kaschiertem, weißem Flowpack einzeln verpackt. Bruch einzelner Wa�eln 
möglich.

Artikel Nr. 110730000  

ca. 6 Monate 
haltbar

ca.  
100 x 31 mm,  

1 Stück à ca. 7,5 g

150  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

   Manner

   Törtchen 
auf Anfrage   
         möglich! 
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise 0,36  0,32  0,30  0,28  0,27  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.000 5.100 10.200 20.100 50.100

Preise 0,33  0,29  0,27  0,25  0,24  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   Im Online-Shop bereits ab 500 Stück!    Im Online-Shop bereits ab 600 Stück!

Ein Werbegeschenk zum Anbeißen!

Prinzen Rolle Minis
Doppelkeks mit Kakaocremefüllung (35 %) in glänzend- oder matt-kaschier-
tem, transparentem alternativ weißem Flowpack einzeln verpackt. Bruch 
einzelner Kekse möglich. 

Artikel Nr. 110730010

ca. 9 Monate 
haltbar

ca.  
90 x 50 mm,  

1 Stück à ca. 7,6 g

250  
Stück/Karton

ca. 15–20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Chocolate Mountain  

Cookies Minis
Mürbegebäck mit Vollmilch- (11 %) und Zartbitter- (29 %) Schokoladenstück-
chen in glänzend- oder matt-kaschiertem, transparentem alternativ weißem 
Flowpack einzeln verpackt. Bruch einzelner Kekse möglich. 

Artikel Nr. 110730030

ca. 9 Monate 
haltbar

ca.  
90 x 50 mm,  

1 Stück à ca. 6,4 g

300  
Stück/Karton

ca. 15–20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe
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  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.500 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise 0,31  0,29  0,26  0,25  0,24  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise 0,47  0,43  0,41  0,39  0,38  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   Im Online-Shop bereits ab 500 Stück!    Im Online-Shop bereits ab 500 Stück!

Kaffee-Keks
Karamell-Gebäck perfekt zum Ka�ee in glänzend- oder matt-kaschiertem, 
transparentem alternativ weißem Flowpack einzeln verpackt. Bruch einzelner 
Kekse möglich.

Artikel Nr. 110730040

 ca. 6 Monate 
haltbar

ca.  
100 x 43 mm,  

1 Stück à ca. 6 g

250  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Für den kleinen Hunger zwischendurch.

OREO Keks
Knuspriger Kakaokeks mit einer Cremefüllung mit Vanillegeschmack (29%), in 
glänzend- oder matt-kaschiertem, weißem Flowpack einzeln verpackt. Bruch 
einzelner Kekse möglich. 

Artikel Nr. 110730020
 

ca. 6 Monate 
haltbar

ca.  
90 x 50 mm,  

1 Stück à ca. 11 g

200  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000

Preise 0,65 0,58 0,55 0,52

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Bio Tortilla Röllchen
Veganer Maissnack mit Tomaten-/Paprikageschmack. Zutaten aus kontrol-
liert-ökologischer Landwirtschaft in glänzend- oder matt-kaschiertem, weißem 
Werbe tütchen verpackt. Knusprig würzige Tortilla Röllchen zum Snacken 
gemeinsam mit Freunden.

Artikel Nr. 110731060 

ca. 4 Monate
haltbar

ca.  
120 x 120 mm,  

ca. 10 g

100  
Stück / Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Die Kraft der Natur!

    Knusprig
  & würzig

Eigene 
Bio-Zertifizierung 

gemäß EU-Bio-Richtlinie 
vorausgesetzt für die 
Bewerbung und den 

Verkauf von Bio-Artikeln
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 266 532 1.026 2.508 5.016

Preise 3,16  2,86  2,63  2,42  2,32  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

MINI PRINGLES
Karto�el-Chips (Geschmack: A  Original oder B  Paprika) von PRINGLES in  
Original MINI PRINGLES Box mit Aromaverschluss, transparentem Kunststo�-
deckel und einer rundum laufenden Werbebanderole.

Artikel Nr. 110731080

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
Ø 75 x 86 mm,  

ca. 40 g

38  
Stück/Karton

ca. 20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Salzige Snackpause mit PRINGLES Chips

 PRINGLES     

 Original  
      oder Paprika
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise   u 0,43 0,37 0,33 0,31 0,29

  v 0,45 0,39 0,35 0,33 0,31

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   u Im Online-Shop bereits ab 1.000 Stück!

Salzige Snackpause!

Cocktail-Mix
aus Laugengebäck und Crackern in verschiedenen Motiven, gemischt in wei-
ßem Werbetütchen verpackt.

Artikel u Nr. 110731040  konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

 v Nr. 110731041  kompostierbare Folien 

ca.  
u 6 Monate
v 3 Monate

haltbar

ca.  
120 x 95 mm,  

ca. 10 g

100  
Stück/Karton

ca. 20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

       v

Kompostier-
bare Werbe -
    tütchen
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise   u 0,53  0,47  0,43  0,41  0,40  

  v 0,55 0,49 0,45 0,43 0,42

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   u Im Online-Shop bereits ab 1.000 Stück!

Mini Salz-Brezeln
aus dem Schwarzwald, in transparentem alternativ weißem Werbetütchen 
verpackt.

Artikel u Nr. 110731020   konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

 v Nr. 110731021  kompostierbare Folien 

ca. 
u 4 Monate
v 2 Monate

haltbar

ca.  
120 x 95 mm,  

ca. 8 g

100  
Stück / Karton

ca. 20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

MAYKA Brezeln aus dem Schwarzwald

        MAYKA  
 Naturbackwaren    
           aus dem 

Schwarz-
        wald

       v

Kompostier-
bare Werbe -
    tütchen
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... fruchtig, erfrischend, prickelnd oder wohltuend!

Immer ein Klassiker

Bonbons

95
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 pro kg und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 25 50 75 100 200

Preise   u 21,66  14,60  12,96  11,88  10,78  

  v 22,16 15,10 13,46 12,38 11,28

 pro kg und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 500

Preise   w 11,29

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 
Du erhältst unsere 
Bonbons im kompos-

tierbaren Werbewickel ohne Aufpreis! 
Traditionelle Bonbonmacherkunst, innova-

tive Ideen und Verpackungen sind das Ge-
heimrezept dieser erstklassigen Bonbons aus 
dem Schwarzwald. Alle Inhaltsstoffe und Ver-
arbeitungstechniken entsprechen den hohen  
Anforderungen des IFS 8. Zum Färben unserer 
Genuss-Bonbons setzt Kalfany ausschließlich 

färbende Frucht- und Pflanzen extrakte ein 
und feinstes Fruchtsaftkonzentrat 

sorgt für den intensiv, fruchtigen  
Geschmack.

   Im Online-Shop bereits ab 5 kg!

Kalfany-Bonbons: Made in Schwarzwald

     sortenrein oder gemischt                  sortenrein 

Zitrone Orange Apfel Kirsche Cassis Multivitamin 
gefüllt

Eis Pfe�erminz

Bonbons im kompostierbaren 
Werbewickel
aus glasklarer alternativ weißer Folie einzeln gewickelt. Weitere Geschmacks-
richtungen ab 500 kg auf Anfrage möglich.

Artikel u Nr. 110720100  Maxi-Bonbons, Frucht + Eis, ab 25 kg
 v Nr. 110720102  Blaue Maxi-Bonbons, Pfe�erminz, 

ab 25 kg
 w Nr. 110720101  Maxi-Spezialitäten-Bonbons  

ab 500 kg – sortenrein

ca. 18 Monate 
haltbar

ca.  
60 x 20 mm  
ca. 5 g/Stück

200 Stück/kg 
5 kg/Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

u ab 24 kg/25 kg: Maxi- und Mini-Bonbons

v ab 24 kg/ 
25 kg: Maxi- 
Bonbons

Kompostier-
bare Werbe- 
    wickel

sortenrein
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 pro kg und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 24 52 76 100 200

Preise   u 28,30  17,71  15,36  14,37  11,82  

  v 28,80 18,21 15,86 14,87 12,32

 pro kg und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 500

Preise   w 10,28  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 pro kg und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 24 52 76 100 200

Preise   u 33,14  21,89  20,27  19,23  16,72  

 pro kg und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 500

Preise   w 19,30  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

... in vielfältigen Geschmacksrichtungen!

w ab 500 kg: Maxi- und Mini-Spezialitäten-Bonbons 
 

   sortenrein 

Die Wohltuenden!
Eukalyptus-Menthol

Die Weihnachtlichen!
Glühwein (nur saisonal erhältlich)

Bonbons im Flowpack
aus glasklarer alternativ weißer, glänzend-kaschierter Folie einzeln verpackt. 
Weitere Geschmacksrichtungen ab 500 kg auf Anfrage möglich.

Artikel u Nr. 110720200  Maxi-Bonbons, Frucht + Eis, ab 24 kg
 v Nr. 110720202  Blaue Maxi-Bonbons, Pfe�erminz, 

ab 24 kg
 w Nr. 110720201   Maxi-Spezialitäten-Bonbons  

ab 500 kg – sortenrein

ca. 18 Monate 
haltbar

ca.  
60 x 28 mm  
ca. 5 g/Stück

200 Stück/kg 
4 kg/Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Mini-Bonbons im Flowpack
aus glasklarer alternativ weißer, glänzend-kaschierter Folie einzeln verpackt. 
Weitere Geschmacksrichtungen ab 500 kg auf Anfrage möglich.

Artikel u Nr. 110720300  Mini-Bonbons ab 24 kg
 w Nr. 110720301  Mini-Spezialitäten-Bonbons  

ab 500 kg – sortenrein

ca. 18 Monate 
haltbar

ca.  
45 x 24 mm,  
ca. 2 g/Stück

500 Stück/kg  
4 kg/Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe
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u pro kg und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 24 54 75 102 201

Preise 26,98 16,99 14,64 13,65 11,10

v pro kg und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 500

Preise 10,00

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Kirsche

Herzliche Werbebotschaften!

Herz-Bonbons im Flowpack
aus glasklarer alternativ weißer, glänzend-kaschierter Folie einzeln verpackt.

Artikel Nr. 110720400
 u ab    24 kg  sortenrein – Kirsche
 v ab 500 kg   sortenrein – weitere Geschmacks-

richtungen auf Anfrage

ca. 18 Monate 
haltbar

ca.  
50 x 25 mm  

ca. 3,3 g/Stück

300 Stück/kg
3 kg/Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

 
 

 
Herz-Bonbons eigenen sich hervor-

ragend für alle Botschaften, die zu Va-
lentin, Ostern oder Muttertag 
 kommuniziert werden. Als Mailing-Beigabe, 
am POS auf der Messe oder einfach als will-
kommenes Give-away, das emotional be-
rührt und jedem Beschenkten ein Lä-

cheln aufs Gesicht zaubert.
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Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000 

Preise   u 0,29 0,26 0,24 0,22 0,21

  v 0,27 0,23 0,22 0,21 0,20

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   u Im Online-Shop bereits ab 1.000 Stück!

Jelly Beans
Kleine bohnenförmige Dragees, bunte Mischung aus Ananas, Banane, Birne, 
Blaubeere, Brombeere, Cola, Erdbeere, Grapefruit, Kirsche, Kiwi, Kokosnuss, 
Orange, Passionsfrucht, Pfirsich, Saure Himbeere, Saurer Apfel, Erdbeer-Käseku-
chen, To�ee, Vanille, Zitrone, verpackt im Werbetütchen.

Artikel u Nr. 110724001 weißes Papier 
 v Nr. 110724000  konventionelle, glänzend- oder 

matt-kaschierte Folien (transparent 
oder weiß) & Farben

ca.  
u 4 Monate 
v 6 Monate 

haltbar

ca.  
85 x 60 mm,  

ca. 10 g

500  
Stück/Karton 

ca. 20 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Fruchtig & unwiderstehlich! 

Verpackt in

Papier
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise   u 0,36  0,32  0,30  0,28  0,27  

  v 0,34  0,30  0,28  0,26  0,25  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   Im Online-Shop bereits ab 1.000 Stück!

Für Zwischendurch …

Mini HITSCHIES Kaubonbons 

Sauer Mix
Außen herrlich sauer und innen mit süßem Kern. Mischung sauer-bezuckerter 
Kaubonbons (Erdbeere, Zitrone, Apfel und Pfirsich) im  Werbetütchen verpackt.

Artikel u Nr. 110724101  weißes Papier
 v Nr. 110724100  konventionelle, glänzend- oder 

matt-kaschierte Folien (weiß) & 
Farben

ca.  
u  4 Monate 
v 15 Monate 

haltbar

ca. 
u   85 x 60 mm
v 100 x 60 mm, 

ca. 10 g

500 
Stück/Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Verpackt in

Papier
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Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise   u 0,32  0,30  0,27  0,25  0,24  

  v 0,30 0,28 0,25 0,23 0,22

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   u Im Online-Shop bereits ab 1.000 Stück!

SKITTLES® 
SKITTLES® Original Fruity Candy gibt dir die Möglichkeit, den Regenbogen zu 
probieren, mit einer Vielzahl von Fruchtaromen, die fast zu gut sind, um wahr 
zu sein. Zu den Geschmacksrichtungen gehören bunt gemischt Erdbeere, grüner 
Apfel, Traube, Zitrone und Orange, im Werbetütchen verpackt.

Artikel u Nr. 110724201  weißes Papier
 v Nr. 110724200  konventionelle, glänzend- oder 

matt-kaschierte Folien (transparent 
oder weiß) & Farben

ca.  
u  6 Monate 
v 12 Monate 

haltbar

ca.  
85 x 60 mm,  

ca. 10 g

500  
Stück / Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Probiere den Regenbogen!

Verpackt in

Papier
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Traubenzucker & Zucker – wichtig für Gehirn und Muskeln!
Erfahre mehr auf Seite 104.

Werben mit

Energie

103
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  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.000 10.000 20.000 30.000 40.000

Preise   u 0,19 0,16 0,14 0,13 0,12

  v 0,16 0,13 0,12 0,11 0,10

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

u

   Im Online-Shop bereits ab 1.000 Stück!

Energiegeladene Werbung!

DEXTRO ENERGY*
Traubenzucker im Flowpack einzeln verpackt.

Artikel  u Nr. 110750100 weißes Papier 
 v Nr. 110750101   konventionelle glänzend- oder 

matt-kaschierte Folien (transparent 
oder weiß) & Farben

ca.  
u   9 Monate 
v 18 Monate 

haltbar

ca.  
u 68 x 35 mm

  v 60 x 35 mm,  
1 Stück à ca. 5,75 g

1.000  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

 
Unser Gehirn benö-
tigt mehr als die Hälfte 
der im Körper vorhandenen 

Dextrose. In Stress situationen sogar bis zu 
90 Prozent. Das Gehirn ist allerdings nicht selbst in 

der Lage, auch nur kleinste Reserven an Glucose anzu-
legen. Nur aus dem Blut und den Speichern, die die Leber 

anlegt, kann es sich an Glucose bedienen. Die größten 
Konkurrenten sind die Muskeln. Unter körperlicher An-
strengung steigt auch ihr Bedarf rasant an. Im Gegensatz 
zum Gehirn können sie jedoch etwas Glucose in einer spe-
ziellen Form bunkern, allerdings nur für sich selbst. Dex-

trose geht im Vergleich zu anderen Nährstoffen, die 
wir üblicherweise zu uns nehmen, am schnellsten 

ins Blut. Ideal also, um Höchst leistungsspitzen 
in Sport, Studium oder Beruf sofort und 

bequem bedienen zu können.

*enthält Kohlenhydrate

Verpackt in

Papier
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  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 10.000 20.000 30.000 40.000 50.000

Preise 0,10 0,08 0,07 0,06 0,05

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 500 1.000 2.000 5.000 10.000

Preise 2,67  2,21  1,81  1,57  1,42  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   Im Online-Shop bereits ab 5.000 Stück!

Mini-DEXTRO ENERGY*
Traubenzucker (Geschmack: Schwarze Johannisbeere) in glänzend-kaschiertem, 
transparentem alternativ weißem Flowpack einzeln verpackt.

 Artikel  Nr. 110750000

ca. 18 Monate 
haltbar

ca.  
45 x 24 mm,  

1 Stück à ca. 1,5 g

2.000  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

*enthält Kohlenhydrate

Traubenzucker – überall bequem dabei!

Mini Promo-Würfel
Weiße Mini-Kartonage in Würfelform. Befüllt mit 5 DEXTRO ENERGY* Trauben-
zucker Täfelchen einzeln glasklar foliert mit Aufreißhilfe.

Artikel Nr. 110775020

ca. 12 Monate 
haltbar

ca.  
35,5 x 35,5 x 37,5 mm,  

5 Stück à ca. 5,75 g

100  
Stück/ 
Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

 Weitere Füll-

    varianten
   auf Seite 141
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 500 1.000 2.000 5.000 10.000

Preise  5,45  3,99  3,25  2,82  2,69  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Mini Promo-Tower
Weiße Mini-Kartonage in Towerform. Befüllt mit 8er Würfel DEXTRO ENERGY*, 
sortenrein, in handelsüblicher Ausführung. 
Geschmack: A  Classic oder B  IMMUNFIT (Vitamin C, B6, B12)

Artikel Nr. 110776002

ca. 12 Monate 
haltbar

ca.  
32 x 32 x 49 mm,  
1 Stück à ca. 46 g

100  
Stück/ 
Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Dextrose Power im Pocketformat

*enthält Kohlenhydrate
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise 0,37  0,29  0,25  0,24  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Traubenzucker-Riegel
Geschmacksrichtung: Zitrone, in silberner Alufolie mit weißer Banderole  
gewickelt.

Artikel  Nr. 110755001

ca. 18 Monate 
haltbar

ca.  
60 x 15 x 10 mm,  

ca. 10 g

100  
Stück/Karton

ca. 20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Kleine Riegel, große Werbung!
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 240 480 990 1.980 4.980

Preise 3,08  2,63  2,25  1,75  1,43  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Für energiegeladene Botschaften.

DEXTRO ENERGY* Stange
14 energieliefernde Dextrosetäfelchen in handelsüblicher Ausführung mit 
Werbeschuber.

Artikel u Nr. 110750200 Orangen-Geschmack + Vitamin C
 v Nr. 110750201  Tropical-Geschmack IMMUNE FIT  

+ 10 Vitamine
 w Nr. 110750202  Tropical-Geschmack SPORT  

3 Vitamine + Magnesium

 

ca. 12 Monate
haltbar

ca. 
92 x 28 x 18 mm,
1 Stück à ca. 47 g

30 
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Füllvarianten   

 
 

 
Eine Stange voll Energy. 

Nicht einfach, sondern mehrfach Energy 
– die gibt es mit unseren DEXTRO ENERGY* 

Stangen. Hier vereinen sich 14 Dextrose-
täfelchen, erhältlich in 3 verschiedenen Aus-
führungen, originalverpackt unter einer 

rundum personalisierbaren Werbeban-
derole.

*enthält Kohlenhydrate

sortenrein
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 pro kg und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 25  50  75  100  200  500

Preise 22,40  15,49  13,86  12,78  11,69  10,68  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

DEXTRO ENERGY* Bonbons
Energielieferndes Bonbon mit Dextrosefüllung und Vitamin C, sortenrein – 
Zitrone, im kompostierbaren Werbewickel aus glasklarer alternativ weißer 
Folie einzeln gewickelt.

Artikel Nr. 110720150

ca. 18 Monate 
haltbar

ca.  
60 x 20 mm  

1 Stück à ca. 4,6 g

210 Stück/kg
1 kg/Beutel
5 kg/Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Das Bonbon mit dem Energy-Kick!

 
Gerade in geis-
tig wie körperlichen 

Stresssituationen liefern die DEXTRO 
ENERGY* Bonbons den notwendigen 

Energy-Kick, um Höchstleistungsspitzen in 
Sport, Studium oder Beruf sofort und be-
quem bedienen zu können. Eine Extraporti-
on Energie** für Gehirn, Muskeln und 
selbstverständlich deine Werbebotschaft!

**Vitamin C trägt zu einem normalen Energiestoff-
wechsel bei. Eine abwechslungsreiche, ausgewo-

gene Ernährung und eine gesunde Lebens-
weise sind wichtig.

*enthält Kohlenhydrate

  Kompos-
     tierbare
Werbewickel
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  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 1.080 2.040 3.000 5.040 10.080 20.040

Preise 0,89  0,61  0,56  0,52  0,43  0,41  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Das süße DEXTRO ENERGY* Mini-Mailing.

Süßes Briefchen  

DEXTRO ENERGY*
Faltkarte mit individuellem Außen- und Innenseitendruck und praktischer 
Abreißperforation. Befüllt mit einem DEXTRO ENERGY* einzeln glasklar foliert 
mit Aufreißhilfe.

Artikel   Nr. 110773020

ca. 12 Monate 
haltbar

geschlossen:  
ca. 69 x 90 x 12 mm

geöffnet:  
ca. 150 x 90 mm,  

1 Stück à ca. 5,75 g

120  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

*enthält Kohlenhydrate

           Mit 

 Perforation 
    zum Abtrennen   
 der Vorderseite

  Weitere Füll-

    varianten
  auf den Seiten     
        142 – 143
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  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 500 1.000 2.000 3.000 5.000

Preise 4,22  3,92  3,71  3,52  3,37  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

DEXTRO ENERGY* 2go!

 Promo-Box
Praktische wiederbefüllbare Kunststo�dose, befüllt mit Mini-DEXTRO ENERGY* 
Kraftsto� Cassis, ideal für den Getränkehalter im Auto oder die Handtasche, 
mit unveränderbarem Markenetikett auf dem Deckel und rundum laufendem 
personalisierbarem Werbeetikett.  

Artikel Nr. 110765600 

ca. 18 Monate 
haltbar

ca. Ø 51 x 87 mm,  
ca. 65 g

50  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

 
 
 

Süße Werbung für  
unterwegs!

Praktisch, wiederbefüllbar und mit reichlich 
Inhalt wird diese Dose zum Werbehighlight. 
Ob für unterwegs in der Handtasche oder 
im Auto griffbereit im Getränkehalter ver-

staut, Ihre Werbebotschaft bleibt stets 
im Blickfeld des Kunden. 

*enthält Kohlenhydrate

   Kraftstoff

      Cassis

    Ideal für den 

Getränke-
   halter 
         im Auto
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise 0,32  0,28  0,25  0,23  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Frigeo Traubenzucker Lolly
Süße Kindheitserinnerungen. Frigeo Traubenzucker Lolly ist der leckere Nasch-
spaß mit Ecken und Kanten. Die viereckigen Lollys begeistern in der fruchtigen 
Geschmacksrichtung Erdbeere und lassen sich auch ganz prima knabbern. In 
glänzend- oder matt-kaschierter, weißer Folie einzeln verpackt. Stiel schräg in 
Lolly eingesetzt (markentypisch).

Artikel  Nr. 110752000

ca. 18 Monate 
haltbar

Tütchen ca.  
60 x 60 mm,  

1 Stück à ca. 7,5 g

500  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Energie, die auf der Zunge zergeht!
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise 0,45 0,40 0,35 0,30

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Ahoj-Brause Super-Bären
Ahoj-Brause Super-Bären prickeln jetzt auch mit Mineralsto�en (Calcium, 
Magnesium und Zink), Vitamin C und Traubenzucker. In den brausenden 
Geschmacksrichtungen Banane, Waldmeister, Kirsche und Blaubeere ist der 
Super-Bär Ihr starker Begleiter für jeden Tag! In weißem Papierwerbetütchen 
verpackt.

Artikel  Nr. 110752101

ca. 4 Monate 
haltbar

ca.  
85 x 75 mm,  

ca. 10 g

200  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

            Mit  
  Mineralstoffen,      
     Vitamin C &

Trauben-

     zucker!

Prickelnde Werbeerlebnisse!

Verpackt in

Papier



114 Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.000 10.000 20.000 30.000 50.000

Preise 0,20 0,16 0,15 0,14 0,13

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Ahoj-Brause Pulver
Das Kultprodukt von Ahoj-Brause für ein herrlich prickel-frisches Getränk 
oder pur als spritzig-saures Schleck-Erlebnis. In den Geschmacksrichtungen 
Waldmeister und Himbeer prickelt das Pulver seit Generationen. In weißem 
Papierwerbetütchen verpackt.

Artikel  Nr. 110752200

ca. 9 Monate 
haltbar

ca.  
75 x 60 mm,  

ca. 4 g

1.000  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Das Kultprodukt für Ihre Werbung!

sortenrein

Waldmeister Himbeere

Verpackt in

Papier
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise 0,12 0,07 0,06 0,05

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise 0,13 0,08 0,07 0,06

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Papier-Zuckerstäbchen
Weißzucker in weißem Papierstäbchen verpackt.

Artikel  u Nr. 110757000

unbegrenzt 
haltbar

ca.  
100 x 20 mm,  

ca. 4 g

1.000  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Papier-Zuckertütchen
Weißzucker in weißem Papiertütchen verpackt.

Artikel  v Nr. 110757001

unbegrenzt
haltbar

ca.  
60 x 55 mm,  

ca. 4 g

1.000  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Versüße deinen Kaffee oder Tee!

Verpackt in

Papier
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise 0,13 0,10 0,08 0,07

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise 0,14 0,11 0,09 0,08

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Versüße Kaffee oder Tee mit braunem oder ...

Brauner Zucker im Papierstäbchen
Brauner Rohrzucker in weißem Papierstäbchen verpackt.

Artikel  u Nr. 110757010

unbegrenzt 
haltbar

ca.  
100 x 20 mm,  

ca. 4 g

1.000  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Brauner Zucker im Papiertütchen
Brauner Rohrzucker in weißem Papiertütchen verpackt. 

Artikel  v Nr. 110757011

unbegrenzt
haltbar

ca.  
60 x 55 mm,  

ca. 4 g

1.000  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Verpackt in

Papier
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise  0,15 0,12 0,10 0,09

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise  0,14 0,11 0,09 0,08

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

... weißem Zucker!

Bio Zucker im Papierstäbchen
Bio Weißzucker aus kontrolliert biologisch angebauten Zuckerrüben in  
weißem Papiertütchen verpackt.

Artikel u Nr. 110757020

unbegrenzt
haltbar

ca.  
100 x 20 mm,

ca. 4 g

1.000 
Stück / Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Bio Zucker im Papiertütchen
Bio Weißzucker aus kontrolliert biologisch angebauten Zuckerrüben in  
weißem Papiertütchen verpackt.

Artikel v Nr. 110757021

unbegrenzt
haltbar

ca.  
60 x 55 mm,  

ca. 4 g

1.000 
Stück / Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Verpackt in

Papier

Eigene 
Bio-Zertifizierung 

gemäß EU-Bio-Richtlinie 
vorausgesetzt für die 
Bewerbung und den 

Verkauf von Bio-Artikeln
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– Erfrischend, prickelnd, süß ...

Frischer Atem

Pfefferminz &  
Kaugummi

119
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise 0,31 0,26 0,22 0,20 0,19

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   Im Online-Shop bereits ab 500 Stück!

tic tac FRESH MINT im  
Papiertütchen
mit Pfe�erminzaroma, von Ferrero, in weißem Papierwerbetütchen verpackt. 

Artikel Nr. 110756001 

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
85 x 60 mm,  

ca. 3 g

500  
Stück / Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Erfrischend frisch!

Verpackt in

Papier
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise 0,39  0,31  0,27  0,26  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Kleine Riegel, große Wirkung!

Pfefferminz-Riegel
in silberner Alufolie mit weißer Banderole gewickelt.

Artikel  Nr. 110755000

ca. 18 Monate 
haltbar

ca.  
60 x 15 x 10 mm,  

ca. 10 g

100  
Stück/Karton

ca. 20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise   u 0,28  0,25  0,21  0,18  0,16  

  v 0,26 0,23 0,19 0,16 0,14

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

u

   u Im Online-Shop bereits ab 500 Stück!

2er mentos
im Werbetütchen verpackt.  
Geschmack: A  Classic Mint oder B  Classic Fruit Mix (Erdbeere, Orange, Zitrone)

Artikel  u Nr. 110751101  weißes Papier
 v Nr. 110751100  konventionelle, glänzend- oder 

matt-kaschierte Folien  
(transparent oder weiß) & Farben

ca.  
u  9 Monate 
v 18 Monate 

haltbar

ca. 
u 85 x 60 mm
v 75 x 60 mm, 

2 Stück à ca. 2,8 g

500
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

mentos – Stay fresh!

Verpackt in

Papier
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  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 6.000 10.500 21.000 40.500 60.000

Preise 0,11 0,09 0,07 0,06 0,05

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Frischer Atem 2go!

mentos
in glänzend-kaschiertem, transparentem alternativ weißem Flowpack einzeln 
verpackt.  
Geschmack: A  Classic Mint oder B  Classic Fruit Mix (Erdbeere, Orange, Zitrone) 

Artikel  Nr. 110751000

ca. 18 Monate 
haltbar

ca.  
50 x 26 mm,  

1 Stück à ca. 2,8 g

1.500  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe
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  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise   u 0,22 0,19 0,17 0,16

             v 0,20 0,16 0,14 0,13

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

u

   v Im Online-Shop bereits ab 500 Stück!

Das Pfefferminz mit Eisbonbon-Geschmack!

Cool Ice 
Samtig abgerundete und zuckerfreie Pastillen (ca. 1,6 kcal pro Pastille), oval  
13 x 10 mm, mit Eisbonbon-Geschmack, im Werbetütchen verpackt.

Artikel  u Nr. 110753001  weißes Papier
 v Nr. 110753000  konventionelle, glänzend- oder 

matt-kaschierte Folien (transparent 
oder weiß) & Farben

u ca.   9 Monate
v ca. 18 Monate 

haltbar

ca.  
85 x 60 mm,  

ca. 5 g

500  
Stück/Karton

ca. 15–20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

 
 

 
Die einzigartigen, samtig-weich ab-

gerundeten Pfefferminzpastillen liefern 
das perfekte Frischeerlebnis als Verstärker 
für Werbebotschaften, die Dynamik und Fri-
sche kommunizieren möchten. Die kühle Min-
ze mit Eisbonbon-Geschmack weckt nicht 
nur die Lebens geister, sondern ist zucker-

frei mit nur ca. 1,6  Kilokalorien pro 
Pastille und daher eine wahrlich 

leichte Erfrischung.

Erfrischend 
       bei jedem    
   Atemzug!

 Zuckerfrei

Verpackt in

Papier
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  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000

Preise   u 0,24 0,20 0,17 0,16

  v 0,22 0,19 0,16 0,14

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

u

   u Im Online-Shop bereits ab 500 Stück!

2er Kaugummi
zuckerfrei, Geschmack: Pfe�erminz, im Werbetütchen verpackt.

Artikel  u Nr. 110754001 weißes Papier 
 v Nr. 110754000  konventionelle, glänzend- oder 

matt-kaschierte Folien (transparent 
oder weiß) & Farben

ca.  
u   9 Monate 
v 12 Monate 

haltbar

ca. 
u 85 x 60 mm 
v 75 x 60 mm,  

2 Stück à ca. 1,4 g

500
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Kaugummi – geht immer!

Verpackt in

Papier
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... öffnen, entnehmen, genießen – in Erinnerung bleiben!

Ob rund oder eckig

Dosen

127
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 504 1.008 2.016 3.024 5.040 

Preise  u 3,62  3,16  2,91  2,76  2,68  

 v 3,35  2,84  2,59  2,51  2,42  

 w 4,60  4,14  3,89  3,74  3,66  

 x 4,23  3,77  3,51  3,43  3,33  

 y 4,02 3,57 3,32 3,23 3,16

 U 3,82  3,37  3,12  3,03  2,95  

  V 3,69  3,24  2,99  2,90  2,82  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   V Im Online-Shop bereits ab 72 Stück!

Kraftpapierdose mit kompostierbarem Deckel

  Papierdose   
  mit kompostier-
barem Kunststoff- 
 deckel mit Schiebe-        
       verschluss**

Papier-Werbedose
Kraftpapierdose mit kompostierbarem Kunststo�deckel**, mit rundum laufen-
dem Werbeetikett. Einfach den Originalverschluss unter dem verschiebbarem 
Wiederverschlussdeckel eindrücken – und den leckeren Inhalt genießen.

Artikel u Nr. 110765000, 80 g y Nr. 110765004, 72 g
 v Nr. 110765001 , 85 g U Nr. 110765005, 80 g
 w Nr. 110765002, 84 g V Nr. 110765006 , 60 g
 x Nr. 110765003, 72 g

siehe  
Füllvarianten

ca.  
Ø 61 x 65 mm,  
ca. 60 – 85 g 

72  
Stück / Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

x Zuckerfreie  
Pfe�erminz-
pastillen
rund, Ø 7 mm,  
ca. 12 Monate 
haltbar

w Zuckerfreier 
Kaugummi
Geschmack:  
Pfe�erminz, ca.  
6 Monate haltbar

v XS-Kalfany- 
Fruchtbonbons
(Zitrone, Orange, 
Erdbeere), meliert,  
ca. 9 Monate  
haltbar

U Pulmoll Pastillen
(Limette-Minze, Orange- 
Kardamom, Beeren- 
Mix-Acai), zuckerfrei & 
zahnfreundlich***, gesüßt 
mit Stevia* + Vitamin C, 
ca. 12 Monate haltbar

y Stevia*- 
Pfe�erminz -
pastillen
zuckerfrei, gesüßt 
mit Stevia*, rund  
Ø 9 mm, ca.  
12 Monate haltbar

V Kalfany 
Glühweinbonbons
meliert, ca.  
9 Monate haltbar 
(nur saisonal  
erhältlich)

Füllvarianten  

   MAXI-
       Inhalt:
  60 g – 85 g,  
     je nach   
     Füll variante

u Cool Ice  
zuckerfreie 
Pfe�erminz pastillen
oval, 13 x 10 mm,  
ca. 9 Monate  
haltbar

*mit Steviolglycosiden aus der Steviapflanze        **industriell kompostierbar nach der Norm EN 13432        ***enthalten Isomalt anstelle von Zucker und tragen so zur Erhaltung der Zahnmineralisierung bei

 V Kalfany

 Glühwein-
     bonbons  
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  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 600 1.050 2.100 5.100 10.050

Preise  u 2,85  2,60  2,40  2,30  2,20  

 v 2,95  2,70  2,50  2,40  2,30  

 w 2,95  2,70  2,50  2,40  2,30  

 x 3,05  2,80  2,60  2,50  2,40  

 y 2,90  2,65  2,45  2,35  2,25  

 U 3,10  2,90  2,70  2,60  2,40  

Andruck 105,00 € pro Farbe, auf Wunsch
Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Unser Dosen-Bestseller – jetzt vollständig aus Papier!

u Zuckerfreie  
Pfe�erminz-
pastillen
rund, Ø 7 mm,  
ca. 12 Monate 
haltbar

y Zuckerfreier 
Kaugummi
Geschmack:  
Pfe�erminz, ca.  
4 Monate haltbar

v XS-Kalfany- 
Fruchtbonbons
(Zitrone, Orange, 
Erdbeere), meliert,  
ca. 9 Monate  
haltbar

Füllvarianten  

            Nach  
        dem Genuss 

vollständig über   
    die Papiertonne 

     recyclebar!

Papier XS-Taschendose
Endlich ist sie da: die Alternative zu Kunststo� – Papier und zu 100 % recycel-
bar im Altpapierkreislauf. Weiße Papier-Werbedose mit 6 Füllvarianten, rund, 
wiederbefüllbar, mit Originalitätsverschluss aus Papier. Solange Vorrat reicht. 

Artikel u Nr. 110765020, 10 g x Nr. 110765023, 15 g
 v Nr. 110765021, 13 g y Nr. 110765024, 15 g
 w Nr. 110765022, 15 g U Nr. 110765025, 16 g

siehe  
Füllvarianten

ca.  
Ø 50 x 20 mm,  

ca. 10 – 16 g

150  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeits tage nach 

Druckfreigabe

U Bunte Schokolinsen
(Die Schokolinsen  
können bei der Ab packung 
splittern!), ca.  
4 Monate haltbar

w tic tac  
FRESH MINT  
von Ferrero, ca.  
9 Monate haltbar

x Jelly Beans
20 Sorten gemischt,  
ca. 6 Monate haltbar

Verpackt in

Papier
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 pro Stück und Motiv in € – exkl. Prägewerkzeugkosten

Auflage ab 600 1.050 2.100 5.100 10.050

Preise  u 1,67 1,54 1,45 1,39 1,35

 v 1,71 1,58 1,48 1,42 1,37

 w 2,02 1,89 1,80 1,74 1,69

 x 2,09  1,96  1,87  1,81  1,76  

 y 1,74 1,61 1,52 1,46 1,42

 U 1,71 1,58 1,49 1,43 1,39

Prägewerkzeug 250,00 € pauschal
Freigabemuster 105,00 € pauschal, auf Wunsch
Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 600 1.050 2.100 5.100 10.050

Preise  u 1,39  1,26  1,17  1,11  1,07  

 v 1,46  1,33  1,23  1,17  1,12  

 w 1,73  1,60  1,51  1,45  1,40  

 x 1,78  1,65  1,56  1,50  1,45  

 y 1,47  1,34  1,25  1,19  1,15  

 U 1,39  1,26  1,17  1,11  1,07  

Andruck 105,00 € pro Farbe, auf Wunsch
Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   v–y Im Online-Shop nur in weiß bereits ab 150 Stück!

Der Dosen-Bestseller … 

XS-Taschendose
Metalldose in 11 Farben und 6 verschiedenen Füllvarianten, wiederbefüllbar, 
mit Originalitätsverschluss. Solange Vorrat reicht. 

Artikel u Nr. 110763000, 16 g x Nr. 110763003, 16 g
 v Nr. 110763001, 18 g y Nr. 110763004, 18 g
 w Nr. 110763002, 18 g U Nr. 110763005, 18 g

siehe  
Füllvarianten

ca.  
Ø 50 x 16 mm,  

ca. 16 – 18 g

150  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeits tage nach 

Druckfreigabe

XS-Prägedose
Metalldose in 11 Farben und 6 verschiedenen Füllvarianten, wiederbefüllbar, 
mit Originalitätsverschluss. Solange Vorrat reicht. 

Artikel u Nr. 110763500, 16 g x Nr. 110763503, 16 g
 v Nr. 110763501, 18 g y Nr. 110763504, 18 g
 w Nr. 110763502, 18 g U Nr. 110763505, 18 g

siehe  
Füllvarianten

ca.  
Ø 50 x 16 mm,  

ca. 16 – 18 g

150  
Stück/Karton

ca. 15–20 
Arbeits tage nach 

Prägefreigabe

XS-Taschendose, 
gelb-glänzend,  
Füllvariante: U

XS-Taschendose, 
schwarz-matt,  
Füllvariante: x

XS-Taschendose, 
gold-glänzend,  
Füllvariante: u

Personalisierungs-Beispiele

        XS-

  Taschen-
        dose

        XS-

 Prägedose
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*mit Steviolglycosiden aus der Steviapflanze          **enthalten Isomalt anstelle von Zucker und tragen so zur Erhaltung der Zahnmineralisierung bei

v Zuckerfreie Pfe�erminzpastillen
rund, Ø 7 mm, ca. 18 Monate haltbar

w tic tac FRESH MINT 
von Ferrero, ca. 9 Monate haltbar

u XS-Kalfany-Fruchtbonbons
(Zitrone, Orange, Erdbeere), meliert,  
ca. 18 Monate haltbar

y Cool Ice zuckerfreie Pfe�erminzpastillen
oval, 13 x 10 mm, ca. 9 Monate haltbar

Füllvarianten für XS-Taschendosen und XS-Prägedosen

x Pulmoll Pastillen
(Limette-Minze, Orange-Kardamom, Beeren- 
Mix-Acai), zuckerfrei & zahnfreundlich**, gesüßt 
mit Stevia* + Vitamin C, ca. 18 Monate haltbar

… in 11 verschiedenen Farben.

blau-metallic rot-metallic orange-glänzend gelb-glänzend

grün-glänzend

silber-matt

silber-glänzend gold-glänzendweiß-glänzend

schwarz-matt weiß-matt

Dosenfarben für XS-Taschendosen und XS-Prägedosen 

U Stevia*-Pfe�erminz  pastillen
zuckerfrei, gesüßt mit Stevia*, rund Ø 9 mm,  
ca. 18 Monate haltbar
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 500 1.000 2.000 5.000 10.000

Preise  u 2,11  1,82  1,59  1,49  1,41  

 v 2,43 2,13 1,92 1,80 1,72

 w 2,40  2,12  1,90  1,78  1,70  

 x 2,44  2,16  1,94  1,82  1,74  

  y 2,18 1,87 1,66 1,55 1,45

Andruck 105,00 € pro Farbe, auf Wunsch
Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 540 1.080 2.070 5.040 10.080

Preise  u 3,31  2,97  2,82  2,63  2,34  

 v 4,36  4,00  3,86  3,68  3,52  

 w 3,95  3,58  3,45  3,27  2,99  

 x 4,34  3,97  3,84  3,66  3,38  

  y 3,45  3,11  2,97  2,78  2,50  

Andruck 105,00 € pro Farbe, auf Wunsch
Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Die Dose mit dem Klick-Klack-Effekt! 

SUPER-MINI-Drück-mich-Dose
Metalldose weiß- oder silber-glänzend, rund, wiederbefüllbar, mit Originali-
tätsverschluss.

Artikel u Nr. 110761000, 20 g x Nr. 110761003, 22 g
 v Nr. 110761001, 22 g y Nr. 110761004, 20 g
 w Nr. 110761002, 22 g 

siehe  
Füllvarianten

ca.  
Ø 53 x 18 mm,  
ca. 20 –22 g

100  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeits tage nach 

Druckfreigabe

MINI-Drück-mich-Dose
Metalldose weiß- oder silber-glänzend, rund, wiederbefüllbar, mit Originali-
tätsverschluss.

Artikel u Nr. 110762000, 50 g x Nr. 110762003, 50 g
 v Nr. 110762001, 50 g y Nr. 110762004, 60 g
 w Nr. 110762002, 50 g 

siehe  
Füllvarianten

ca.  
Ø 72 x 22 mm,  
ca. 50 – 60 g

90  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeits tage nach 

Druckfreigabe

v tic tac  
FRESH MINT  
von Ferrero, ca.  
9 Monate haltbar

w Pulmoll Pastillen
zuckerfrei & zahnfreundlich**, 
gesüßt mit Stevia* + Vitamin 
C (Limette- Minze, Orange- 
Kardamom, Beeren- Mix-Acai),  
ca. 18 Monate haltbar

u Zuckerfreie  
Pfe�erminz pastillen
rund, Ø 7 mm,  
ca. 18 Monate haltbar

*mit Steviolglycosiden aus der Steviapflanze          **enthalten Isomalt anstelle von Zucker und tragen so zur Erhaltung der Zahnmineralisierung bei

Füllvarianten 

y Cool Ice zucker freie 
Pfe�erminz pastillen
oval, 13 x 10 mm,  
ca. 9 Monate haltbar

x Mentos Classic Mint  
oder Mentos Classic Fruit
(Erdbeere, Orange, Zitrone),  
ca. 18 Monate haltbar
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  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 504 1.008 2.016 3.024 5.004

Preise  u 2,52  2,26  2,11  1,99  1,96  

 v 2,46  2,20  2,05  1,93  1,90  

 w 3,20  3,00  2,80  2,60  2,40  

Andruck 105,00 € pro Farbe, auf Wunsch
Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   Im Online-Shop in weiß bereits ab 1 Stück!

w Pulmoll Pastillen
zuckerfrei & zahnfreundlich**, 
gesüßt mit Stevia* + Vitamin 
C (Limette- Minze, Orange- 
Kardamom, Beeren- Mix-Acai), 
ca. 18 Monate haltbar

*mit Steviolglycosiden aus der Steviapflanze          **enthalten Isomalt anstelle von Zucker und tragen so zur Erhaltung der Zahnmineralisierung bei

Füllvarianten 

u Kalfany Eisbonbons
ca. 18 Monate haltbar

Black or White Dose
Metalldose schwarz- oder weiß-glänzend, rund, wiederbefüllbar, mit Origina-
litätsverschluss.

Artikel u Nr. 110764000  
 v Nr. 110764001   
 w Nr. 110764002 

siehe  
Füllvarianten

ca.  
Ø 76 x 27 mm,  

ca. 60 g

36  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

           Der  
    Klassiker   
 unter den Dosen  
– in weiß  
    oder schwarz!

Schwarz oder weiß?

v Kalfany Fruchtbonbons
(Zitrone, Orange, Cassis),  
meliert, ca. 18 Monate haltbar
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 540 1.080 3.060 5.040 10.080

Preise   u 3,55  3,27  3,03  2,88  2,80  
  v 3,66  3,36  3,14  2,99  2,89  

Andruck 105,00 € pro Farbe, auf Wunsch
Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

*mit Steviolglycosiden aus der Steviapflanze         

Füllvarianten  

Klarsichtdose
 Matt-silberfarbene Metalldose mit Klarsichtfenster im Deckel, wiederbefüllbar, 
mit Originalitätsverschluss.

Artikel u Nr. 110760201
 v Nr. 110760200

siehe  
Füllvarianten

ca.  
Ø 65 x 21 mm,  

ca. 40 g

90  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeits tage nach 

Druckfreigabe

u A  Mentos Classic Mint oder B  Mentos Classic Fruit
(Erdbeere, Orange, Zitrone), ca. 18 Monate haltbar

v Jelly Beans
20 Sorten gemischt, ca. 6 Monate haltbar

Rundum gelungen!
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 528 1.056 2.112 5.016 10.032

Preise 1,55 1,37 1,28 1,23 1,20

Andruck 105,00 € pro Farbe, auf Wunsch
Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Aufschieben, entnehmen, genießen.

Schiebedeckeldose
 silberfarben aus Metall mit konvexer Wölbung mit tic tac FRESH MINT mit Pfef-
ferminzaroma, wiederbefüllbar, mit Originalitätsverschluss.

Artikel Nr. 110760000 

ca. 9 Monate
haltbar

ca.  
52 x 27 x 11 mm,  

ca. 7 g

132  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

 
 

 
Die silberfarbene Schiebedeckel-

dose aus Metall mit konvexer Wölbung 
liefert deiner Werbebotschaft die perfekte 
Basis stilvoll mit der süßen Frische von  
tic tac FRESH MINT für Ihr Unternehmen 

oder Produkt zu werben. 

Ideal einsetzbar auf Messen, am POS 
oder als Onpack-Werbeartikel.

    Weitere
-

Produkte 
       auf Anfrage
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 500 1.000 2.000 5.000 10.000

Preise   u 2,06  1,76  1,62  1,51  1,42  

  v 2,39  2,10  1,94  1,83  1,75  

  w 2,37  2,07  1,92  1,81  1,66  

  x 2,15  1,85  1,71  1,58  1,44  

Andruck 105,00 € pro Farbe, auf Wunsch
Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Mit attraktiver Haptik …

*mit Steviolglycosiden aus der Steviapflanze          **enthalten Isomalt anstelle von Zucker und tragen so zur Erhaltung der Zahnmineralisierung bei

Techno-Dose
Metalldose weiß, schwarz oder silberfarben matt, rechteckig mit geprägtem Schar-
nierdeckel, wiederbefüllbar, mit Originalitätsverschluss. Solange Vorrat reicht.

Artikel u Nr. 110760600, 20 g w Nr. 110760602, 20 g
 v Nr. 110760601, 22 g x Nr. 110760603, 20 g

siehe  
Füllvarianten

ca.  
59 x 46 x 18,5 mm,  

ca. 20 –22 g

100  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeits tage nach 

Druckfreigabe

Füllvarianten  

u Zuckerfreie  
Pfe�erminzpastillen
rund, Ø 7 mm oder oval, 19 x 13 mm, 
ca. 18 Monate haltbar

v tic tac FRESH MINT  
von Ferrero, ca. 9 Monate 
haltbar

w Pulmoll Pastillen
(Limette-Minze, Orange-Kardamom, Beeren- 
Mix-Acai), zuckerfrei & zahnfreundlich**, gesüßt 
mit Stevia* + Vitamin C, ca. 18 Monate haltbar

x Cool Ice zucker freie 
Pfe�erminzpastillen
oval, 13 x 10 mm,  
ca. 9 Monate haltbar
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Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 500 1.000 2.000 5.000 10.000

Preise   u 2,06  1,76  1,62  1,51  1,42  

  v 2,40  2,11  1,95  1,84  1,76  

  w 2,38  2,08  1,93  1,82  1,67  

  x 2,12  1,82  1,68  1,55  1,41  

Andruck 105,00 € pro Farbe, auf Wunsch
Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   Im Online-Shop in weiß bereits ab 100 Stück!

… oder klassisch mit einer größeren Werbefläche.

*mit Steviolglycosiden aus der Steviapflanze          **enthalten Isomalt anstelle von Zucker und tragen so zur Erhaltung der Zahnmineralisierung bei

MINI-Klappdose
Metalldose weiß glänzend oder silberfarben glänzend oder matt, rechteckig 
mit Scharnierdeckel, wiederbefüllbar, mit Originalitätsverschluss.

Artikel u Nr. 110760500, 20 g w Nr. 110760502, 20 g
 v Nr. 110760501, 22 g x Nr. 110760503, 20 g

siehe  
Füllvarianten

ca.  
59 x 46 x 18,5 mm,  

ca. 20 –22 g

100  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeits tage nach 

Druckfreigabe

u Zuckerfreie  
Pfe�erminzpastillen
rund, Ø 7 mm oder oval, 19 x 13 mm, 
ca. 18 Monate haltbar

v tic tac FRESH MINT  
von Ferrero, ca. 9 Monate 
haltbar

w Pulmoll Pastillen
(Limette-Minze, Orange-Kardamom, Beeren- 
Mix-Acai), zuckerfrei & zahnfreundlich**, gesüßt 
mit Stevia* + Vitamin C, ca. 18 Monate haltbar

Füllvarianten  

x Cool Ice zucker freie 
Pfe�erminzpastillen
oval, 13 x 10 mm,  
ca. 9 Monate haltbar
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… als süße Mini-Mailings oder  
smarte Theken-Stars!

Perfekt präsentiert

Kartonagen  
& Blister

139
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 240 480 720 1.032 2.016

Preise u  5,63  5,33  5,13  4,98  4,83  
 v 6,18  5,98  5,78  5,68  5,58  
 w 6,22  5,92  5,72  5,57  5,42  
 x 7,07  6,77  6,57  6,42  6,27  
 y 9,23  8,83  8,63  8,48  8,38  
 U 8,46  8,16  7,96  7,81  7,66  
 V 6,26  5,96  5,76  5,61  5,46  
 W 8,27 7,97 7,77 7,62 7,47

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Maxi-Promo-Pack
Die ideale Promotion-Verpackung für den spontanen Genuss zwischendurch. 
Eine wiederverschließbare Geschenkverpackung mit 8 verschiedenen Marken-
füllungen zur Wahl.

Artikel u Nr. 110774000, ca. 120 g, 20 Stück
 v Nr. 110774001, ca. 120 g, 15 Stück
 w Nr. 110774002, ca. 131 g, 14 Stück
 x Nr. 110774003, ca. 123 g, 14 Stück
 y Nr. 110774004, ca. 121 g, 10 Stück
 U Nr. 110774005, ca. 111 g, 10 Stück
 V Nr. 110774006, ca. 107 g, 17 Stück 
 W Nr. 110774007, ca. 124 g, 15 Stück

siehe  
Füllvarianten

ca.  
85 x 165 x 55 mm,  

10 – 20 Stück

24  
Stück / Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Die richtige Füllung für jeden Anlass.

u merci Petits 
Mandel, Praliné, Ka�ee, Nougat 
Crunch, Edel-/Dunkle und Dunkle 
Mandel-Vollmilch, Weiße Crisp ge-
mischt, ca. 3 Monate haltbar

V Kinder Schokolade 
Mini & Kinder bueno 
Mini Mix von Ferrero 
ca. 3 Monate haltbar

v Ritter Sport Schokowürfel 
Edel-Nougat, Karamell, Nuss in 
Nougat creme, Schoko-Crisp  
gemischt, ca. 6 Monate haltbar

w Celebrations® 
Snickers®, Mars®, 
Bounty®, Twix®, 
MilkyWay® Nougat, 
Maltesers Teasers®,  
Galaxy®, Galaxy®  
Caramel gemischt,  
ca. 2 Monate haltbar

U Hello Mini Stick 
Mix von Lindt
Strawberry Cheese-
cake, Caramel Brownie, 
Cookies & Cream, 
Crunchy Nougat,  
ca. 4 Monate haltbar

x Milka Favourites Mix 
MMMAX To�ee Ganz-
nuss, OREO Weiße  
Schokolade, OREO 
Vollmilchschokolade, 
MMMAX Erdbeer -
Käsekuchen, Milkini,  
ca. 4 Monate haltbar

Füllvarianten   
sortenrein

y Lindt Lindor  
Kugel Mix 
Vollmilch, Feinherb, 
Weiß, ca. 3 Monate 
haltbar

W Toblerone Mix
Milchschokolade, weiße 
Schokolade und dunkle 
Schokolade mit Honig- 
und Mandel-Nougat 
(10 %), ca. 4 Monate 
haltbar
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 500 1.000 2.000 5.000 10.000

Preise  u  1,96  1,66  1,30  1,07  0,98  

 v 2,80  2,35  1,96  1,72  1,59  

 w 1,94  1,64  1,28  1,05  0,96  

 x 1,90  1,60  1,24  1,01  0,92  

 y 2,18  1,68  1,48  1,24  1,14  

 U 1,80 1,50 1,14 0,91 0,82

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

u Ferrero 
Rocher
ca. 3 Monate 
haltbar

v Ferrero Küsschen
classic oder weiß, sor-
tenrein, ca.  
3 Monate haltbar

y Lindt Lindor  
Kugel Mix
Vollmilch, Feinherb, 
Weiß, ca. 3 Monate 
haltbar

U Knoppers 
Goodies
ca. 5 Monate  
haltbar

x Kinder Schokolade 
Mini & Kinder bueno 
Mini Mix
von Ferrero, ca.  
3 Monate haltbar

Füllvarianten   

Mini Promo-Würfel
Gefüllte weiße Mini-Kartonage in Würfelform. Solange Vorrat reicht.
Bitte Sommerpause für u+v beachten.

Artikel u Nr. 110775000, 1 St. 
 v Nr. 110775001, 2 St.
 w Nr. 110775002, 1 St.
 x Nr. 110775040, 1 St.
 y Nr. 110775060, 1 St.
 U Nr. 110775070, 1 St.

siehe Füll- 
varianten

ca.  
35,5 x 35,5 x 37,5 mm,  

1 – 5 Stück

100  
Stück/ 
Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

5 Seiten Werbefläche im Würfelformat.

w Ra�aello von 
Ferrero
ca. 3 Monate  
haltbar

  Auf Messen, 
 Veranstal- 
   tungen, im 

Showroom,  
              …

*enthält Kohlenhydrate

sortenrein
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  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 1.080 2.040 3.000 5.040 10.080 20.040

Preise 0,70  0,47  0,43  0,40  0,34  0,32  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Das rundum personalisierte Mini-Mailing …

Choco Company  
MINI-Schoki-Osterhäschen
Seite 161

Choco Company  
Schoko-Halbei
Seite 152

Chocolate Mountain 
Cookies Minis
Seite 88

Bären Company Fruchtgummi  
Standardformen, 10 g
Seite 12 – 22

u. v. m.

Personalisierte Füllvarianten 

Süßes Briefchen – mit  
personalisiertem Wunschinhalt
Faltkarte mit individuellem Außen- und Innenseitendruck und praktischer 
Abreißperforation, ohne Inhalt.

Artikel   Nr. 110773000  Wunschinhalt bitte separat bestellen

siehe  
Inhalt

geschlossen:  
ca. 69 x 90 x 12 mm,

geöffnet:  
ca. 150 x 90 mm, 

1 Stück

120  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Bitte separat bestellen

    Mit 

Perforation 
    zum Abtrennen   
  der Vorderseite

     Bereits ab

1.080 Stück!
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Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 1.080 2.040 3.000 5.040 10.080 20.040

Preise   u 1,28  0,99  0,93  0,88  0,79  0,78  
  v 0,96  0,70  0,62  0,60  0,53  0,49  
  w 1,18  0,91  0,84  0,80  0,72  0,67  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

… bestückt mit Deinem Wunschartikel!

w Choco Company MINI-Schoki- 
Oster häschen „Standard“
6 g im Standarddesign, gemischt,  
ca. 6 Monate haltbar

Süßes Briefchen 
Faltkarte mit individuellem Außen- und Innenseitendruck und praktischer 
Abreißperforation, bestückt mit einem Standard-Wunschinhalt deiner Wahl.

Artikel  u Nr. 110773021  w Nr. 110773023
 v Nr. 110773022  

siehe  
Inhalt

geschlossen:  
ca. 69 x 90 x 12 mm

geöffnet:  
ca. 150 x 90 mm, 

1 Stück

120  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Standard Füllvarianten 

u Choco Company Schokoladenherz  
à 8,5 g im Standarddesign „gold- metallic“ alternativ 
„rot-metallic“, sortenrein, ca. 6 Monate haltbar

v merci Petits 
Mandel-, Praliné-, Ka�ee-, Nougat-, Helle/ 
Herbe Sahne und Dunkle Mousse gemischt,  
ca. 3 Monate haltbar

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

 Komplett -
preise  
 ohne zusätzliche  
       Kosten!

  Zweifach-
nutzen:
  einfach Vorder- 
  seite abtrennen!

sortenrein

*enthält Kohlenhydrate
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 1.080 2.040 3.000 5.040 10.080 20.040

Preise  1,03 0,77 0,70 0,67 0,59 0,58

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Das Mini-Mailing.

Süßes Briefchen mit Tee
Faltkarte mit individuellem Außen- und Innenseitendruck und praktischer 
Abreißperforation, bestückt mit einem aromaversiegelten Kräuterteebeutel 
von Teekanne. Zutaten aus kontrolliert biologischer Landwirtschaft.

Artikel   Nr. 110773024

 

ca.  
9 Monate 
haltbar

geschlossen:  
ca. 69 x 90 x 12 mm

geöffnet:  
ca. 150 x 90 mm,  

1 Stück

120  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

            Mit 

Perforation
 zum Abtrennen  
  der Vorderseite

Eigene 
Bio-Zertifizierung 

gemäß EU-Bio-Richtlinie 
vorausgesetzt für die 
Bewerbung und den 

Verkauf von Bio-Artikeln

Aromaversiegelter Kräuterteebeutel von Teekanne  
„Hol dir Kraft“ oder „Atme dich frei“, sortenrein
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Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 1.000 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise  u 1,00  0,86  0,83  0,78  0,76  0,74  

  v 0,99  0,85  0,82  0,77  0,75  0,73  

  w 0,92  0,78  0,75  0,70  0,68  0,66  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   Im Online-Shop bereits ab 1.000 Stück!

24 süße Werbekontakte.

Kleinster Event-Kalender  

der Welt
Blister-Kalender mit Aromaschutz, Deckfolie silberfarben mit Metallice�ekt.

Artikel u Nr. 110770200  24 bunte Schokolinsen, ca. 18 g 
 v Nr. 110770201 24 Pulmoll Pastillen, ca. 28 g
 w Nr. 110770210  24 SKITTLES® Original Fruity  

Candy, ca. 26 g

siehe  
Füll varianten

ca.  
      u 113 x 77 x   7 mm
v+w 113 x 77 x 10 mm, 

24 Stück

u 200
v+w 140  

Stück/Karton 

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

v 24 Pulmoll Pastillen
zuckerfrei und zahnfreundlich**, gesüßt mit Stevia*  
+ Vitamin C (Limette-Minze, Orange-Kardamom,  
Beeren-Mix-Acai), ca. 18 Monate haltbar

u 24 bunte Schokolinsen
(Die Schokolinsen können bei der Ab-
packung splittern!), ca. 6 Monate haltbar

Füllvarianten

*mit Steviolglycosiden aus der Steviapflanze **enthalten Isomalt anstelle von Zucker und tragen so zur Erhaltung der Zahnmineralisierung bei

  v Gesüßt mit

    Stevia*

w 24 SKITTLES® Original Fruity Candy
(Erdbeere, grüner Apfel, Traube, Zitrone, 
Orange bunt gemischt), ca. 6 Monate haltbar 
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  pro Stück in € 

Auflage ab 10 120 200 520 760

Preise 5,83 5,33 5,08 4,82 4,70

Konfektionierung + 0,30 € pro Schütte
Kartonage  Nr. 110777061 
  + 0,60 € für postversandfähige  
  Einzelversandkartonage, weiß

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 2.520 5.040 10.080 50.120

Preise  0,51  0,42  0,38  0,33  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   v Im Online-Shop bereits ab 1.120 Stück!

Designer-Schütte
Transparente Schütte aus Acryl, ohne Deckel, passend für 30 Stück 15 g Frucht-
gummitütchen oder 1 kg Frucht bonbons. Ohne Inhalt! Hinweis: Füllvarianten 
und Preise auf Anfrage, Inhalt bitte separat bestellen.

Artikel  Nr. 110777060 

siehe  
Inhalt

Boden ca.  
Ø 145 x 220 /145 mm

40  
Stück/Karton

leer ab  
Lager  

lieferbar1

1 größere Mengen auf Anfrage, mit Füllung ist die Lieferzeit vom Produkt abhängig

v 5 zuckerfreie Kaugummi-Dragees 
Geschmack: Pfe�erminz

u 5 zuckerfreie  
Pfe�erminzpastillen

Füllvarianten

Smart Card
Blister für Pfe�erminzpastillen oder Kaugummi-Dragees, Deckpapier weiß.

Artikel  u Nr. 110770101 5 zuckerfreie Pfe�erminzpastillen
  v Nr. 110770100  5 zuckerfreie Kaugummi-Dragees 

Geschmack: Pfe�erminz

u ca. 18 Monate 
v ca. 12 Monate 

haltbar

ca.  
113 x 76 x 7 mm,  

ca. 7 g

280  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Für erfrischend smarte Werbung!
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  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 250 500 1.000 2.000 5.000

Preise  u 3,27  2,43  1,78  1,34  1,00  

  v 3,84  3,07  2,31  1,99  1,56  

  w 4,24  3,47  2,63  2,31  1,90  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
Konfektionierung + 1,60 € pro Box

A  Mini Bonbons – 
Flowpack

B  Bonbons –  
Werbewickel

C  Bonbons – 
Flowpack

D  Mini DEXTRO 
ENERGY* –  
Flowpack

E  Mentos –  
Flowpack

F  DEXTRO  
ENERGY* –  
Flowpack

G  Frucht gummi  
10 g – Tütchen

MINI ca.   150 g ca.    280 g ca. 200 g ca.    90 St. ca.   60 St. ca.    35 St.

MIDI ca.  440 g ca.    620 g ca.  470 g ca.  250 St. ca.  160 St. ca. 100 St. ca. 30 St.

MAXI ca. 800 g ca. 1.300 g ca. 940 g ca. 500 St. ca. 300 St. ca. 180 St. ca.  55 St.

Die Theken-Stars!

Promotion Display Box
Stabile Box mit ausklappbarer Schüttö�nung, wiederbefüllbar. Ohne Inhalt!
Hinweis: Inhalt bitte separat bestellen.

Artikel u Nr. 110772000  MINI
 v Nr. 110772001 MIDI
 w Nr. 110772002 MAXI

siehe  
Inhalt

u   ca.   78 x   65 x 130 mm
v ca. 105 x 105 x 160 mm
w ca. 113 x 113 x 215,5 mm

         u 105 
v+w 24  

Stück/Karton

ca. 20 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Füllvarianten  
Füllmenge in Gramm Füllmenge in Stück

Bitte separat bestellen

*enthält Kohlenhydrate
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... traditionell oder cool – zartschmelzend und liebenswert!

Süße Werbegrüße zu

Ostern

149



150

u

u

Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise   u 0,49 0,46 0,43 0,42

  v 0,47 0,44 0,41 0,40

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Oster Schoko-Figuren
Schokoladenfiguren aus Premium Vollmilchschokolade mit mindestens 35 % 
Kakao, mit Ostermotiven, als Mischung (Osterhase, Osterei, Küken) oder sor-
tenrein (Osterhase, Osterei, Küken, Glocke), im Flowpack einzeln verpackt.

Artikel u Nr. 110790300  weißes Papier 
 v Nr. 110790301  konventionelle, glänzend- oder 

matt-kaschierte Folien (transparent, 
weiß oder alubedampft) & Farben

ca.
u 3 Monate
v 6 Monate 

haltbar

ca.  
u 100 x 57 mm

 v   90 x 50 mm,  
1 Stück à ca. 8,5 g

250  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Lustige Ostermotive ...

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

        Eigene

Premium 
Vollmilch - 
     schokoladen-  
       Rezeptur

Verpackt in

Papier
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise   u 0,62  0,57  0,52  0,47  

  v 0,60  0,55  0,50  0,45  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

... oder zartschmelzende Schokotaler zum Fest.

Schokotaler Osterhase
aus Premium Vollmilchschokolade mit mindestens 35 % Kakao, einzeln im 
Flowpack verpackt.

Artikel u Nr. 110790313  weißes Papier 
 v Nr. 110790312  konventionelle, glänzend- oder 

matt-kaschierte Folien (transparent, 
weiß oder alubedampft) & Farben

ca.
u 3 Monate
v 6 Monate 

haltbar

ca.  
u 100 x 57 mm

 v   90 x 50 mm,  
1 Stück à ca. 10 g

250  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

        Eigene

Premium 
Vollmilch - 
     schokoladen-  
       Rezeptur

Verpackt in

Papier

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing
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v

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.000 10.000 50.000

Preise   0,54 0,50 0,45

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Ostereier in Deinem eigenen Design!    

Schoko-Osterei
aus Premium Vollmilchschokolade mit mindestens 35 % Kakao, einzeln in  
Alufolie gewickelt.

Artikel u Nr. 110790000 Hohlei
 v Nr. 110790001 Vollgegossenes Schoko-Halbei

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
45 x 30 mm,  

1 Stück à ca. 10 g

u 100 
v 150

Stück/Karton

ca. 15 –20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

        Eigene

Premium 
Vollmilch - 
     schokoladen-  
       Rezeptur
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 1.200 1.800 2.400 3.000 3.600 4.800

Preise 1,08  0,99  0,95  0,93  0,91  0,90  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   Im Online-Shop bereits ab 200 Stück!

Premium Marken Oster-Präsent

      MINI

    4,9 g pro Ei

3er Lindor Mini-Eier  
im Papiertütchen
Lindt Lindor Mini-Eier, 3-fach bunt gemischt (Vollmilch, Feinherb und weiße 
Schokolade mit zartschmelzender Füllung), in weißem Papierwerbe tütchen 
verpackt. 
Hinweis: Saisonartikel. Solange Vorrat reicht.

Artikel Nr. 110791100 

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
100 x 95 mm,  

3 Stück à ca. 4,9 g

100  
Stück / Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe



154 Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 520 1.000 2.000 5.000 10.000

Preise u 4,45 3,75 3,35 3,10 2,75

 v 3,60 2,90 2,40 1,97 1,90

 w 4,50 3,75 3,30 2,95 2,70

 x 2,97 2,45 2,10 1,75 1,50

 y 3,20 2,55 2,10 1,95 1,80

 U 2,95 2,30 1,95 1,60 1,35

 V 2,55 1,95 1,55 1,35 1,20

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Promo-Kissenverpackung
Gefüllte weiße Mini-Kartonage in Kissenform. Solange Vorrat reicht. 
Hinweis: Inhalt u – x nur saisonal erhältlich.

Artikel u Nr. 110774500 5 Stück, ca. 27,5 g
 v Nr. 110774501 5 Stück, ca. 24,3 g
 w Nr. 110774502 4 Stück, ca. 37,4 g
 x Nr. 110774503 2 Stück, ca. 21,7 g
 y Nr. 110774504 5 Stück, ca. 24,3 g
 U Nr. 110774505 2 Stück, ca. 14,2 g
 V Nr. 110774507 2 Stück, ca. 24,1 g

siehe  
Füll varianten

ca.  
65 x 75 x 26,5 mm, 

2 – 5 Stück

40  
Stück/Karton

ca. 15 – 20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Smarte Werbeverpackung …

 7 verschiedene

    Marken-
 füllungen



155Wichtige Hinweise zu Druck und Auftragsabwicklung ab Seite 165

… mit süßem Inhalt!

u Ferrero Küsschen Eier 
Gefüllte Vollmilchschokoladeneier mit Haselnuss creme (55 %), 
ca. 3 Monate haltbar

v Lindt Lindor Mini-Eier
Mix aus Lindt Lindor Mini-Eiern, bunt gemischt (Vollmilch,  
Feinherb und weiße Schokolade mit zartschmelzender Füllung), 
ca. 3 Monate haltbar

y Lindt Lindor Liliput Pralinés
3-fach bunt gemischt (Vollmilch, Feinherb und weiße Schokolade 
mit zartschmelzender Füllung (40 %)), ca. 6 Monate haltbar

w Ferrero Rocher Eier 
Mix aus Milchschokoladen- und Halbbitterschokoladen-Ostereiern, 
gefüllt mit Haselnuss-Kakaocreme (36,5 %), Haselnussstückchen (2 %) 
und Weizencrisp (1,2 %), ca. 3 Monate haltbar

U Knoppers Goodies
Knusprige Wa�elkugeln, gefüllt mit leckerer Milch- und  
Nougatcreme, umhüllt von Schokolade, ca. 5 Monate haltbar

V Kuhbonbon® Mix (Zarte Weich karamellen) 
Choco, Café, Milch & Honig, Classic, Sahne Lakritze, Noisette, 
ca. 6 Monate haltbar

x Kinder Bueno Eier 
Schokoladeneier aus Vollmilchschokolade gefüllt mit  
feiner Milch-Haselnusscreme (42 %) und Wa�el (5 %),  
ca. 3 Monate haltbar

Füllvarianten   



156 Infos zur Produktkennzeichnung www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 240 480 720 960 1.200 2.400 

Preise u 3,09  2,94  2,89  2,84  2,79  2,64  

 v 3,21  3,06  3,01  2,96  2,91  2,76  

 w 4,20  4,05  4,00  3,95  3,90  3,85  

 x 4,21  4,06  4,01  3,96  3,91  3,86  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

6er Ostereier-Karton
Ostereier-Karton mit personalisierbarem Werbeschuber, wahlweise mit 4 ver-
schiedenen Markenfüllvarianten sortenrein bestückt.
Hinweis: Füllvarianten u + v mit bedruckter Einlage im Grasdesign.

Artikel u Nr. 110792110 Ferrero Küsschen Eier, ca. 33,1 g
 v Nr. 110792111  Lindt Lindor Mini-Eier, ca. 29,2 g
 w Nr. 110792112 Ferrero Rocher Eier, ca. 56,2 g
 x Nr. 110792113 Kinder Bueno Eier, ca. 65,3 g

ca. 3 Monate
haltbar

Schuber:  
ca. 75 x 52 x 43 mm

Karton:  
ca. 95 x 65 x 43 mm,  

6 Stück

48  
Stück/Karton

ca. 15–20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Füllvarianten  
sortenrein

Beliebte Markenqualität ...

u Ferrero Küsschen Eier
Gefüllte Vollmilchschoko laden- 
eier mit Haselnusscreme (55 %)

v Lindt Lindor Mini-Eier
Mix aus Lindt Lindor Mini-Eiern, 
bunt gemischt (Vollmilch, Feinherb 
und weiße Schokolade mit zart-
schmelzender Füllung)

w Ferrero Rocher Eier 
Mix aus Milchschokoladen- und 
Halbbitter schokoladen-Ostereiern, 
gefüllt mit Haselnuss-Kakaocreme 
(36,5 %), Haselnussstückchen (2 %) 
und Weizencrisp (1,2 %)

x Kinder Bueno Eier
Schokoladeneier aus Vollmilch-
schokolade gefüllt mit feiner 
Milch-Haselnusscreme (42 %) und 
Wa�el (5 %)
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 120 240 480 720 960

Preise u 5,05  4,70  4,45  4,15  3,95  

 v 5,34  4,99  4,74  4,44  4,24  

 w 7,62  7,52  7,37  7,22  7,02  

 x 7,63  7,53  7,38  7,23  7,03  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

12er Ostereier-Karton
Ostereier-Karton mit personalisierbarem Werbeschuber, wahlweise mit 4 ver-
schiedenen Markenfüllvarianten sortenrein bestückt. 
Hinweis: Füllvarianten u + v mit bedruckter Einlage im  Grasdesign.

Artikel u Nr. 110792120 Ferrero Küsschen Eier, ca. 66,2 g
 v Nr. 110792121 Lindt Lindor Mini-Eier, ca. 58,4 g
 w Nr. 110792122 Ferrero Rocher Eier, ca. 112,4 g
 x Nr. 110792123 Kinder Bueno Eier, ca. 130,6 g

ca. 3 Monate
haltbar

Schuber:  
ca. 110 x 83 x 46 mm

Karton:  
ca. 123 x 97 x 43 mm,  

12 Stück

40  
Stück/Karton

ca. 15–20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Füllvarianten  
sortenrein

... mit nachhaltiger Wirkung überreichen!

u Ferrero Küsschen Eier
Gefüllte Vollmilchschoko laden- 
eier mit Haselnusscreme (55 %)

v Lindt Lindor Mini-Eier
Mix aus Lindt Lindor Mini-Eiern, 
bunt gemischt (Vollmilch, Feinherb 
und weiße Schokolade mit zart-
schmelzender Füllung)

w Ferrero Rocher Eier 
Mix aus Milchschokoladen- und 
Halbbitter schokoladen-Ostereiern, 
gefüllt mit Haselnuss-Kakaocreme 
(36,5 %), Haselnussstückchen (2 %) 
und Weizencrisp (1,2 %)

x Kinder Bueno Eier
Schokoladeneier aus Vollmilch-
schokolade gefüllt mit feiner 
Milch-Haselnusscreme (42 %) und 
Wa�el (5 %)
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 500 1.000 2.000 5.000 10.000

Preise 3,03  2,92  2,81  2,70  2,53  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Entdecke das Kind in Dir!

Kinder-Überraschungs-Ei
in Werbegeschenkbox mit Sichtfenster, oval, übers Eck von Ferrero.  
Bitte Sommerpause beachten! 
Hinweis: Solange Vorrat reicht.

Artikel Nr. 110792300  
 

ca. 3 Monate
haltbar

ca.  
44 x 44 x 66 mm,  
1 Stück à ca. 35 g

 

50 
Stück/Karton 

ca. 15 – 20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

    Weitere
-

Produkte 
       auf Anfrage
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u  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 500 1.000 2.000 3.000 5.000

Preise 2,37  2,18  2,08  2,04  1,97  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

v  pro Stück in € 

Auflage ab 60 540

Preise 1,50  1,47  

Gubor Osterhase
Hohlfigur aus Edelvollmilchschokolade mit mindestens 32 % Kakao. Solange 
Vorrat reicht. 
v Hinweis: Kleinmengenlieferungen erfolgen per Paketversand. Haftung für 
Bruch der Ware übernimmt der Käufer.

Artikel u Nr. 110792000  Osterhase verpackt in Werbe-
geschenkbox mit Sichtfenster

 v Nr. 110792001 Neutrale Ware

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
u 50 x 70 x 25 mm,
v 49 x 69 x 24 mm,

1 Stück à ca. 20 g

u 200 
v    60 

Stück/ 
Karton

ca. u 15 – 20/ v 5  
Arbeitstage nach  
u Druckfreigabe

v Auftragseingang

Marken-Osterfest in Silber … 

      20 g

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing
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u  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 560 1.050 1.540 2.030 2.520 3.010

Preise 4,96  4,59  4,31  4,16  4,08  4,01  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

v  pro Stück in € 

Auflage ab 64

Preise 3,48

Lindt & Sprüngli „Osterhase” 
Hohlfigur aus Vollmilchschokolade mit mindestens 30 % Kakao. Solange Vorrat reicht. 
v Hinweis: Kleinmengenlieferungen erfolgen per Paketversand. Haftung für 
Bruch der Ware übernimmt der Käufer.
 
Artikel u Nr. 110792010  Osterhase verpackt in Werbe-

geschenkbox mit Sichtfenster
 v Nr. 110792011  Neutrale Ware

ca. 3 Monate
haltbar

ca. 
u 69 x 42 x 93 mm

  v 68 x 40 x 92 mm, 
  1 Stück à ca. 50 g

u 70 
v 32 

Stück/ 
Karton

ca. u 15 – 20/ v 5  
Arbeitstage nach  
u Druckfreigabe

v Auftragseingang

     Lindt-Hase:  
Nur echt mit roter

Schleife und

  Glöckchen!  

      50 g

… oder Gold?
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise 0,40  0,37  0,35  0,34  0,32  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 pro Stück in €

Auflage ab 500

Preise 0,34

Klein aber fein – das sind unsere MINIS.

MINI-Schoki-Osterhäschen
aus Premium Vollmilchschokolade mit mindestens 35 % Kakao, flachliegend, 
einzeln in Alufolie gewickelt.

Artikel Nr. 110790100

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
76 x 20 mm,  

1 Stück à ca. 6 g

100  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

MINI-Schoki-Osterhäschen 
„Standard“
aus Premium Vollmilchschokolade mit mindestens 35 % Kakao, flachliegend, 
einzeln in Alufolie mit Standardmotiv gewickelt (Hasentrio, 3-fach bunt 
gemischt).

Artikel Nr. 110790101

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
76 x 20 mm,  

1 Stück à ca. 6 g

100  
Stück/Karton

ca. 5–10  
Arbeitstage nach 
Auftragseingang

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

gemischt

  Rundum 
 personalisierbar!

        Eigene

Premium 
Vollmilch - 
     schokoladen-  
       Rezeptur
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 504 1.008 1.920 3.072 4.608 9.216

Preise 2,20 1,50 1,30 1,10 1,00 0,90

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

     Bereits ab

 504 Stück!

MIDI-Schoko-Osterhase
Edelvollmilchschokoladen-Hohlfigur mit mindestens 30 % Kakao, einzeln in 
Alufolie gewickelt. Solange Vorrat reicht.

Artikel Nr. 110791000

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
40 x 100 x 36 mm,  
1 Stück à ca. 28 g

24 Stück/ 
Thekendisplay

ca. 15 – 20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Traditionell, cool oder sexy?  

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

     Mit 

 Fairtrade- 
     zertifiziertem  
  Kakao  

   Rundum  
personalisierbar!
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 480 1.008 1.920 3.072 4.608 9.216

Preise 2,48  2,08  1,98  1,58  1,48  1,38  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Die Osterhasen im Firmenoutfit.

MAXI-Schoko-Osterhase
Edelvollmilchschokoladen-Hohlfigur mit mindestens 30 % Kakao, einzeln in 
Alufolie gewickelt. Solange Vorrat reicht.

Artikel Nr. 110791001

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
45 x 150 x 40 mm,  
1 Stück à ca. 40 g

24  
Stück/Theken-

display

ca. 15 – 20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

     Mit 

 Fairtrade- 
     zertifiziertem  
  Kakao  

     Bereits ab

 480 Stück!

   Rundum  
personalisierbar!

Nutze  
unsere zahlreichen 

Sport -Motiv-
Vorlagen!
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise 0,39  0,35  0,31  0,29  0,27  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Kommunikation, die schmeckt!

Oster-Butterkekse
Leckere Butterkekse mit lustigen Ostermotiven verziert. Butterkekse: in Klassik 
ohne Schokoboden, mit Vollmilchschokoladen- und mit dunklem Schokoladen-
boden, bunt gemischt. Einzeln verpackt in glänzend- oder matt-kaschiertem, 
weißem Flowpack. Bruch einzelner Kekse möglich.

Artikel Nr. 110794000

ca. 4 Monate
haltbar

ca.  
90 x 50 mm,  

1 Stück à ca. 5,4 g

250  
Stück / Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe



Wichtige Hinweise

Druckverfahren: Wir arbeiten mit 3 Druckverfahren.
• Flexo- und Digitaldruck (für flexible Packsto�e)
• Digitaldruck (Dosen nud Adventskalender)
• O�setdruck (Adventskalender)

Es obliegt ausschließlich unserer freien Entscheidung, ob und welches Produkt 
im jeweiligen Druckverfahren hergestellt wird.

In den genannten Druckverfahren sind Passerdi�erenzen aus technischen Grün-
den nicht immer auszuschließen.

Im Flexodruck können sich Passerdi�erenzen bis zu 5/10 mm im Motiv ergeben.

Bitte fordere unser jeweiliges Datenblatt zu den jeweiligen Produkten an.

Unter- und Überlieferungen: Aus technischen Gründen lassen sich Unter- und 
Überlieferungen bis zu 10 % der Gesamtmenge nicht verhindern.

Farben: Wir arbeiten u.a. mit lasierenden Farben. Lasierende Farben sind nicht 
deckend und erzielen oftmals nicht die Farbe, die Du wünschst, wenn sie nicht 
zuvor mit weiß unterlegt werden.

Bitte gebe immer detailliert Deine Farbwünsche bekannt. Wir arbeiten mit HKS- 
oder Pantonefarben. Wir arbeiten nicht mit RAL-Farben. RAL-Farben können 
annähernd erzielt werden (nach Pantone oder HKS). Farbvorlagen in Form von 
Briefbögen, Visitenkarten, Prospekten, etc. sind lediglich Anhaltspunkte. Das 
Druckergebnis kann materialbedingt abweichen. Wir sind bemüht, den Farbton 
zu tre�en, übernehmen jedoch ohne konkrete Farbangabe einer HKS- oder 
Pantonefarbe keine Verantwortung für das Ergebnis. Abweichungen in Nuancen 
der HKS- oder Pantonefarben sind kein Grund für eine Reklamation. 

Wir arbeiten, wie oben erwähnt, mit lasierenden Farben, teilweise auf glasklarem 
Folienmaterial.

Bitte beachte, dass sich die Druckwiedergabe auf Papierverpackungen durch 
die Bescha�enheit des ungestrichenen Papiers stark von der Darstellung auf 
Folie unterscheidet. Pantonefarben drucken wir auf Papierverpackungen nach 
Pantone Solid Uncoated.

Jedes Motiv und jedes Produkt kann und muss individuell behandelt werden. Es 
ist nicht möglich, alle Eventualitäten schriftlich zusammenzufassen. Hier und in 
unseren Datenblättern erhältst Du einige grundsätzliche Informationen, für die 
jedoch nicht bedingungslos von uns die Verantwortung übernommen werden 
kann. Eine individuelle und spezifische Beratung, die auf Dein Produkt und Motiv 
abgestimmt ist, erhältst Du gerne von unseren Fachberatern telefonisch. Bitte 
sende uns dazu Dein gewünschtes Druckmotiv ein. Ohne Vorlage des Druckmo-
tives ist keine Beratung möglich.

Fertige keine Filme oder Druckvorlagen selbst an. Wir arbeiten ausschließlich 
mit unseren eigenen Druckvorlagen.

Bei Zusendung von digitalen Daten benötigen wir zwingend eine Motivkopie 
in Form einer Farbvorlage. Die Farben sollten nach Möglichkeit farbverbindlich 
sein. Ohne Motivvorlage auf Papier und ohne farbverbindliche Vorlage ist kein 
Druck möglich.

Verderbliche Lebensmittel: Wir weisen darauf hin, dass Lebensmittel vom 
Umtausch ausgeschlossen sind. Prüfe die Ware sofort nach Eingang und gib 
Beanstandungen innerhalb von 24 Stunden bekannt.

Spätere Reklamationen können nicht anerkannt werden. Sobald die Lebensmittel 
unser Haus verlassen, sind sie außerhalb unserer Kontrolle. Dafür können wir 
weder eine qualitative noch lebensmittelrechtliche Verantwortung übernehmen.

Schäden: Speditionsschäden sind auf dem Frachtbrief sofort bei Anlieferung zu 
vermerken und vom anliefernden Spediteur zu bestätigen. Schäden an Paletten, 
die nicht auf dem Frachtbrief vermerkt sind, können als Speditionsschaden nicht 
geltend gemacht werden. Achte bei Anlieferung auf saubere und ordentliche 
Verzurrung und Folierung. Unregelmäßigkeiten müssen sofort notiert und 
fotografiert werden.

Liefertermine gelten jeweils innerhalb der angegebenen Lieferwoche abgehend, 
dito jeweils des angegebenen Liefertages abgehend, niemals eintre�end.

Eintre�ende Liefertermine können nicht bestätigt werden bzw. sind nicht 
verbindlich. Wir arbeiten mit einem Speditionsbetrieb unserer Wahl, für dessen 
Laufzeiten nach Übernahme der Ware wir nicht verantwortlich gemacht werden 
können. Es steht Dir frei, uns einen Spediteur/Kurier Deiner Wahl zu nennen.

Liefertermine fix eintre�end werden nicht bestätigt und für Liefertermine, die 
nicht fix eintre�end von dem jeweiligen Fuhrunternehmen ausgeliefert sind, 
wird keinerlei Verantwortung übernommen.
Liefertermine gelten jeweils nach Druckfreigabe, nicht nach Eingang der Druck-
vorlage. Ohne Freigabe erfolgt kein Druck. Ohne Freigabe kann kein Liefertermin 
bestätigt werden. Eine Korrektur in einem Korrekturabzug, den wir für Dich 
erstellt haben, ist keine Freigabe. Deine Korrektur wird neu bearbeitet und Du 
erhältst erneut einen Abzug zur Prüfung und Freigabe. 

Korrekturen: Bitte lese den Text unserer Korrekturabzüge sehr genau durch. 
Sofern Du nur einen Bruchteil eines Korrekturabzuges nicht deuten kannst, rufe 
uns an. Wir helfen Dir gerne weiter. Für freigegebene Drucke übernehmen wir 
keinerlei Verantwortung, auch nicht für Fehler jedweder Art, die Du übersehen 
hast. Eine Freigabe von Dir ist uneingeschränkt und unwiderrufbar Bestandteil 
eines Auftrages.

Alle Vorarbeiten, die bis zur Freigabe von uns erfolgten, werden nach einem 
eventuellen Auftragsstorno in Rechnung gestellt.

Für unveränderte Nachdrucke erhältst Du ebenfalls einen Korrekturabzug mit 
der Bitte um Prüfung und Freigabe. Farbabweichungen innerhalb eines unver-
änderten Nachdruckes sind technisch bedingt und können nicht verhindert 
werden. Farbabweichungen in Nuancen werden als Reklamation nicht anerkannt. 

Gestaltungsvorschläge durch uns sind möglich. Die Kosten erhältst Du auf 
Anfrage, nach Bekanntgabe des Aufwandes.

Originalandrucke sind machbar, werden jedoch je nach Motiv individuell in 
Rechnung gestellt. Bitte beachte, dass ein Andruck den Liefertermin um ca. 
5 Arbeitstage verzögert. Ein weiterer Andruck ergibt ebenfalls eine Verzögerung 
um weitere 5 Arbeitstage, usw.

Reklamationen müssen belegt werden. Mindestens 10 % einer Gesamtmenge 
müssen als originalverpackte Einheit als Beweis zurückgesandt werden. Eine 
Reklamation, die den Druck betri�t, muss ebenfalls 10 % der Gesamtmenge 
betre�en und belegt werden.

Reklamationen, die den Geschmack und die Bescha�enheit der Lebensmittel 
betre�en, können nur akzeptiert werden, wenn Du Dich an eine lebensmittelge-
rechte Lagerung und Behandlung der Ware gehalten hast. Auch dazu erhältst Du 
jederzeit auf Anfrage das Mindesthaltbarkeitsdatum und weitere Hinweise. Setze  
z. B. Schokoladenartikel niemals mehr als Zimmertemperatur aus. Fruchtgum-
mi-Produkte sind wärme- und feuchtigkeitsempfindlich. Klimaanlagen entziehen 
dem Produkt Feuchtigkeit. Fruchtgummi kann die Konsistenz bei langer Lagerung 
in klimatisierten Räumen verändern (hart werden).

Unsere Produkte werden teilweise abgezählt und teilweise abgewogen verpackt. 
Mengenabweichungen pro Umkarton sind maschinen- und artikelabhängig. Die 
Endstückzahl ist kontrolliert und protokolliert. Sofern Unregelmäßigkeiten pro 
Verpackungseinheit auftreten, kontrolliere bitte die Endstückzahl. 

Unser Team steht Dir für alle Deine Fragen gerne zur Verfügung. Sämtliche Fragen 
zu unseren Produkten, den Druckvorlagen, digitalen Datenträgern, Konditionen, 
können von unseren Mitarbeitern kompetent beantwortet werden.

Bitte habe jedoch etwas Geduld, sofern einmal geringfügige Wartezeiten auf-
treten. Uns ist wichtig, für alle unsere Kunden Zeit zu haben und die Wünsche 
zu Deiner Zufriedenheit zu erfüllen.

Zur beiderseitigen Sicherheit und zur Vermeidung von Kommunika tions miss-
verständnissen solltest Du Dir abgesprochene Konditionen, Lieferzeiten und 
technische Richtlinien, etc. schriftlich bestätigen lassen. 

Unsere Datenblätter, die wir Dir im Katalog anbieten, geben Dir pro Produkt 
weitergehende Informationen. Auch zu diesen Datenblättern können Fragen 
auftreten. Bitte informiere Dich und rufe uns an. Die Datenblätter sind pro 
Produkt ausgearbeitet und beinhalten ein loses Blattwerk. Bitte fordere immer 
das Datenblatt Deines gewünschten Produktes an.

Wir wünschen Dir viel Erfolg mit Deiner süßen Werbung.

Es gelten zu diesen Hinweisen unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen, die 
beiliegen bzw. angefordert werden können.
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Dateninformation

Dateninformation

Bitte beachte folgende Punkte

Standskizze
Unsere Standskizzen als PDF-Datei kannst Du auf unserer Webseite direkt beim jeweiligen Artikel herunterladen oder 
im Marketingservice-Bereich. Auf Anfrage stellen wir Dir gerne die Standskizze auch als EPS-Datei zur Verfügung. 
Bitte erstelle anhand dieser Kontur Dein individuelles Motiv.

Pflichttexte 
Hersteller/Inverkehrbringer, Mindesthaltbarkeitsdatum (MHD) und Inhaltsangaben sind Pflichttexte, welche in den 
blau umrandeten Bereich der Standskizze von uns, in unserer Hausschrift, eingefügt werden. Bei Bedruckung dieses 
Bereichs muss die Lesbarkeit der Pflichttexte gewahrt bleiben, deshalb wird dieser Bereich entweder abgesoftet und 
alle Pflichtangaben in schwarz aufdruckt oder es werden Hersteller/Inverkehrbringer und Inhaltsangaben in einer 
Logo- bzw. Motivfarbe mitgedruckt. Dies ist abhängig vom gewählten Produkt und liegt in unserer Entscheidung.
 Das MHD und die Lot-Nr. sowie gegebenenfalls ein QR-Code werden in der Regel am Produktionstag auf der Rücksei-
te des Produkts aufgedruckt. 
Bei Dosen werden die Pflichttexte auf dem Boden der Dose aufgebracht. 
Die Deklarationstexte dürfen wir Dir nicht zur Verfügung stellen, diese setzen wir für Dich ein.
Produktionsspezifische Anpassungen behalten wir uns vor.

Bilder
Die in Deiner Daten verwendeten Bilder (Farbe und Graustufe) müssen eine Auflösung von mind. 300 dpi (in CMYK) 
haben.  Bitmaps (Strichabbildungen) mind. 1200 dpi  –  bei Strichabbildungen ist eine Vektordatei jedoch von Vorteil.  
Eingebettete Bilder können nicht bearbeitet werden, daher bitte die originalen Bilddateien mitliefern.  Das Umbauen 
der Daten, die nicht die oben genannten Eigenschaften aufweisen, ist mit zusätzlichen Kosten verbunden.

Schriften
Die minimale, noch lesbare Schriftgröße beträgt bei Positivschriften 6 pt und bei Negativschriften 8 pt – dies ist natür-
lich immer abhängig von der gewählten Schriftart. Bitte wandele alle Schriften in Zeichenwege um (vektorisieren).

Platzierung
Für die beste Erscheinung Deiner Werbung sollten relevante Teile Deines Motivs (Texte und Logos) nicht bis  
direkt an die Formatkante gesetzt werden – bitte beachte hierzu den in der Standskizze angegebenen „Optimalen 
Druckbereich“.

Steuermarke
Falls eine Steuermarke auf der Standskizze des Produkts abgebildet ist, so ist diese für die gesteuerte Produktion des 
Artikels  zwingend notwendig und kann sichtbar auf der Rückseite erscheinen. 

Prägung
Erhabene Linien müssen mindestens 0,2 mm stark sein. Der Abstand bzw. die Aussparung zwischen zwei Linien / 
Elementen muss mindestens 0,3 mm betragen. Die minimale Linienstärke gilt auch für Schriften.
Das Motiv darf keine kleinen und feinen Schriften enthalten und darf nicht gerastert sein.

Schoko-Sonderformen / -Sondermotive
Das Motiv darf keine kleinen und feinen Schriften oder filigrane grafische Elemente enthalten und darf nicht gerastert 
sein.  Unser Team prüft gerne Deine Schokoladen-Motiv-Wünsche auf Umsetzbarkeit oder zeigt Dir Alternativen auf. 

Digitale Daten und Datenanlieferung 
Schicke Deine digitalen Daten mit Farbangaben nach Pantone oder HKS, bzw. für Drucke aus Euroscala (CMYK) mit 
einem  farbverbindlichen Ausdruck/Proof per E-Mail oder Link (bspw. WeTransfer) direkt an Deinen Auftragssach- 
bearbeiter. 
Wir prüfen und bereiten Deine Daten für das entsprechende Druckverfahren für Dich auf. 
Wir verarbeiten folgende Daten: Illustrator, InDesign, PhotoShop (nur für Bilddaten) sowie PDF und EPS.

Digitale Daten ONLINE-Artikel
Lade Deine Daten direkt im Online-Editor hoch. 
Wir drucken grundsätzlich im CMYK-Farbmodus und nehmen an Deinen gelieferten Daten keine Farbkorrekturen 
oder andere Anpassungen mehr vor.

Druck 
Tüten, Blister, Folie und Dosen: Digitaldruck
Umverpackung: Offsetdruck bis 60er Raster
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Standskizze

Standskizze  |  Stand drawing  |  Croquis avec repères

Tüte  |  Bag  |  Sachet 
85 x 60 mm

Bitte Informationsblatt zur Erstellung Deiner Druckdaten beachten.  
Please take note of the information sheet for the creation of your printing data. 
Merci de tenir compte de la fiche d’information pour établir vos données d’impression.

Format 1:1

Optimaler Druckbereich für Text und Logo |  Optimum print area for text and logo  |  Zone d’impression optimale pour le texte et le logo  

Sicherheitsabstand (3 mm)  |  Safety distance (3 mm)  |  Marge de sécurité (3 mm)

Flächen BEDINGT bedruckbar  |  Area LIMITED printable  |  Surfaces imprimables SOUS RÉSERVE

Fläche NICHT bedruckbar  |  Area NOT printable  |  Surfaces NON imprimables

Siegelnaht  |  Sealed seam  |  Couture scellée

Fläche wird verdeckt  |  Area is covered  |  Surface masquée

Pflichttexte – Fläche wird bei Bedarf abgesoftet  |  Mandatory text – area will be softened if required  |  Mentions légales – La surface peut être atténuée si nécessaire

Beschnitt  |  Bleed  |  Découpe
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Im Handumdrehen
                   ist wieder

Weihnachten!
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2026

Süße
Werbung



Hersteller: Kalfany Süße Werbung GmbH & Co. KG 
Holzmattenstr. 22  |   D-79336 Herbolzheim 
www.suesse-werbung.de

Aufgrund schwankender Rohstoff- und Energiekosten, behalten wir uns vor, unse-
re Preise den Marktbedingungen anzupassen. Preisanpassungen werden mindes-
tens 4 Wochen vor Inkrafttreten angekündigt.

Lasse Dich verführen

von unserer neuen Premium-Vollmilch- 
schokolade – frisch gegossen in unserer  
        -zertifizierten Produktion. 

Hochwertige Zutaten und mindestens  
35 % Kakao versprechen ein unwider-
stehliches und zartschmelzendes 
Geschmackserlebnis, das alle  
Sinne verführt.

Premium
   Schokolade

GLOSSAR – alle Zeichen kurz erklärt
Alle hier genannten Zertifizierungen beziehen sich auf den Hersteller 
Kalfany Süße Werbung GmbH & Co. KG
Holzmattenstraße 22  |  D-79336 Herbolzheim  |  www.suesse-werbung.de

IFS zertifiziert: Kalfany Süße Werbung GmbH & Co. KG 
hat das Zertifikat des International Featured Standards 
für das Gießen von Fruchtgummi und Schokolade sowie 
Verpacken von Süß- und Zuckerwaren erworben.

Die für dieses Produkt benötigte Menge an Kakao wurde 
nach Fairtrade-Standards angebaut, gehandelt und ge-
prüft. Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich wäh-
rend der Verarbeitung mit nicht-zertifiziertem Kakao ver-
mischt werden. Mehr Info: info.fairtrade.net/sourcing

FSC® (Forest Stewardship Council®): Mit FSC®-zertifizierten 
Kartonagen und Papier leistest Du einen Beitrag für die 
Förderung einer umweltschonenden, sozialförderlichen und 
ökonomisch tragfähigen Bewirtschaftung unserer Wälder.

Unsere R-PP Folie für Tiefziehteile ist keine Verbundfolie 
sondern Monomaterial, d. h. zu 100 % rezyklierbar und 
hat einen Regeneratsanteil von 45 %.

Bio-zertifiziert: Bio-Siegel der Europäischen Union EU-/
Nicht-EU-Landwirtschaft. Eine eigene Bio-Zertifizie-
rung, gemäß EU-Bio-Richtlinie ist Voraussetzung für die 
Bewerbung und den Verkauf von Bio-Artikeln.

Fruchtgummi-Qualität: Hergestellt mit 10 % oder 25 % 
Fruchtgehalt aus Fruchtsaftkonzentrat, natürlichen Aro-
men und färbende Lebensmittelkonzentrate.

Hinweis auf zuckerfreie Produkte.

Hinweis auf Fruchtgummi mit 30 % oder 80 % weniger 
Zucker als herkömmliches Fruchtgummi.

Veggie: Enthält, ausgenommen von Milch, Hühnerei, 
Bienen honig- oder wachs, keine tierischen Bestandteile.

Vegan: Enthält keine tierischen Bestandteile und wurde 
nicht mithilfe von tierischen Bestandteilen hergestellt. 
Technologisch unbeabsichtigte Einträge können nicht  
vermieden werden.

Haltbarkeit bei sachgerechter Lagerung

Format und Nettogewicht

Verpackungseinheit

Lieferung abgehend nach angegebener Produktionszeit 
– Express-Produktion auf Anfrage

Im Online Shop bereits ab kleineren Mengen erhältlich

DE-ÖKO-007
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Choco Company Adventskalender
1-c Türchen-

innenseiten- 

druck

6 Classic Adventskalender • • • • •

8 reinpapier®-Classic-Adventskalender • • • •

10 Sport-Adventskalender • • • •

11 Adventskalender mit 1 – 24 personalisierten Schoko-Formen • • • •

12 Werbeeinleger-Adventskalender • • • •

14 Schoko Naps-Adventskalender – Papier • • •

16 Wende-Adventskalender • • • •

17 Economy Adventskalender • •

18 A5-Adventskalender • • • • •

20 reinpapier® A5-Adventskalender • • • •

22 A5-Cover-Adventskalender • • • •

23 reinpapier® A5-Cover-Adventskalender • • •

24 Schoko-Naps-Schuber Adventskalender • •

26 Adventskalender MAXI Dekordose • •

28 Adventskalender MINI Dekordose • •

Marken-Adventskalender
32 Lindt-Naps-Adventskalender – Papier • •

34 Premium Marken-Adventskalender • •

36 Premium Marken-Adventskalender – Papier • • (• 2)

38 Lindor Praliné-Adventskalender – Papier • •

39 Lindor Praliné-Adventskalender • • • •

40 Tee-Bären®-Adventskalender (• 2) •

42 Personalisierte M&M’S® Schokolinsen im reinpapier® Mini-Adventskalender •

44 reinpapier® Mini-Adventskalender (• 2) •

45 4er „Advents“-Duplo-Pack • •

46 Kleinster (Advents-)Kalender der Welt (• 2) (• 2) (• 2) (• 2)

47 Werbeschuber •

48 Kleinster (Advents-)Kalender der Welt „Standard“ (• 2) (• 2) (• 2)

49 Adventskalender Motive Vorlagen

Schokolade & Riegel
54 Schoko-Stern • • (• 1)

55 MINI-Schoki-Weihnachts männchen • •

55 MINI-Schoki-Weihnachts männchen Standard • •

56 MIDI-Schoko-Weihnachtsmann • •

57 MAXI-Schoko-Weihnachtsmann • •

57 Veganer MAXI-Schoko-Weihnachtsmann •

58 SUPER MAXI-Schoko-Weihnachtsmann • •

Kartonagen & Blister
59 Lindt & Sprüngli Weihnachtsmann • (• 1)

60 Gubor Weihnachtsmann • (• 1)

61 Süßes Briefchen • (• 2) •

Snacks & Kekse
62 3er Lindor Pralinés im Papiertütchen • • •

62 Weihnachtsmandeln im Papiertütchen • •

63 Weihnachtsmandeln • (• 2)

63 Zimtstern •

64 Lebkuchenmännchen •

64 Maxi-Lebkuchen-Schmaus • • •

65 Gefülltes Lebkuchenherz • • •

65 Schoko-Lebkuchen-Mix •

Fruchtgummi
66 Veganes Weihnachtsgelee •

67 Fruchtgummi STANDARD-Formen, 10 g • •
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Premium 
Schokoladen

Adventskalender 
– zartschmelzender Genuss ...

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich  info.fairtrade.net/sourcing FLO-ID 410394



... recyclebar präsentiert
 mit einer personalisierbaren Hülle aus 

                   FSC®-zertifiziertem Papier und einem

Tiefziehteil aus 

100 % Mono-Material 

mit Recyclinganteil

oder

                      -Inlay 

vollständig aus natürlichen 

Rohstoffen und zu 

100 % kompostierbar

oder

FSC®-zertifiziertes 

Wellpappen-Inlay 

zu 100 % recyclebar  

im Papierkreislauf

Achte auf unsere 

FSC®-zertifizierten Produkte.

     Video zur  

Kompostierung 
  unter natürlichen  
     Bedingungen:
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u

v

Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

Du hast die Wahl!

Variante u: 
WAND- 
ADVENTSKALENDER  
INDIVIDUELL
Classic-Wand-Adventskalender im 
Hoch- oder Querformat mit indivi-
dueller Rückseitengestaltung.

Variante v: 
WAND-/TISCH- 
ADVENTSKALENDER 
INDIVIDUELL
Classic-Wand-/Tisch-Adventskalen-
der im Hoch- oder Querformat mit 
individueller Rückseitengestaltung.

Mit maximal möglicher Rückseiten-
werbefläche.

Reduzierte Rückseitenwerbefläche 
aufgrund des praktischen Wand-/
Tischhalters.

      Bereits ab

   250 Stück!

      Bereits ab

   50 Stück!

Eigene

Premium 
Vollmilch - 

schokoladen-  
Rezeptur

        Optional  
mit 1c Türchen- 
Innenseitendruck  
ab 1.000 Stück  
    gegen Aufpreis  
          möglich!
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w

Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 50 100 250 500 1.000 2.000 3.000 5.000 10.000

Preise   u 4,64  4,20  3,98  3,70  3,54  3,32  2,99  

  v+w 9,86  7,83  4,64  4,20  3,98  3,70  3,54  3,32  2,99  

  x + 0,20 € pro Stück, ab 1.000 Stück 

Datenbearbeitung 95,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
Proof 100,00 € für farbverbindliches Proof auf Wunsch

Portogünstiges Großbrie�ormat
Nr. 110783000, 0,65 € pro Stück

Das perfekte Weihnachtsmailing in stabiler Einzelkartonage, 
flachliegend, … oder per Einzelversand direkt von uns an  
Deine Kunden, siehe Versanddetails Seite 67.

   Im Online-Shop bereits ab 1 Stück!

Classic Adventskalender
 im Hoch- oder Querformat mit stabilem Tiefziehteil aus 100 % recyclebarem 
Mono-Material mit Recyclinganteil, 24 Türchen gefüllt mit Premium Vollmilch-
schokolade mit mindestens 35 % Kakao, 3-fach verklebt. 

Artikel  u Nr. 110780050 Wand-Adventskalender individuell
 v  Nr. 110780051  Wand- und Tisch-Advents kalender 

individuell
 w  Nr. 110780000  Wand- und Tisch-Advents kalender mit 

personalisierbarem Standardmotiv
 x  Nr. 110780055  optional 1-c Türchen-Innenseitendruck 

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
348 x 248 x 11 mm,  

ca. 75 g

50  
Stück/ 
Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe 

Variante w: 
WAND-/TISCH- 
ADVENTSKALENDER 
STANDARD
Classic-Wand-/Tisch-Adventskalen-
der im Hoch- oder Querformat mit 
personalisierbarem Standardmotiv 
auf der Vorderseite, ohne Rückseiten-
werbefläche, mit praktischem Wand-/
Tischhalter.

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

3 Varianten und 2 bereits ab 50 Stück!

      Bereits ab

   50 Stück!

So individuell  
wie Du selbst!

Schicke uns Dein selbstgestaltetes,  
individuelles Adventskalender-Motiv  
oder nutze über 100 Motiv-Vorlagen 

gemäß unserer Datenspezifikation und 
erhalte Variante 1 mit Wandhalter  

bereits ab 250 Stück und  
Variante 2 oder 3 mit Wand-/ 

Tischhalter bereits ab  
50 Stück.

Nutze  

über 100 Motiv- 
Vorlagen!

Deine Werbung

Eigene

Premium 
Vollmilch - 

schokoladen-  
Rezeptur

7



u

Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

reinpapier®-Adventskalender

Variante u: 
WAND-/TISCH- 
ADVENTSKALENDER 
INDIVIDUELL
reinpapier®-Classic-Wand-/Tisch- 
Adventskalender im Hoch- oder 
Querformat mit individueller Rück-
seitengestaltung.

Reduzierte Rückseitenwerbe - 
fläche aufgrund des praktischen 
Wand-/Tischhalters.

      Bereits ab

   50 Stück!

Eigene

Premium 
Vollmilch - 

schokoladen-  
Rezeptur

Inlay kompostierbar 
oder recycelbar

        Optional  
   mit 1c Türchen- 
Innenseitendruck  
ab 1.000 Stück  
    gegen Aufpreis  
          möglich!
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Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 50 100 250 500 1.000 2.000 3.000 5.000 10.000

Preise   u+v  11,48  8,78  7,08  6,31  5,80  5,11  4,90  4,62  4,25  

  w + 0,20 € pro Stück, ab 1.000 Stück 

Datenbearbeitung 95,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
Proof 100,00 € für farbverbindliches Proof auf Wunsch

Portogünstiges Großbrie�ormat
Nr. 110783000, 0,65 € pro Stück

Das perfekte Weihnachtsmailing in stabiler Einzelkartonage, 
flachliegend, … oder per Einzelversand direkt von uns an  
Deine Kunden, siehe Versanddetails Seite 67.

   Im Online-Shop bereits ab 1 Stück!

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

reinpapier®-Classic- 
Adventskalender
Wand-/Tisch-Adventskalender im Hoch- oder Querformat mit stabilem Inlay aus 
100 % abbaubaren Roh sto�en, 24 Türchen gefüllt mit Premium Vollmilchschoko-
lade mit mindestens 35 % Kakao, 3-fach verklebt. 

Artikel  u Nr. 110780200   individuell
  v Nr. 110780201  mit personalisierbarem Standard-

motiv
 w  Nr. 110780055  optional 1-c Türchen-Innenseitendruck

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
348 x 248 x 11 mm,  

ca. 65 g

50  
Stück/ 
Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe 

Individuell oder mit personalisierbarem Standardmotiv.

Nutze  

über 100 Motiv- 
Vorlagen!

Variante v: 
WAND-/TISCH- 
ADVENTSKALENDER 
STANDARD
reinpapier®-Classic-Wand-/Tisch- 
Adventskalender mit personalisier-
barem Standardmotiv auf der  
Vorderseite, ohne Rückseitenwerbe-
fläche, jedoch mit praktischem 
Wand-/Tischhalter.

      Bereits ab

   50 Stück!

So individuell  
wie Du selbst!

Schicke uns Dein selbstgestaltetes,  
individuelles Adventskalender-Motiv  
oder nutze über 100 Motiv-Vorlagen 

gemäß unserer Datenspezifikation 
und erhalte Variante 1 oder 2 mit 

Wand-/Tischhalter bereits  
ab 50 Stück.

Deine Werbung
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Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 250 500 1.000 2.000 3.000 5.000 10.000

Preise 4,64  4,20  3,98  3,70  3,54  3,32  2,99  

Datenbearbeitung 95,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
Proof 100,00 € für farbverbindliches Proof auf Wunsch

Portogünstiges Großbrie�ormat
Nr. 110783000, 0,65 € pro Stück

Das perfekte Weihnachtsmailing in stabiler Einzelkartonage, 
flachliegend, … oder per Einzelversand direkt von uns an  
Deine Kunden, siehe Versanddetails Seite 67.

So individuell  
wie Du selbst!

Schicke uns Dein selbstgestaltetes, 
individuelles Advents kalender-Motiv  
oder nutze über 100 Motiv-Vorlagen 

gemäß unserer Datenspezifikation und 
erhalte bereits ab 250 Stück  
Deinen ganz persönlichen  

Adventskalender.

Für sportliche Werbebotschaften!

Sport-Adventskalender
als Wand-/Tisch-Adventskalender im Hoch- oder Querformat mit stabilem 
Tiefziehteil aus 100 % recyclebarem Mono-Material mit Recyclinganteil, 24 Tür-
chen gefüllt mit Premium Vollmilchschokolade mit mindestens 35 % Kakao, 
3-fach verklebt. 

Artikel  u Nr. 110780052 Fußball-Schoko-Adventskalender mit 
24 verschiedenen Schoko-Fußballmotiven

  v Nr. 110780053 Sport-Schoko-Advents kalender mit 
12 verschiedenen Schoko-Sportmotiven

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
348 x 248 x 11 mm, ca. 

75 g

50  
Stück/ 
Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

24 verschiedene Schoko-Fußballmotive 12 verschiedene Schoko-Sportmotive

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

      Bereits ab

   250 Stück!

Füllvarianten

Eigene

Premium 
Vollmilch - 

schokoladen-  
Rezeptur

10



Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 500 1.000 2.000 3.000 5.000 10.000

Preise  9,56 6,74 4,83 4,17 3,59 3,05

Werkzeugkosten 1.750,00 €  bei 24 gleichen Motiven,  
unterschiedliche Motive auf Anfrage

Datenbearbeitung 95,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
Proof 100,00 € für farbverbindliches Proof auf Wunsch

Portogünstiges Großbrie�ormat
Nr. 110783000, 0,65 € pro Stück

Das perfekte Weihnachtsmailing in stabiler Einzelkartonage, 
flachliegend, … oder per Einzelversand direkt von uns an  
Deine Kunden, siehe Versanddetails Seite 67.

Noch individueller geht nicht!

Adventskalender mit 1 – 24  
personalisierten Schoko-Formen
als Wand-/Tisch-Adventskalender im Hoch- oder Querformat mit stabilem, in-
dividuellem Tiefziehteil aus 100 % recyclebarem Mono-Material mit Recycling-
anteil, 24 Türchen gefüllt mit Premium Vollmilchschokolade mit mindestens 
35 % Kakao, 3-fach verklebt. 

Artikel  Nr. 110780060

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
348 x 248 x 11 mm,  

ca. 75 g

50  
Stück/ 
Karton

ca. 25–30 Arbeits tage 
nach Druck- und  

Werkzeugfreigabe

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

    1 – 24 Schoko-

 Sonder- 
      formen  
         möglich!

      Bereits ab

   500 Stück!

So individuell  
wie Du selbst!

Schicke uns Dein selbstgestaltetes, 
individuelles Advents kalender-Motiv  
oder nutze über 100 Motiv-Vorlagen 

gemäß unserer Datenspezifikation und 
erhalte bereits ab 500 Stück  
Deinen ganz persönlichen  

Adventskalender.

Eigene

Premium 
Vollmilch - 

schokoladen-  
Rezeptur

11
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Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

Variante u: 
WAND- 
ADVENTSKALENDER 
INDIVIDUELL
Werbeeinleger-Adventskalender 
im Hoch- oder Querformat mit  
individueller Vorder- und Rück-
seitengestaltung und entnehm-
barem Webeeinleger.

Mit maximal möglicher Rückseiten-
werbefläche.

Werbeeinleger-Varianten

1-seitig 4c bedruckbarer Werbeeinleger 2-seitig 4c bedruckbarer Werbeeinleger

       Einfach  
     Lasche auf der 
Rückseite des Advents-

kalenders aufreißen  
   und personalisierten    
        Werbeeinleger  
     entnehmen!

Eigene

Premium 
Vollmilch - 

schokoladen-  
Rezeptur

Inspiration 
gefällig?

12
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Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 250 500 1.000 2.000 3.000 5.000 10.000

Preise 8,00 7,00 6,00 5,25 5,00 4,25 4,00

Datenbearbeitung 95,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
Proof 100,00 € für farbverbindliches Proof auf Wunsch

Portogünstiges Großbrie�ormat
Nr. 110783000, 0,65 € pro Stück

Das perfekte Weihnachtsmailing in stabiler Einzelkartonage, 
flachliegend, … oder per Einzelversand direkt von uns an  
Deine Kunden, siehe Versanddetails Seite 67.

  Auf Anfrage  
 auch mit reinpapier®   
      oder Fußball-/ 
    Sport-Tiefziehteil

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

Werbeeinleger-Adventskalender
Wand-Adventskalender im Hoch- oder Querformat mit stabilem Tiefziehteil 
aus 100 % recyclebarem Mono-Material mit Recyclinganteil, 24 Türchen gefüllt 
mit Premium Vollmilchschokolade mit mindestens 35 % Kakao, 3-fach verklebt 
mit Aufreißhilfe und eingelegtem, entnehmbarem A  1- oder B  2-seitig 4c 
bedrucktem Werbeeinleger im A4-Format.  
Hinweis: Eine Beistellung des Werbeeinlegers ist aufgrund von Kriterien zur 
Einhaltung der Lebensmittelkonformität nicht möglich. Auslieferung der frisch 
produzierten Ware frühestens ab September 2025 möglich.

Artikel  u Nr. 110780054 individuell 
 v Nr. 110780001  mit personalisierbarem  

Standardmotiv

ca. 6 Monate
haltbar

Adventskalender:  
ca. 348 x 248 x 11 mm,
Einleger: A4-Format,  

ca. 75 g

50  
Stück/ 
Karton

ca. 15 – 20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe 

Der Adventskalender mit Geheimfach!

So individuell  
wie Du selbst!

Schicke uns Dein selbstgestaltetes, 
individuelles Advents kalender-Motiv  
oder nutze über 100 Motiv-Vorlagen 

gemäß unserer Datenspezifikation und 
erhalte bereits ab 250 Stück  
Deinen ganz persönlichen  

Adventskalender.

Variante v: 
WAND- 
ADVENTSKALENDER 
STANDARD
Werbeeinleger-Adventskalender 
im Hoch- oder Querformat mit  
personalisierbarem Standardmotiv 
auf der Vorderseite und individueller 
Rückseitengestaltung sowie  
entnehmbarem Webeeinleger.

Deine Werbung
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Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

Premium Vollmilchschokoladen-Naps ...

Variante u: 
WAND-/TISCH- 
ADVENTSKALENDER 
INDIVIDUELL
Schoko Naps-Adventskalender – 
Papier im Hochformat mit  
individueller Rückseitengestaltung.

Reduzierte Rückseitenwerbefläche 
aufgrund des praktischen Wand-/
Tischhalters.

14
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Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

Deine Werbung

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 250 500 1.000 2.000 3.000 5.000 10.000

Preise 10,00 9,60 9,40 9,20 9,00 8,85 8,60

Datenbearbeitung 95,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
Proof 100,00 € für farbverbindliches Proof auf Wunsch

Portogünstiges Großbrie�ormat
Nr. 110783000, 0,65 € pro Stück

Das perfekte Weihnachtsmailing in stabiler Einzelkartonage, 
flachliegend, … oder per Einzelversand direkt von uns an  
Deine Kunden, siehe Versanddetails Seite 67.

Schoko Naps-Adventskalender  
– Papier
Wand-/Tisch-Adventskalender im Hochformat mit stabilem Inlay aus Well-
pappe, 100 % recyclebar im Papierkreislauf, 24 Türchen sortenrein befüllt mit 
Choco Company Premium  Vollmilchschokoladen-Naps im Papiereinschlag, mit 
12 verschiedenen Standardmotiven willkürlich gemischt, mit mindestens 35 % 
Kakao, 3-fach verklebt. Solange Vorrat reicht.

Artikel  Nr. 110780210 

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
348 x 248 x 11 mm,  

ca. 110 g

50  
Stück/ 
Karton

auf Anfrage

So individuell  
wie Du selbst!

Schicke uns Dein selbstgestaltetes, 
individuelles Advents kalender-Motiv  
oder nutze über 100 Motiv-Vorlagen 

gemäß unserer Datenspezifikation und 
erhalte bereits ab 250 Stück  
Deinen ganz persönlichen  

Adventskalender.

... präsentiert im Adventskalender aus 100% Papier!

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

Eigene

Premium 
Vollmilch - 

schokoladen-  
Rezeptur

Variante v: 
WAND-/TISCH- 
ADVENTSKALENDER 
STANDARD
Schoko Naps-Adventskalender – 
Papier im Hochformat mit perso-
nalisierbarem Standardmotiv auf 
der Vorderseite, ohne Rückseiten-
werbefläche, jedoch mit praktischem 
Wand-/Tischhalter.

15



Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 500 1.000 2.000 3.000 5.000 10.000 20.000

Preise  5,28  4,90  4,21  3,88  3,61  3,23  2,99  

Datenbearbeitung 95,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
Proof 100,00 € für farbverbindliches Proof auf Wunsch

Portogünstiges Großbrie�ormat
Nr. 110783000, 0,65 € pro Stück

Das perfekte Weihnachtsmailing in stabiler Einzelkartonage, 
flachliegend, … oder per Einzelversand direkt von uns an  
Deine Kunden, siehe Versanddetails Seite 67.

2 Seiten für Deine Werbung.

Wende-Adventskalender
Tisch-Adventskalender im Querformat mit Klappvorrichtung als Standfuß, mit 
stabilem Tiefziehteil aus 100 % recyclebarem Mono-Material mit Recycling anteil, 
je 12 Türchen auf jeder Wendeseite gefüllt mit Premium Vollmilchschokolade mit 
mindestens 35 % Kakao. 

Artikel  Nr. 110780090

ca. 6 Monate
haltbar

geöffnet:  
ca. 348 x 248 x 11 mm 

Klappseite je:  
ca. 174 x 248 x 11 mm,

ca. 75 g

50  
Stück/ 
Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

    Doppelte
Werbefläche!
     12 Türchen auf 
    jeder Wende- 
            seite

So individuell  
wie Du selbst!

Schicke uns Dein selbstgestaltetes, 
individuelles Advents kalender-Motiv  
oder nutze über 100 Motiv-Vorlagen 

gemäß unserer Datenspezifikation und 
erhalte bereits ab 500 Stück  
Deinen ganz persönlichen  

Adventskalender.

Eigene

Premium 
Vollmilch - 

schokoladen-  
Rezeptur
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Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 25.000 50.000 75.000 100.000 150.000

Preise  1,81  1,79  1,78  1,76  1,74  

Datenbearbeitung 95,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
Proof 100,00 € für farbverbindliches Proof auf Wunsch

Portogünstiges Großbrie�ormat
Nr. 110783000, 0,65 € pro Stück

Das perfekte Weihnachtsmailing in stabiler Einzelkartonage, 
flachliegend, … oder per Einzelversand direkt von uns an  
Deine Kunden, siehe Versanddetails Seite 67.

Großmengen zum Sonderpreis!

Economy Adventskalender
Wand-/Tisch-Adventskalender im Hoch- oder Querformat mit stabilem Tief-
ziehteil aus 100 % recyclebarem Mono-Material mit Recyclinganteil, 24 Türchen 
gefüllt mit Vollmilchschokolade mit mindestens 35 % Kakao, 3-fach verklebt. 
Mindestmenge je Motiv: 25.000 Stück.

Artikel  Nr. 110780070

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
348 x 248 x 11 mm,  

ca. 65 g

50  
Stück/ 
Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

So individuell  
wie Du selbst!

Schicke uns Dein selbstgestaltetes, 
individuelles Advents kalender-Motiv  
oder nutze über 100 Motiv-Vorlagen 

gemäß unserer Datenspezifikation und 
erhalte bereits ab 25.000 Stück  

Deinen ganz persönlichen  
Adventskalender.
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Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

Der Topseller im A5-Format!

Variante u: 
WAND-/TISCH- 
ADVENTSKALENDER 
INDIVIDUELL
A5-Wand-/Tisch-Adventskalender 
im Hoch- oder Querformat mit  
individueller Rückseitengestaltung.

Reduzierte Rückseitenwerbefläche 
aufgrund des praktischen Wand-/
Tischhalters.

      Bereits ab

   50 Stück!

   Jetzt auch im

Hochformat
       möglich!

Eigene

Premium 
Vollmilch - 

schokoladen-  
Rezeptur

        Optional  
mit 1c Türchen- 
Innenseitendruck  
ab 1.000 Stück  
    gegen Aufpreis  
          möglich!
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Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 50 100 250 500 1.000 2.000 3.000 5.000 10.000

Preise   u+v 7,41  5,51  4,01  3,02  2,74  2,58  2,52  2,39  2,36  

  w + 0,20 € pro Stück, ab 1.000 Stück 

Datenbearbeitung 95,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
Proof 100,00 € für farbverbindliches Proof auf Wunsch

Portogünstiges Großbrie�ormat
Nr. 110783001, 0,65 € pro Stück

Das perfekte Weihnachtsmailing in stabiler Einzelkartonage, 
flachliegend, … oder per Einzelversand direkt von uns an  
Deine Kunden, siehe Versanddetails Seite 67.

   Im Online-Shop bereits ab 1 Stück!

Individuell oder mit personalisierbarem Standardmotiv.

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

A5-Adventskalender
Wand-/Tisch-Adventskalender im Hoch- oder Querformat mit stabilem Tief-
ziehteil aus 100 % recyclebarem Mono-Material mit Recyclinganteil, 24 Türchen 
gefüllt mit Premium Vollmilchschokolade mit mindestens 35 % Kakao. 

Artikel  u Nr. 110780150  individuell
  v Nr. 110780100  mit personalisierbarem  

Standardmotiv
 w  Nr. 110780155  optional 1-c Türchen-Innenseitendruck

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
207 x 146 x 12 mm,  

ca. 48 g

50  
Stück/ 
Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe 

Nutze  

über 100 Motiv- 
Vorlagen!

Variante v: 
WAND-/TISCH- 
ADVENTSKALENDER 
STANDARD
A5-Wand-/Tisch-Adventskalender 
im Hoch- oder Querformat mit 
personalisier barem Standard-
motiv auf der Vorderseite, ohne 
Rückseitenwerbe fläche, jedoch mit 
praktischem Wand-/Tischhalter.

      Bereits ab

   50 Stück!

So individuell  
wie Du selbst!

Schicke uns Dein selbstgestaltetes, 
individuelles Advents kalender-Motiv 
oder nutze über 100 Motiv-Vorlagen 
gemäß unserer Datenspezifikation 

und erhalte bereits ab 50 Stück  
Deinen ganz persönlichen  

Adventskalender.

Deine Werbung

Eigene

Premium 
Vollmilch - 

schokoladen-  
Rezeptur
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Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

reinpapier®-A5-Format

Variante u: 
WAND-/TISCH- 
ADVENTSKALENDER 
INDIVIDUELL
reinpapier®-A5-Wand-/Tisch- 
Adventskalender im Querformat mit 
individueller Rückseitengestaltung.

Reduzierte Rückseitenwerbefläche 
aufgrund des praktischen Wand-/
Tischhalters.

      Bereits ab

   50 Stück!

Eigene

Premium 
Vollmilch - 

schokoladen-  
Rezeptur

Inlay kompostierbar 
oder recycelbar

        Optional  
mit 1c Türchen- 
Innenseitendruck  
ab 1.000 Stück  
    gegen Aufpreis  
          möglich!
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Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

Portogünstiges Großbrie�ormat
Nr. 110783001, 0,65 € pro Stück

Das perfekte Weihnachtsmailing in stabiler Einzelkartonage, 
flachliegend, … oder per Einzelversand direkt von uns an  
Deine Kunden, siehe Versanddetails Seite 67.

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 50 100 250 500 1.000 2.000 3.000 5.000 10.000

Preise   u+v 7,86  5,99  4,43  3,59  3,25  3,06  2,96  2,89  2,81  

  w + 0,20 € pro Stück, ab 1.000 Stück 

Datenbearbeitung 95,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
Proof 100,00 € für farbverbindliches Proof auf Wunsch

   Im Online-Shop bereits ab 1 Stück!

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

reinpapier®-A5-Adventskalender 
Wand-/Tisch-Adventskalender im Querformat mit stabilem Inlay aus 100 %  
abbaubaren Rohsto�en, 24 Türchen gefüllt mit Premium Vollmilchschokolade 
mit mindestens 35 % Kakao.

Artikel  u Nr. 110780250  individuell
  v Nr. 110780251  mit personalisierbarem 

Standardmotiv
 w  Nr. 110780155  optional 1-c Türchen-Innenseitendruck

ca.  
6 Monate
haltbar

ca.  
207 x 146 x 12 mm,  

ca. 48 g

50  
Stück/ 
Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe 

Individuell mit eigenem oder mit Standardmotiv.

Nutze  

über 100 Motiv- 
Vorlagen!

Variante v: 
WAND-/TISCH- 
ADVENTSKALENDER 
STANDARD
reinpapier®-A5-Wand-/Tisch- 
Adventskalender im Querformat 
mit personalisierbarem Standard-
motiv auf der Vorderseite, ohne 
Rückseiten werbefläche, jedoch mit 
praktischem Wand-/Tischhalter.

So individuell  
wie Du selbst!

Schicke uns Dein selbstgestaltetes, 
individuelles Advents kalender-Motiv 
oder nutze über 100 Motiv-Vorlagen 
gemäß unserer Datenspezifikation 

und erhalte bereits ab 50 Stück  
Deinen ganz persönlichen  

Adventskalender.

      Bereits ab

   50 Stück!

Deine Werbung

Eigene

Premium 
Vollmilch - 

schokoladen-  
Rezeptur
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Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

Portogünstiges Großbrie�ormat
Nr. 110783001, 0,65 € pro Stück

Das perfekte Weihnachtsmailing in stabiler Einzelkartonage, 
flachliegend, … oder per Einzelversand direkt von uns an  
Deine Kunden, siehe Versanddetails Seite 67.

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 500 1.000 2.000 3.000 5.000 10.000

Preise  3,44  3,23  3,10  3,00  2,86  2,81  

 
Datenbearbeitung 95,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
Proof 100,00 € für farbverbindliches Proof auf Wunsch

Laptop, Buch oder Kalender – alles in Einem.

A5-Cover-Adventskalender
Wand-/Tisch-Adventskalender im Hoch- oder Querformat mit rundum perso-
nalisierbarem Cover mit Perforation, mit stabilem Tiefziehteil aus 100 % recy-
clebarem Mono-Material mit Recyclinganteil, 24 Türchen gefüllt mit Premium 
Vollmilchschokolade mit mindestens 35 % Kakao. 

Artikel  Nr. 110780160

ca. 6 Monate
haltbar

zusammengeklappt: 
ca. 207 x 146 x 14 mm,

aufgeklappt: 
ca. 207 x 292 x 12 mm,

Adventskalender: 
ca. 207 x 146 x 12 mm,  

ca. 48 g

50  
Stück/ 
Karton

auf Anfrage

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

      Laptop- &  
   Wandkalender- 
motiv stehen als 

Motiv-Vorlage   
   zur Verfügung

            Mit 

Perforation 
  zum Abtrennen  
      des Covers

So individuell  
wie Du selbst!

Schicke uns Dein selbstgestaltetes, 
individuelles Advents kalender-Motiv  
oder nutze über 100 Motiv-Vorlagen 

gemäß unserer Datenspezifikation und 
erhalte bereits ab 500 Stück  
Deinen ganz persönlichen  

Adventskalender.

Eigene

Premium 
Vollmilch - 

schokoladen-  
Rezeptur
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Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

Portogünstiges Großbrie�ormat
Nr. 110783001, 0,65 € pro Stück

Das perfekte Weihnachtsmailing in stabiler Einzelkartonage, 
flachliegend, … oder per Einzelversand direkt von uns an  
Deine Kunden, siehe Versanddetails Seite 67.

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 520 1.000 2.000 3.000 5.000

Preise  4,15  3,70  3,45  3,31  3,22  

Datenbearbeitung 95,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
Proof 100,00 € für farbverbindliches Proof auf Wunsch

reinpapier®-A5-Cover- 

Adventskalender
Wand-/Tisch-Adventskalender im Hoch- oder Querformat mit rundum perso-
nalisierbarem Cover mit Perforation, mit stabilem Inlay aus 100 % abbaubaren 
Rohsto�en, 24 Türchen gefüllt mit Premium Vollmilchschokolade mit mindes-
tens 35 % Kakao. 

Artikel  Nr. 110780260

ca.  
6 Monate
haltbar

zusammengeklappt: 
ca. 207 x 146 x 14 mm,

aufgeklappt: 
ca. 207 x 292 x 12 mm,

Adventskalender: 
ca. 207 x 146 x 12 mm,  

ca. 48 g

40  
Stück/ 
Karton

auf Anfrage

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

Der Vielseitige – jetzt mit Inlay auf Papierbasis!

            Mit 

Perforation 
  zum Abtrennen  
   des Kalenders

     3 in 1
Weihnachtskarte, 
Jahreskalender,   
 Adventskalender

So individuell  
wie Du selbst!

Schicke uns Dein selbstgestaltetes, 
individuelles Advents kalender-Motiv  
oder nutze über 100 Motiv-Vorlagen 

gemäß unserer Datenspezifikation und 
erhalte bereits ab 520 Stück  
Deinen ganz persönlichen  

Adventskalender.

Eigene

Premium 
Vollmilch - 

schokoladen-  
Rezeptur

Inlay kompostierbar 
oder recycelbar
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Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

     Schuber  
  öffnen und  
  jeden Tag Premium   
           Schokolade  
         genießen!

Variante u: 
SCHUBER- 
ADVENTSKALENDER 
INDIVIDUELL
Tisch-Adventskalender mit individuel-
ler Schuber gestaltung. 

Standardmotive Schoko-Naps
sortenrein

Weihnachtsdeko Weihnachtskugeln

         Dein 

einzigartiges  
   Kalendermotiv
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Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 216 432 828 1.620 3.204

Preise 7,56 6,77 6,39 6,19 6,04 

Datenbearbeitung 95,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
Proof 100,00 € für farbverbindliches Proof auf Wunsch

Portogünstiges Maxibrie�ormat
Nr. 110783007, 0,65 € pro Stück

Das perfekte Weihnachtsmailing in stabiler Einzelkartonage, 
flachliegend, … oder per Einzelversand direkt von uns an  
Deine Kunden, siehe Versanddetails Seite 67.

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

Schoko-Naps-Schuber  
Adventskalender
Hochwertige individuell gestaltbare Papier-Adventskalenderbox befüllt mit 24 in 
Papier eingeschlagenen und nummerierten Schokoladen-Naps mit Standard-
motiv A  oder B , aus Premium-Vollmilchschokolade mit mindestens 35 % Kakao. 
Erst naschen & genießen und danach komplett über die Papiertonne entsorgen.

Artikel  u Nr. 110780215 individuell 
 v Nr. 110780216  mit personalisierbarem  

Standardmotiv 

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
171 x 116 x 19 mm,

ca. 110 g

36  
Stück/ 
Karton

ca. 15 – 20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe 

24 mal Genuss pur!

Variante v: 
SCHUBER- 
ADVENTSKALENDER 
STANDARD
Tisch-Adventskalender mit personali-
sierbarem Standardmotiv auf dem 
Schuber. 

Nutze 

über 100 Motiv- 
Vorlagen!

So individuell  
wie Du selbst!

Schicke uns Dein selbst gestaltetes, 
individuelles Advents kalender-Motiv 
oder nutze über 100 Motiv-Vorlagen 
gemäß unserer Datenspezifikation 

und erhalte bereits ab 216 Stück 
Deinen ganz persönlichen  

Adventskalender.

Eigene

Premium 
Vollmilch - 

schokoladen-  
Rezeptur

Deine Werbung
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Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

        24 Schoko- 
     ladentäfelchen 
mit weihnachtlichen   
  Standardmotiven  
     mit Zahlen  
            1 – 24

Eigene

Premium 
Vollmilch - 

schokoladen-  
Rezeptur

Stimmungsvolle Weihnachtsgrüße ...

Standardmotive Schoko-Naps
sortenrein

Weihnachtsdeko Weihnachtskugeln
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Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 120 240 480 960 1.920

Preise 13,17  11,82  11,05  10,51  10,09  

Datenbearbeitung 95,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
Andruck 105,00 € pro Farbe, auf Wunsch

Portogünstiges Großbrie�ormat
Nr. 110783006, 0,65 € pro Stück

Das perfekte Weihnachtsmailing in stabiler Einzelkartonage, 
flachliegend, … oder per Einzelversand direkt von uns an  
Deine Kunden, siehe Versanddetails Seite 67.

Adventskalender MAXI  

Dekordose
Metall-Dekordose, auf der Vorderseite personalisierbar, befüllt mit 24 einzeln 
in Papier eingeschlagenen Schokoladen-Naps mit Standardmotiv und Zahlen 
von 1 – 24 A  oder B , à ca. 4,6 g/Stück. Die eigene Rezeptur unserer Premium 
Vollmilchschokolade mit mindestens 35 % Kakao und ausgiebig langer Conchier-
zeit sorgen für den besonders zarten Schmelz & knackigen Biss. Signalisiere 
eine hohe Kundenwertschätzung durch diese personalisierte Dekordose und 
feinsten Schokoladengenuss Tag für Tag. Solange Vorrat reicht.

Artikel Nr. 110782700 

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
170 x 142 x 9 mm,  

ca. 110 g

30  
Stück/Karton

auf Anfrage

... in personalisierter Dekordose.

 Bereits ab

  120 Stück!

So individuell  
wie Du selbst!

Schicke uns Dein selbstgestaltetes, 
individuelles Advents kalender-Motiv  
oder nutze über 100 Motiv-Vorlagen 

gemäß unserer Datenspezifikation und 
erhalte bereits ab 120 Stück  
Deinen ganz persönlichen  

Adventskalender.

Eigene

Premium 
Vollmilch - 

schokoladen-  
Rezeptur

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing
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Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

    Dekordose  
    auf Vorderseite

  individuell 
         gestaltbar!

            Jeden Tag   
      ein Rippchen- 
  heraus brechen und  
die Schoko-Tafel in der  
  Zwischenzeit in der  
      Dekordose auf- 
             bewahren 

Dein Logo!
Deine Tafel!

          So individuell  
    wie Du selbst!

Schicke uns Dein selbstgestaltetes, 
individuelles Advents kalender-Motiv  
oder nutze über 100 Motiv-Vorlagen 

gemäß unserer Datenspezifikation und 
erhalte bereits ab 180 Stück  
Deinen ganz persönlichen  

Adventskalender.

Deine Werbung
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Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 180 300 600 1.200 2.400 4.800

Preise 4,50 3,72 3,05 2,77 2,58 2,44 

Datenbearbeitung 95,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
Andruck 105,00 € pro Farbe, auf Wunsch
u Werkzeugkosten 160,00 €  pauschal
u Einrichtekosten 79,00 €  pauschal
u Musterstempel 95,00 € pauschal, falls kein Auftrag zustande kommt

Portogünstiges Großbrie�ormat
Nr. 110783008, 0,65 € pro Stück

Das perfekte Weihnachtsmailing in stabiler Einzelkartonage, 
flachliegend, … oder per Einzelversand direkt von uns an  
Deine Kunden, siehe Versanddetails Seite 67.

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

Adventskalender MINI Dekordose
Der etwas andere Adventskalender: Edle Scharnierdeckel-Dekordose befüllt 
mit einer Adventskalender-Schokoladentafel, geprägt in 24 abbrechbare 
Einzel stücke mit den Zahlen 1 – 24, aus Premium Vollmilchschokolade mit  
mindestens 35 % Kakao, einzeln verpackt im glasklaren Flowpack. 
Hinweis: Auslieferung der frisch produzierten Ware frühestens ab September 
2025 möglich.

Artikel  u Nr. 110782712  Adventskalender-Schokoladentafel 
mit Sondermotiv für das Feld „24“

 v Nr. 110782711  Standard-Adventskalender- 
Schokoladentafel

ca. 6 Monate
haltbar

Dekordose:  
ca. 130 x 97 x 10 mm, 

Schokoladentafel:  
ca. 112 x 84 x 7 mm,  
1 Stück à ca. 60 g

60  
Stück/ 
Karton

ca. u 25 – 30/ v 15  
Arbeitstage nach  

u Druck- und 
Werkzeugfreigabe
v Druckfreigabe

24 Tage Schokogenuss in einer Tafel!

Füllvarianten   

      u Mit  
  Sondermotiv   
   auf Rippchen „24“  
   (z. B. Dein Logo)

       v Mit  
  Standard- 
    Adventskalender- 
   Schokoladentafel

v ADVENTSKALENDER  
STANDARD- 
SCHOKOTAFEL  
Metalldose mit personalisierbarem Standard-
motiv auf der Vorderseite, befüllt mit einer 
Standard-Adventskalender-Schokoladentafel, 
einzeln verpackt im transparenten Flowpack.

u ADVENTSKALENDER  
SONDERMOTIV- 
SCHOKOTAFEL
Metalldose mit individueller Vorderseiten-
gestaltung, befüllt mit einer für das Feld „24“ 
Sondermotiv-Advents kalender-Schokoladentafel, 
einzeln verpackt im transparenten Flowpack.

Eigene

Premium 
Vollmilch - 

schokoladen-  
Rezeptur
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Marken-

Adventskalender 
für höchste Ansprüche ...

30



Tiefziehteil aus 

100 % Mono-Material 

mit Recyclinganteil

oder

                      -Inlay 

vollständig aus natürlichen 

Rohstoffen und zu 

100 % kompostierbar

oder

Inlay aus gepresster 

Altpapierpappe 

zu 100 % recyclebar 

im Papierkreislauf

oder

FSC®-zertifiziertes 

Wellpappen-Inlay 

zu 100 % recyclebar  

im Papierkreislauf

... recyclebar präsentiert
 mit einer personalisierbaren Hülle aus 

                   FSC®-zertifiziertem Papier und einem

     Video zur  

Kompostierung 
  unter natürlichen  
     Bedingungen:
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Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

Feinste Marken-Vollmilchschokoladen-Naps ...

Variante u: 
WAND-/TISCH- 
ADVENTSKALENDER 
INDIVIDUELL
Lindt-Naps-Adventskalender –  
Papier im Hochformat mit individu-
eller Rückseitengestaltung.

Reduzierte Rückseitenwerbefläche 
aufgrund des praktischen Wand-/
Tischhalters.
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Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 250 500 1.000 2.000 3.000 5.000 10.000

Preise 9,30  8,90  8,70  8,50  8,30  8,15  8,00  

Datenbearbeitung 95,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
Proof 100,00 € für farbverbindliches Proof auf Wunsch

Portogünstiges Großbrie�ormat
Nr. 110783000, 0,65 € pro Stück

Das perfekte Weihnachtsmailing in stabiler Einzelkartonage, 
flachliegend, … oder per Einzelversand direkt von uns an  
Deine Kunden, siehe Versanddetails Seite 67.

Lindt-Naps-Adventskalender  
– Papier
Wand-/Tisch-Adventskalender im Hochformat mit stabilem Inlay aus Well-
pappe, 100 % recyclebar im Papierkreislauf, 24 Türchen befüllt mit Lindt-Voll-
milchschokoladen-Naps im Papiereinschlag, mit mindestens 30 % Kakao, 4 
Naps-Farben gemischt, 3-fach verklebt. Solange Vorrat reicht.

Artikel  Nr. 110780211 

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
348 x 248 x 11 mm,  

ca. 120 g

50  
Stück/ 
Karton

auf Anfrage

So individuell  
wie Du selbst!

Schicke uns Dein selbstgestaltetes, 
individuelles Advents kalender-Motiv  
oder nutze über 100 Motiv-Vorlagen 

gemäß unserer Datenspezifikation und 
erhalte bereits ab 250 Stück  
Deinen ganz persönlichen  

Adventskalender.

... präsentiert im 100 % Papier-Adventskalender!

Deine Werbung

Variante v: 
WAND-/TISCH- 
ADVENTSKALENDER 
STANDARD
Lindt-Naps-Adventskalender –  
Papier im Hochformat mit perso-
nalisierbarem Standardmotiv auf 
der Vorderseite, ohne Rückseiten-
werbefläche, jedoch mit praktischem 
Wand-/Tischhalter.
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Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

Portogünstiges Maxibrie�ormat
Nr. 110783004, 0,65 € pro Stück

Das perfekte Weihnachtsmailing in stabiler Einzelkartonage, 
flachliegend, … oder per Einzelversand direkt von uns an  
Deine Kunden, siehe Versanddetails Seite 67.

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 250 500 1.000 2.000 5.000 10.000

Preise   u 8,40  7,70  7,50  7,30  7,10  6,90  

  v 10,82  10,52  10,22  9,92  9,72  9,52  

  w 10,73  10,13  9,93  9,73  9,53  9,33  

  x 12,39  11,91  11,71  11,51  11,31  11,11  

  y 20,06  19,56  18,96  18,56  17,66  17,46  

  U 16,87  16,47  16,27  15,97  15,77  15,67  

  V 9,60  9,30  9,10  8,70  8,10  8,00  

  W 12,49  12,29  12,09  11,89  11,69  11,49  

  X 10,74  10,44  10,14  9,74  9,34  8,74  

  at 18,19  17,89  17,49  17,09  16,89  16,69  

  ak 7,77  7,47  7,27  7,07  6,87  6,67  

Datenbearbeitung 95,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
Proof  100,00 € für farbverbindliches Proof auf Wunsch

Der Premium Marken-Adventskalender …

Premium Marken- 

Adventskalender
Wand-Adventskalender im Querformat mit stabilem zu 100 % recycelbarem 
Tiefziehteil aus Monofolie, 24 Türchen sortenrein gefüllt mit Marken-Schoko-
lade oder Pralinen. Solange Vorrat reicht. 

Artikel u Nr. 110781500 ca. 149 g 
 v Nr. 110781501 ca. 192 g
 w Nr. 110781502 ca. 190 – 265 g
 x Nr. 110781503 ca. 230 g
 y Nr. 110781504 ca. 310 g
 U Nr. 110781505 ca. 265 g
 V Nr. 110781506 ca. 145 g
 W Nr. 110781507 ca. 216 g
 X Nr. 110781508 ca. 184 g
 at Nr. 110781509 ca. 288 g
 ak Nr. 110781510  ca. 298 g

siehe  
Füllvarianten

ca.  
340 x 235 x 33 mm,  

24 Stück

25  
Stück/Karton

auf Anfrage

 11 verschiedene

    Marken-
 füllungen

      Tiefziehteil

aus 100 %    
    recycelbarem  
Mono-Material mit    
   Recyclinganteil
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Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

u merci Petits Mix 
Mandel, Praliné, Ka�ee, Nougat Crunch,  
Edel-/Dunkle und Dunkle Mandel-Vollmilch,  
Weiße Crisp gemischt, ca. 3 Monate haltbar

V Kinder Schokolade Mini &  
Kinder bueno Mini Mix von Ferrero 
ca. 3 Monate haltbar

at Mix aus: 
Lindt Lindor Kugel Mix y  
Hello Mini Stick Mix von Lindt U 
ca. 3 Monate haltbar

W Toblerone Mix
Milchschokolade, weiße Schokolade und  
dunkle Schokolade mit Honig- und Mandel- 
Nougat (10 %), ca. 4 Monate haltbar

X Mix aus: 
Ritter Sport Schokowürfel v 
Milka Favourites Mix x 
Kinder Schokolade Mini & Kinder bueno 
Mini Mix V 
ca. 3 Monate haltbar

v Ritter Sport Schokowürfel Mix 
Edel-Nougat, Karamell, Nuss in Nougat creme,  
Schoko-Crisp gemischt, ca. 6 Monate haltbar

y Lindt Lindor Kugel Mix 
Vollmilch, Feinherb, Weiß, ca. 3 Monate haltbar

w Celebrations® Mix 
Snickers®, Mars®, Bounty®, Twix®, MilkyWay®  

Nougat, Maltesers Teasers®, Galaxy®, Galaxy®  
Caramel gemischt, ca. 2 Monate haltbar

U Hello Mini Stick Mix von Lindt
Strawberry Cheesecake, Caramel Brownie,  
Cookies & Cream, Crunchy Nougat,  
ca. 4 Monate haltbar

ak Kuhbonbon® Mix (Zarte Weichkaramellen)
Choco, Café, Milch & Honig, Classic, Sahne  
Lakritz, Noisette, ca. 6 Monate haltbar

x Milka Favourites Mix 
MMMAX To�ee  Ganznuss, OREO Weiße  
Schokolade, OREO Vollmilch schokolade,  
MMMAX Erdbeer-Käsekuchen, Milkinis,  
ca. 4 Monate haltbar

… mit zahlreichen Füllvarianten!

So individuell  
wie Du selbst!

Schicke uns Dein selbstgestaltetes, 
individuelles Advents kalender-Motiv  
oder nutze über 100 Motiv-Vorlagen 

gemäß unserer Datenspezifikation und 
erhalte bereits ab 250 Stück  
Deinen ganz persönlichen  

Adventskalender.
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Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

Portogünstiges Maxibrie�ormat
Nr. 110783004, 0,65 € pro Stück

Das perfekte Weihnachtsmailing in stabiler Einzelkartonage, 
flachliegend, … oder per Einzelversand direkt von uns an  
Deine Kunden, siehe Versanddetails Seite 67.

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 250 500 1.000 2.000 5.000 10.000

Preise   u 8,60  7,90  7,70  7,50  7,30  7,10  

  v 11,02  10,72  10,42  10,12  9,92  9,72  

  w 10,93  10,33  10,13  9,93  9,73  9,53  

  x 12,59  12,11  11,91  11,71  11,51  11,31  

  y 20,26  19,76  19,16  18,76  17,86  17,66  

  U 17,06  16,66  16,46  16,16  15,96  15,86  

  V 9,79  9,49  9,29  8,89  8,29  8,19  

  W 12,69  12,49  12,29  12,09  11,89  11,69  

  X 10,93  10,63  10,33  9,93  9,53  8,93  

  at 18,40  18,10  17,70  17,30  17,10  16,90  

  ak 7,96  7,66  7,46  7,26  7,06  6,86  

Datenbearbeitung 95,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
Proof  100,00 € für farbverbindliches Proof auf Wunsch

   u – W Im Online-Shop bereits ab 1 Stück!

 11 verschiedene

    Marken-
 füllungen

100 % recycelbar im Papierkreislauf  
– Kartonage & Inlay auf Papierbasis –

Premium Marken- 
Adventskalender – Papier
Wand-Adventskalender im Querformat mit stabilem zu 100 % recycelbarem 
Kalender-Inlay aus gepresster Altpapierpappe, 24 Türchen sortenrein gefüllt 
mit Marken-Schokolade oder Pralinen. Solange Vorrat reicht.

Artikel u Nr. 110781000 ca. 149 g
 v Nr. 110781001 ca. 192 g
 w Nr. 110781002 ca. 190 – 265 g
 x Nr. 110781003 ca. 230 g
 y Nr. 110781004 ca. 310 g
 U Nr. 110781005 ca. 265 g
 V Nr. 110781006 ca. 145 g
 W Nr. 110781007 ca. 216 g
 X Nr. 110781008 ca. 184 g
 at Nr. 110781009 ca. 288 g
 ak Nr. 110781010  ca. 298 g

siehe  
Füllvarianten

ca.  
340 x 235 x 33 mm,  

24 Stück

25  
Stück/Karton

auf Anfrage

    Adventskalender- 
      Kartonage &   
 Kalender-Inlay zu

100 % recycelbar  
    im Papier- 
          kreislauf

       Inlay aus

  Altpapier
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u merci Petits Mix 
Mandel, Praliné, Ka�ee, Nougat Crunch,  
Edel-/Dunkle und Dunkle Mandel-Vollmilch,  
Weiße Crisp gemischt, ca. 3 Monate haltbar

V Kinder Schokolade Mini &  
Kinder bueno Mini Mix von Ferrero 
ca. 3 Monate haltbar

at Mix aus: 
Lindt Lindor Kugel Mix y  
Hello Mini Stick Mix von Lindt U 
ca. 3 Monate haltbar

W Toblerone Mix
Milchschokolade, weiße Schokolade und  
dunkle Schokolade mit Honig- und Mandel- 
Nougat (10 %), ca. 4 Monate haltbar

X Mix aus: 
Ritter Sport Schokowürfel v 
Milka Favourites Mix x 
Kinder Schokolade Mini & Kinder bueno 
Mini Mix V 
ca. 3 Monate haltbar

v Ritter Sport Schokowürfel Mix 
Edel-Nougat, Karamell, Nuss in Nougat creme,  
Schoko-Crisp gemischt, ca. 6 Monate haltbar

y Lindt Lindor Kugel Mix 
Vollmilch, Feinherb, Weiß, ca. 3 Monate haltbar

w Celebrations® Mix 
Snickers®, Mars®, Bounty®, Twix®, MilkyWay®  

Nougat, Maltesers Teasers®, Galaxy®, Galaxy®  
Caramel gemischt, ca. 2 Monate haltbar

U Hello Mini Stick Mix von Lindt
Strawberry Cheesecake, Caramel Brownie,  
Cookies & Cream, Crunchy Nougat,  
ca. 4 Monate haltbar

ak Kuhbonbon® Mix (Zarte Weichkaramellen)
Choco, Café, Milch & Honig, Classic, Sahne  
Lakritz, Noisette, ca. 6 Monate haltbar

x Milka Favourites Mix 
MMMAX To�ee  Ganznuss, OREO Weiße  
Schokolade, OREO Vollmilch schokolade,  
MMMAX Erdbeer-Käsekuchen, Milkinis,  
ca. 4 Monate haltbar

… mit zahlreichen Füllvarianten!

So individuell  
wie Du selbst!

Schicke uns Dein selbstgestaltetes, 
individuelles Advents kalender-Motiv  
oder nutze über 100 Motiv-Vorlagen 

gemäß unserer Datenspezifikation und 
erhalte bereits ab 250 Stück  
Deinen ganz persönlichen  

Adventskalender.
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Portogünstiges Maxibrie�ormat
Nr. 110783003, 0,65 € pro Stück

Das perfekte Weihnachtsmailing in stabiler Einzelkartonage, 
flachliegend, … oder per Einzelversand direkt von uns an  
Deine Kunden, siehe Versanddetails Seite 67.

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 280 520 1.000 2.000 3.000 5.000 10.000

Preise  9,08  8,68  8,21  8,03  7,93  7,87  7,73  

Datenbearbeitung 95,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
Proof 100,00 € für farbverbindliches Proof auf Wunsch

Kartonage & Inlay zu 100 % recycelbar!

Lindor Praliné-Adventskalender  
– Papier
Wand-/Tisch-Adventskalender im Querformat mit stabilem Inlay aus Well-
pappe, 100 % recycelbar im Papierkreislauf, 24 Türchen gefüllt mit feinsten 
Lindt Lindor Liliput Pralinés, 3-fach bunt gemischt. Solange Vorrat reicht.

Artikel Nr. 110782010 

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
227 x 165 x 23 mm,  

ca. 117 g

40  
Stück / 
Karton

auf Anfrage

So individuell  
wie Du selbst!

Schicke uns Dein selbstgestaltetes, 
individuelles Advents kalender-Motiv  
oder nutze über 100 Motiv-Vorlagen 

gemäß unserer Datenspezifikation und 
erhalte bereits ab 280 Stück  
Deinen ganz persönlichen  

Adventskalender.
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Portogünstiges Maxibrie�ormat
Nr. 110783003, 0,65 € pro Stück

Das perfekte Weihnachtsmailing in stabiler Einzelkartonage, 
flachliegend, … oder per Einzelversand direkt von uns an  
Deine Kunden, siehe Versanddetails Seite 67.

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 280 520 1.000 2.000 5.000

Preise  8,84  8,44  7,97  7,79  7,63  

Datenbearbeitung 95,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
Proof 100,00 € für farbverbindliches Proof auf Wunsch

   Im Online-Shop bereits ab 1 Stück!

Kugelrunde Werbebotschaften

Lindor Praliné-Adventskalender
Wand-/Tisch-Adventskalender im Querformat mit stabilem Tiefziehteil aus 
100 % recyclebarem Mono-Material mit Recyclinganteil, 24 Türchen gefüllt mit 
feinsten Lindt Lindor Liliput-Pralinés, 3-fach bunt gemischt (Vollmilch, weiße 
Schokolade und Feinherb, mit zartschmelzender Füllung). Solange Vorrat reicht.

Artikel  Nr. 110782000

ca. 6 Monate 
haltbar

ca.  
227 x 165 x 23 mm, 

ca. 117 g

40  
Stück/ 
Karton

auf Anfrage

So individuell  
wie Du selbst!

Schicke uns Dein selbstgestaltetes, 
individuelles Advents kalender-Motiv  
oder nutze über 100 Motiv-Vorlagen 

gemäß unserer Datenspezifikation und 
erhalte bereits ab 280 Stück  
Deinen ganz persönlichen  

Adventskalender.
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Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

Tee-Bären®-Adventskalender 

Fruchtig süß mit sanftem Zimt-Geschmack!
Zimt-Orange

Aromatisch frisch mit Ingwer-Geschmack! 
Ingwer-Zitrone

Beerig süß mit feinem Vanille-Geschmack! 
Himbeer-Vanille

Erfrischend fruchtig mit Fichten nadel-Geschmack!
Fichte-Granatapfel

Mix-Füllvarianten  
2 Mix-Sorten zur Wahl

ODER

   Papier -
       tütchen

Spritzig erfrischend, fruchtig und fein!
Pfirsich-Zitrone

Fruchtig frisch mit Holunder-Geschmack! 
Holunder-Rhabarber

          Tee-Bären®  
    in heißem Wasser  
     auflösen und in  
   kürzester Zeit dein 
  aromatisch, süßes 
     Heißgetränk  
            genießen.
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 210 420 834 1.254 1.668 2.088

Preise 11,85 10,52 9,87 9,12 8,75 7,98

Datenbearbeitung 95,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
Proof 100,00 € für farbverbindliches Proof auf Wunsch

Einzelversandkartonage
Nr. 110783005, 0,65 € pro Stück

Das perfekte Weihnachtsmailing in stabiler Einzelkartonage, 
flachliegend, … oder per Einzelversand direkt von uns an  
Deine Kunden, siehe Versanddetails Seite 67.

Tee-Bären®-Adventskalender
Tisch-Adventskalender, bedruckbar auf 5 Werbeflächen, mit 2 Dispenser-Ö�-
nungen auf der Vorderseite, zur Entnahme der 24 Tee-Bären® Papiertütchen 
im Standard-Weihnachtsdesign A  oder B  (je 12 Tütchen pro Seite). Unsere 
Tee-Bärchen®-Fruchtgummis mit Tee-Extrakt sind pur oder als Heißgetränk ein 
Genuss – wählbar aus 2 Mix-Sorten.

Artikel Nr. 110782600  Mix-Sorte u oder v

ca. 4 Monate
haltbar

Adventskalender: 
ca. 212 x 105 x 138 mm, 

Tütchen: 
ca. 100 x 95 mm,  

24 Tütchen à ca. 18 g

6 
Stück / Karton

auf Anfrage

24 Tage Tee-Genuss aus Fruchtgummis

Standardmotive
sortenrein

 5 Werbe-
     flächen!

2 Dispenser-
Öffnungen 
zur Entnahme der   
    je 12 Tütchen

Botanic grün/gold Weihnachtskugeln rot/weiß

41



Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

Smaragdgrün Apfelgrün Orange Kräftiges RosaGrün Gelb Rot* Zartes Rosa

Linsenfarben für personalisierte M&M’S®

Lila Lagunenblau Wolke* KieselgrauTiefblau Eisblau Cremefarben

... köstliches Branding & bunte Emotionen!

Einfach

Einzigartig

* Rote und wolkefarbene Linsen sind sortenrein nicht möglich. 

sortenrein* oder gemischt
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 210 640 1.070 2.140 3.210 4.500 8.780

Preise 4,63  3,88  3,53  3,31  3,16  3,08  2,93  

Datenbearbeitung 95,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
Proof 100,00 € für farbverbindliches Proof auf Wunsch

Portogünstiges Maxibrie�ormat
Nr. 110783002, 0,65 € pro Stück

Das perfekte Weihnachtsmailing in stabiler Einzelkartonage, 
flachliegend, … oder per Einzelversand direkt von uns an  
Deine Kunden, siehe Versanddetails Seite 67.

… noch einzigartiger geht nicht!

Personalisierte M&M’S®  

Schokolinsen im reinpapier®  
Mini-Adventskalender
Tisch-Adventskalender, quadratisch mit stabilem Inlay aus 100 % abbaubaren 
Rohsto�en und zu 100 % recycelbar im Papierkreislauf, 24 Türchen gefüllt mit 
den einzigartigen personalisierten M&M’S® Schokolinsen mit individuellem 
Druck auf den Linsen. Drucke nicht nur Texte (maximal 2 Zeilen zu je 9 Zeichen), 
sondern auch Bilder oder Logos variabel kombiniert, mit maximal 4 ver-
schiedenen Personalisierungen, auf 1, 2 oder 3 verschiedenfarbigen Schoko-
linsen. Insgesamt stehen 15 Linsenfarben zur Wahl.  
Hinweis: Die personalisierten M&M’S® Schokolinsen können bei der Abpackung 
splittern. Verkauf von Zwischenmengen nur auf Anfrage.

Artikel Nr. 110780302 

ca. 4 Monate
haltbar

ca.  
139 x 125 x 17 mm,  

ca. 22 g

56  
Stück / Karton

auf Anfrage

   Dein Text
Dein Bild
     Dein Logo

So individuell  
    wie Du selbst   
in Deinem eigenen  
          Design!

So individuell  
wie Du selbst!

Schicke uns Dein selbstgestaltetes, 
individuelles Advents kalender-Motiv  
oder nutze über 100 Motiv-Vorlagen 

gemäß unserer Datenspezifikation und 
erhalte bereits ab 210 Stück  
Deinen ganz persönlichen  

Adventskalender.

Inlay kompostierbar 
oder recycelbar
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 280 560 1.008 2.016 3.024 5.040 10.024

Preise   u 3,00  2,41  2,15  1,99  1,93  1,89  1,86  

  v 3,08  2,49  2,23  2,06  2,01  1,97  1,93  

Datenbearbeitung 95,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1
Proof  100,00 € für farbverbindliches Proof auf Wunsch

Portogünstiges Maxibrie�ormat
Nr. 110783002, 0,65 € pro Stück

Das perfekte Weihnachtsmailing in stabiler Einzelkartonage, 
flachliegend, … oder per Einzelversand direkt von uns an  
Deine Kunden, siehe Versanddetails Seite 67.

reinpapier® Mini-Adventskalender 
Tisch-Adventskalender, quadratisch mit stabilem Inlay aus 100 % abbaubaren 
Rohsto�en und zu 100 % recycelbar im Papierkreislauf, 24 Türchen gefüllt mit 
Schokoladenkugeln oder -linsen. 

Artikel u Nr. 110780300  24 Stück Schokoknusperkugeln,  
ca. 27 g

 v Nr. 110780301  24 Stück M&M’S® Crispy, ca. 28,5 g

ca. 4 Monate
haltbar

ca.  
139 x 125 x 17 mm,  

24 Stück

56  
Stück /  
Karton

auf Anfrage

Schokokugeln & -linsen im reinpapier®-Adventskalender

Füllvarianten   
sortenrein

So individuell  
wie Du selbst!

Schicke uns Dein selbstgestaltetes, 
individuelles Advents kalender-Motiv  
oder nutze über 100 Motiv-Vorlagen 

gemäß unserer Datenspezifikation und 
erhalte bereits ab 280 Stück  
Deinen ganz persönlichen  

Adventskalender.

Inlay kompostierbar 
oder recycelbar
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Portogünstiges Großbrie�ormat
Nr. 110782502, 0,65 € pro Stück

Das perfekte Weihnachtsmailing in versandfähigem Luftpols-
terumschlag, flachliegend, … oder per Einzelversand direkt von 
uns an Deine Kunden, siehe Versanddetails Seite 67.

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 250 500 750 1.000 2.000 5.000 10.000

Preise 3,67  3,37  3,32  3,22  3,12  2,92  2,82  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

4er „Advents“-Duplo-Pack statt Adventskranz?

4er „Advents“-Duplo-Pack
Ideal für den spontanen Genuss zwischendurch. Eine locker-leicht gebackene 
Wa�el mit zartschmelzender Creme und leckeren Haselnüssen geben Duplo 
den extra knusprig, klassischen Geschmack. 4er Pack personalisierbar mit Sicht-
fenster „du“.

Artikel u Nr. 110782500  2x Duplo klassisch und  
2x Duplo weiß 

 v Nr. 110782501  2x Duplo klassisch, 1x Duplo weiß 
und 1x Kinder Riegel

ca. 3 Monate
haltbar

ca.  
114,5 x 92 x 12,4 mm, 
ca. u 72 g / v 75 g 

50  
Stück /  
Karton

ca. 20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Knusperleichte Kundenansprache:
bist Teil des Erfolgs!

stehst bei uns im Mittelpunkt!

bist der Grund unseres Tuns.

bist Teil des Teams!

...

bist wertvoll fürs Team!

Füllvarianten

u 2 x Duplo klassisch und 2 x Duplo weiß in 
Originalverpackung

v 2 x Duplo klassisch, 1 x Duplo weiß und 
1 x Kinder Riegel in Originalverpackung

      Inspiration  
   gefällig? Knusper- 
leichte Kunden ansprache:

45



w

v

w uw

u

Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

*mit Steviolglycosiden aus der Steviapflanze ** enthalten Isomalt an Stelle von Zucker und tragen so zur Erhaltung der Zahnmineralisierung bei

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 1.000 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise   u 0,95  0,81  0,78  0,73  0,71  0,69  

  v 1,00  0,86  0,83  0,78  0,76  0,74  

  w 0,99  0,85  0,82  0,77  0,75  0,73  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   Im Online-Shop bereits ab  v + w 1.000 Stück!

w 24 Pulmoll Pastillen
zuckerfrei und zahnfreundlich**, gesüßt mit Stevia* + Vita-
min C, Limette-Minze, Orange-Kardamom, Beeren-Mix mit 
Acai gemischt, alternativ sortenrein, ca. 18 Monate haltbar

Kleinster (Advents-)Kalender  
der Welt
Blister-Kalender mit Aromaschutz, Deckfolie silberfarben mit Metallic-E�ekt.

Artikel u Nr. 110784002  24 SKITTLES® Original Fruity Candy, 
ca. 26 g

 v Nr. 110784000  24 bunte Schokolinsen, ca. 18 g 
 w Nr. 110784001 24 Pulmoll Pastillen, ca. 28 g

siehe  
Füll- 

varianten

ca.      
     v 113 x 77 x   7 mm

u+w 113 x 77 x 10 mm, 
24 Stück

        v 200
u+w 140  

Stück/ 
Karton 

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druck freigabe

v 24 bunte Schokolinsen
(Die Schokolinsen können bei der Abpackung  
splittern!), ca. 6 Monate haltbar

Füllvarianten

u 24 SKITTLES® Original Fruity Candy
(Erdbeere, grüner Apfel, Traube, Zitrone, 
Orange, bunt gemischt), ca. 6 Monate 
haltbar 

SKITTLES® – fruchtig, frische Adventszeit
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 1.000 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise  u 1,16  0,55  0,43  0,36  0,30  0,26  

  v 1,19  0,58  0,46  0,39  0,33  0,29  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

24 süße Werbekontakte im Pocketformat

Werbeschuber
aus weißer Kartonage, für den Kleinsten (Advents-)Kalender der Welt.
Hinweis: Inhalt bitte separat bestellen, siehe Seite 38.

Artikel u  Nr. 110784501  für Schokolinsen Kalender
 v Nr. 110784500  für Pulmoll Pastillen Kalender oder 

SKITTLES® Kalender

siehe  
Inhalt

  ca. 
 u 114 x 77 x   7 mm

  v 114 x 77 x 10 mm,
1 Stück

u 200
v 140
Stück/ 
Karton 

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druck freigabe

  w Gesüßt mit

    Stevia*

So individuell  
wie Du selbst!

Schicke uns Dein selbstgestaltetes, 
individuelles Advents kalender-Motiv  
oder nutze über 100 Motiv-Vorlagen 

gemäß unserer Datenspezifikation und 
erhalte bereits ab 1.000 Stück  

Deinen ganz persönlichen  
Adventskalender.
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v

*mit Steviolglycosiden aus der Steviapflanze ** enthalten Isomalt an Stelle von Zucker und tragen so zur Erhaltung der Zahnmineralisierung bei

 pro Stück und Motiv in €

Auflage ab 1.000 5.000 10.000 50.000 100.000

Preise  u 0,90  0,79  0,76  0,73  0,71  

  v 0,87  0,76  0,73  0,70  0,68  

  w 0,83  0,72  0,69  0,66  0,64  

Standardmotive ganz ohne Personalisierung!

Kleinster (Advents-)Kalender  
der Welt „Standard“
Blister-Kalender mit Aromaschutz, Deckfolie silberfarben mit Metallice�ekt. 
Hinweis: Personalisierung nicht möglich.

Artikel  u Nr. 110784050 24 bunte Schokolinsen, ca. 18 g
  v Nr. 110784051 24 Pulmoll Pastillen, ca. 28 g
 w Nr. 110784052  24 SKITTLES® Original Fruity  

Candy, ca. 26 g

siehe  
Füll- 

varianten

       u ca. 113 x 77 x   7 mm
v+w ca. 113 x 77 x 10 mm, 

24 Stück

       u 200
v+w 140  

Stück/ 
Karton 

ca. 5–10 
Arbeitstage nach 
Auftrags eingang

Füllvarianten

Portogünstiges Format & Gewicht

  v Gesüßt mit 

    Stevia*

      Bereits ab

   1.000

      Stück!
  Taschen- 
Adventskalender

v 24 Pulmoll Pastillen
zuckerfrei und zahnfreundlich**, gesüßt mit Stevia* 
+ Vitamin C (Limette-Minze, Orange-Kardamom, 
Beeren-Mix-Acai), ca. 18 Monate haltbar

u 24 bunte Schokolinsen
(Die Schokolinsen können bei der Abpackung 
splittern!), ca. 6 Monate haltbar

w 24 SKITTLES® Original Fruity Candy
(Erdbeere, grüner Apfel, Traube, Zitrone, Orange
bunt gemischt), ca. 6 Monate haltbar 

Schlittschuh-Bär W038 Christmas-Team W039
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Wenn’s mal schnell gehen muss!

Standardmotive

Weihnachtsmann on Tour W019

Schneckenpost W031Schneemann-Geschenk W032

Kuck mal, Weihnachten W017 Let it snow W035

Santa Rot W036

Geschenkeschlitten W022 Springendes Rentier W034
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Nice or Naughty 
 

 
M139

Entdecke aus unserer 
Vielzahl unterschiedlichster 

Motiv-Vorlagen
das ideale Design für Deinen 

Werbeeindruck!

Christmas Grafik M145

Deine  
Werbung

Rotkehlchen  M112

Deine Werbung

Gemütliche Festtage  M115*

Deine Werbung

Deine Werbung

* Weihnachtsgruß in deutscher, englischer oder französischer Sprache möglich. 
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Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

Kuck mal, Weihnachten  M070

Deine Werbung

Christmas Flamingos on the Beach  M143

Deine Werbung

Santa Rot  M103

Deine Werbung

Christmas Biker  M125

Deine Werbung

Schneemann & Stern  M118*

Deine Werbung

Deko grüne Zapfen  M106*

Deine Werbung

Schlittschuh-Bär  M146

Deine 
Werbung

* Weihnachtsgruß in deutscher, englischer oder französischer Sprache möglich. 
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Weihnachtsmann on Tour  M051

Deine Werbung

Geschenke mit roter Schleife  M048

Deine Werbung

Winter Aquarell  M079*

Deine Werbung

Köstliche Weihnachten  M127*

Deine Werbung

Peace on Earth  M113

Deine Werbung

Christmas around the world  M135

Deine 
Werbung

Santa auf Weihnachtskugel  M140

Deine 
Werbung

* Weihnachtsgruß in deutscher, englischer oder französischer Sprache möglich. 
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Snow Affair M117*

Deine Werbung

Danke für die Zusammenarbeit M027*

Deine Werbung

Cool Santa M109

Deine 
Werbung

Christmas Team   M134

Deine Werbung

Sanitär & Heizung M130*

Deine 
Werbung

Weihnachtliches Handwerk  M132

Deine 
Werbung

Weihnachtstafel rot-weiß  M147

* Weihnachtsgruß in deutscher, englischer oder französischer Sprache möglich. 

Deine Werbung
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Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise   u 0,35 0,32 0,31 0,30
  v 0,34 0,30 0,29 0,28

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

Leckere Schokosterne am Werbehimmel!

Schoko-Stern
Schokoladen-Stern aus Premium Vollmilchschokolade mit mindestens 35 % Kakao, 
einzeln im Flowpack.

Artikel  u Nr. 110785012 weißes Papier
 v Nr. 110785011  konventionelle, glänzend oder 

matt-kaschierte Folien (weiß, trans-
parent oder alubedampft) & Farben

ca.  
u 3 Monate
v 6 Monate

haltbar

ca.  
u 100 x 50 x 10 mm

 v   90 x 50 x 10 mm,
1 Stück à ca. 7 g

250  
Stück/ 
Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe 

Eigene

Premium 
Vollmilch - 

schokoladen-  
Rezeptur

                Auch in
    Papier
          möglich
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Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise 0,40  0,37  0,35  0,34  0,32  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 pro Stück und Motiv in €

Auflage ab 500

Preise 0,34

Die MINIs – personalisiert oder Standard.

MINI-Schoki-Weihnachts-

männchen
aus Premium Vollmilchschokolade mit mindestens 35 % Kakao, flachliegend, 
einzeln in Alufolie gewickelt.

Artikel Nr. 110785001

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
76 x 20 mm,  

1 Stück à ca. 6 g

100  
Stück/ 
Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

MINI-Schoki-Weihnachts-

männchen Standard
aus Premium Vollmilchschokolade mit mindestens 35 % Kakao, flachliegend, 
einzeln in Alufolie mit Standardmotiv gewickelt.

Artikel Nr. 110785000

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
76 x 20 mm,  

1 Stück à ca. 6 g

100  
Stück/ 
Karton

ca. 5–10  
Arbeitstage nach 
Auftragseingang

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

     Bereits ab

  3.000   

       Stück!

    Rundum
personalisierbar!

    Standard-    
      motive 
001 – mit Geschenk,  
002 – mit Stab,   
009 – mit Lächeln

Eigene

Premium 
Vollmilch - 

schokoladen-  
Rezeptur



56 Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 504 1.008 1.920 3.072 4.608 9.216

Preise 2,20 1,50 1,30 1,10 1,00 0,90

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

MIDI-Schoko-Weihnachtsmann
Edelvollmilchschokoladen-Hohlfigur mit mindestens 30 % Kakao, einzeln in 
Alufolie gewickelt. Solange Vorrat reicht.

Artikel Nr. 110785100

ca. 6 Monate
haltbar

ca.
40 x 100 x 36 mm
1 Stück à ca. 28 g

24
Stück/

Thekendisplay

ca. 15–20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

Du entscheidest, wie er oder sie aussieht!

     Bereits ab

504 Stück!

     Mit 

 Fairtrade- 
     zertifiziertem  
  Kakao  
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 480 1.008 1.920 3.072 4.608 9.216

Preise 2,59  2,19  2,09  1,69  1,59  1,49  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 480 1.008 1.920 3.072 4.608

Preise 3,09  2,79  2,59  2,39  2,19  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

Die Weihnachtsmänner im Firmenoutfit

MAXI-Schoko-Weihnachtsmann
Edelvollmilchschokoladen-Hohlfigur mit mindestens 30 % Kakao, einzeln in 
Alufolie gewickelt. Solange Vorrat reicht.

Artikel Nr. 110785101

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
50 x 130 x 30 mm,  
1 Stück à ca. 40 g

24  
Stück/ 

Theken  display

ca. 15–20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

     Bereits ab

480 Stück!

     Mit 

 Fairtrade- 
     zertifiziertem  
  Kakao  

Veganer MAXI-Schoko- 
Weihnachtsmann
Vegane Schokohohlfigur mit mindestens 37 % Kakao, einzeln in Alufolie gewi-
ckelt. Solange Vorrat reicht.

Artikel Nr. 110785110

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
50 x 130 x 30 mm,  
1 Stück à ca. 50 g

24  
Stück/ 

Theken  display

auf Anfrage

Nutze  
unsere zahlreichen 

Sport -Motiv-
Vorlagen!
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 504 1.008 1.920 3.072 4.992 7.296

Preise 2,98  2,68  2,48  2,28  2,08  1,88  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

Dein ganz persönlicher Weihnachtsmann.

SUPER MAXI Schoko- 

Weihnachtsmann
Edelvollmilchschokoladen-Hohlfigur mit mindestens 30 % Kakao, einzeln in 
Alufolie gewickelt. Solange Vorrat reicht.

Artikel Nr. 110785102

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
55 x 165 x 36 mm,  
1 Stück à ca. 70 g

24  
Stück/ 

Theken  - 
display

ca. 15–20  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

     Mit 

 Fairtrade-
     zertifiziertem  
  Kakao  

    Rundum
personalisierbar!

    70 g Edel -

vollmilch -

schokolade

 Bereits ab

  504 Stück!
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Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

u  pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 500 1.000 2.000 3.000 5.000

Preise    6,65  6,18  5,92  5,72  5,59  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

v pro Stück in € 

Auflage ab 66

Preis 4,33

u

Zum Weihnachtsfeste – nur das Allerbeste!

Lindt & Sprüngli Weihnachtsmann
Hohlfigur aus Vollmilchschokolade mit mindestens 30 % Kakao. Solange Vorrat 
reicht. 
Hinweis: v Kleinmengenlieferungen erfolgen per Paketversand. Haftung für 
Bruch übernimmt der Käufer.

Artikel u Nr. 110786001  in Werbebox mit Sichtfenster
 v Nr. 110786002 Neutrale Ware

ca.  
3 Monate
haltbar

ca. 
 u 50 x 132 x 37 mm,
 v 45 x 130 x 34 mm, 

1 Stück à ca. 70 g

u 50 
v 33 

Stück/ 
Karton

ca. u 15/ v 5  
Arbeitstage nach  
u Druckfreigabe

v Auftragseingang

Gewicht:

    70 g
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Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – u inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 50 500 1.000 2.000 3.000 5.000

Preise   u 2,50  2,31  2,22  2,16  2,08  

   v 1,63  1,60  

Artikel u
Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

u

Gubor Weihnachtsmann
Hohlfigur aus Edelvollmilchschokolade mit mindestens 34 % Kakao.  
Solange Vorrat reicht. 
Hinweis: v Kleinmengenlieferungen erfolgen per Paketversand. Haftung für 
Bruch übernimmt der Käufer.

Artikel u Nr. 110786100  in Werbe box mit Sichtfenster
 v Nr. 110786101 Neutrale Ware

ca.  
6 Monate
haltbar

ca. 
    u 34,5 x 92 x 31,5 mm
    v 37 x 89 x 30 mm, 

1 Stück à ca. 20 g

u 210 
v   50  
Stück/ 
Karton

ca. u 15/ v 5  
Arbeitstage nach  
u Druckfreigabe

v Auftragseingang

Zu Weihnachten „Danke sagen”

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

          Mit 

 Fairtrade- 
     zertifiziertem  
  Kakao  
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Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 1.080 2.040 3.000 5.040 10.080 20.040

Preise    u 1,23  0,99  0,92  0,77  0,69  0,65  
  v 1,18 0,89 0,83 0,78 0,69 0,68
  w 0,91 0,65 0,57 0,55 0,48 0,44
  x 1,18 0,91 0,84 0,80 0,72 0,67

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

u Milka Mini Weihnachtsmann
ca. 8,8 g, aus Alpenvollmilch-
schokolade mit mindestens 33 % 
Kakao, bis 31.03.2027 haltbar

Füllvarianten   

Das Weihnachts-Mini-Mailing.

Süßes Briefchen
Faltkarte mit individuellem Außen- und Innenseitendruck und praktischer 
Abreißperforation, bestückt mit einem Standard-Wunschinhalt deiner Wahl.

Artikel  u  Nr. 110786300 w  Nr. 110773022
 v  Nr. 110773021 x  Nr. 110786301

siehe Füll - 
varianten

geschlossen:  
ca. 69 x 90 x 12 mm

geöffnet:  
ca. 150 x 90 mm,  

1 Stück

120  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

* Weitere Informationen unter www.cocoalife.org

sortenrein

            Mit 

Perforation
 zum Abtrennen  
  der Vorderseite

x MINI-Schoki-Weihnachts-
männchen Standard
6 g im Standarddesign,  
ca. 6 Monate haltbar

v Schokoladenherz  
ca. 8,5 g im Standarddesign „gold- 
metallic“ alternativ „rot-metallic“, 
sortenrein, ca. 6 Monate haltbar

w merci Petits 
Mandel, Praliné, Ka�ee, Nougat 
Crunch, Edel-/Dunkle und Dunkle 
Mandel-Vollmilch, Weiße Crisp  
gemischt, ca. 3 Monate haltbar

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing
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Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 1.250 1.750 2.500 3.000 3.500 4.750

Preise 1,08  1,01  0,96  0,94  0,92  0,91  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise  u 0,71  0,66  0,62  0,60  0,59  

  v 0,86  0,81  0,77  0,75  0,74  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   Im Online-Shop bereits ab 250 Stück!

3er Lindor Pralinés  
im Papiertütchen
Lindt Lindor Liliput Pralinés, 3-fach bunt gemischt (Vollmilch, Feinherb und 
weiße Schokolade mit zartschmelzender Füllung), in weißem Papierwerbetüt-
chen verpackt.

Artikel Nr. 110787100 

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
100 x 95 mm,  

3 Stück à ca. 4,9 g

250  
Stück / Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Weihnachtsmandeln  
im Papiertütchen 
Fein dragierte Mandeln in weißem Papierwerbetütchen verpackt.

Artikel u Nr. 110787201  mit 74 % weißer Schokolade mit 
Vanillegeschmack, umhüllt mit 
Puderzucker

 v Nr. 110787200  gemischt, dragiert mit Vollmilch-, 
Zartbitter- und weißer Schokolade

ca. 3 Monate 
haltbar

ca.  
100 x 95 mm,  

ca. u 12 g / v 14 g

250  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

100 % recycelbar im Papierkreislauf!

Verpackt in

Papier

Verpackt in

Papier
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Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.000 5.100 10.200 20.100 50.100

Preise  u 0,66  0,62  0,59  0,58  0,57  

  v 0,80  0,76  0,73  0,72  0,71  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000 30.000

Preise 0,37  0,34  0,30  0,28  0,26  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   Im Online-Shop bereits ab 500 Stück!   v Im Online-Shop bereits ab 600 Stück!

Weihnachtsmandeln
Fein dragierte Mandeln, in glänzend- oder matt-kaschiertem weißem Werbe-
tütchen verpackt.

Artikel u Nr. 110787221  mit 74 % weißer Schokolade mit 
Vanillegeschmack, umhüllt mit 
Puderzucker

 v Nr. 110787220  gemischt, dragiert mit Vollmilch-, 
Zartbitter- und weißer Schokolade

ca. 6 Monate 
haltbar

ca.  
100 x 75 mm,  

ca. u 12 g / v 14 g

300  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Zimtstern
aus feinster Haselnuss-Mandel-Mischung mit Zuckerguss, in glänzend- oder 
matt-kaschiertem weißem Flowpack einzeln verpackt.

Artikel  Nr. 110787040

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
90 x 50 mm,  

1 Stück à ca. 6 g

250  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Mmmhhh … das musst du probiert haben!
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000

Preise 0,41  0,38  0,36  0,35   

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise 0,43  0,39  0,35  0,34  0,32  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   Im Online-Shop bereits ab 500 Stück!

Lebkuchenmännchen
aus braunem Lebkuchen in glänzend- oder matt-kaschiertem transparentem 
alternativ weißem Flowpack einzeln verpackt. Bruch einzelner Kekse möglich.

Artikel Nr. 110787020

ca. 6 Monate 
haltbar

ca. 
90 x 50 mm,

1 Stück à ca. 5 g

250  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Maxi-Lebkuchen-Schmaus
Lebkuchengebäck glasiert mit 10 % Zartbitterschokolade und Zucker glasur in 
glänzend- oder matt-kaschiertem weißem Flowpack einzeln verpackt.

Artikel  Nr. 110787000

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
100 x 55 mm,  

1 Stück à ca. 13 g

250  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

Weihnachten pur – in Form und Geschmack.

     Mit 

 Fairtrade-
     zertifiziertem  
   Kakao  
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 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000

Preise 0,47  0,42  0,39  0,38   

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.000 5.000 10.000 20.000

Preise 0,44  0,41  0,39  0,37  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   Im Online-Shop bereits ab 500 Stück!

… wer kann da schon „Nein“ sagen?

Gefülltes Lebkuchenherz
Lebkuchenherz gefüllt mit 28 % Aprikosenfruchtfüllung, umhüllt von  
21 % Zartbitterschokolade, in glänzend- oder matt-kaschiertem weißem 
Flowpack einzeln verpackt.

Artikel Nr. 110787002

ca. 6 Monate 
haltbar

ca. 
90 x 65 mm,

1 Stück à ca. 15 g

250  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Schoko-Lebkuchen-Mix
Lebkuchengebäck, 3-fach gemischt (Herzen, Sterne, Brezeln), umhüllt von 
30 % Vollmilchschokolade, in glänzend- oder matt-kaschiertem weißem 
Flowpack einzeln verpackt.

Artikel  Nr. 110787001

ca. 6 Monate
haltbar

ca.  
100 x 65 mm,  

1 Stück à ca. 11 – 14 g  
(je nach Form)

250  
Stück/Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

 Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. info.fairtrade.net/sourcing

     Lebkuchen  
  mit Zartbitter-
schokolade und 

  Aprikosen-
   fruchtfüllung

 Vollmilch-
schokolade
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Infos zur Produktkennzeichnung: www.suesse-werbung.de

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise   u 0,39  0,36  0,34  0,33  

  v 0,41  0,38  0,36  0,35  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

 pro Stück und Motiv in € – inkl. Drucknebenkosten

Auflage ab 3.500 5.000 10.000 20.000 50.000

Preise   u 0,25 0,23 0,18 0,15 0,13

  v 0,28  0,25  0,21  0,18  0,16  

Datenbearbeitung 49,00 € pro Korrektur, wenn Daten nicht 1:1

   Im Online-Shop viele Formen bereits ab 250 Stück

Veganes Weihnachtsgelee 
ohne Gelatine, bezuckert, farblich und geschmacklich in Sternform bunt ge-
mischt, in weißem Werbetütchen verpackt.

Artikel u Nr. 110788000   konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

 v Nr. 110788500 kompostierbare Folien

u ca. 12 Monate
v ca.   6 Monate

haltbar

ca.  
100 x 95 mm,  

4 Stück à ca. 4 g

250  
Stück/Karton

ca. 15 
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe 

Bunt, bunter, Weihnachten!

Zitronen-, 
  Passionsfrucht-, 

Orangen-, Himbeer-, 
Ananas-, Kirsch-

Geschmack

       v

Kompostier-
bare Werbe -
    tütchen

      Bereits ab

3.500 Stück!

Fruchtgummi STANDARD- 
Formen, 10 g
in transparentem alternativ weißem Werbetütchen verpackt. 
Hinweis: Weitere Standardformen siehe Seite 16 – 17 im Hauptkatalog. 

Artikel u Nr. 110710000  konventionelle, glänzend- oder 
matt-kaschierte Folien

 v Nr. 110710100 kompostierbare Folien

u ca. 12 Monate
v ca.   6 Monate

haltbar

ca.  
85 x 60 mm,  

ca. 10 g

500  
Stück / Karton

ca. 15  
Arbeitstage nach 

Druckfreigabe

Füllvarianten

Weihnachten (farblich und geschmacklich bunt gemischt)

Silvester (farblich und  
geschmacklich bunt gemischt)

Glüh wein sterne (rot)

nur saisonal erhältlich
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Portokosten Einzelversand 

* Portokosten inkl. Frankierservice für Advents kalender  
im Großbriefformat: 
national (bis 500 g) 2,00 € pro Stück
international (bis 500 g) 3,50 € pro Stück

* Portokosten inkl. Frankierservice für Advents kalender  
im Maxibriefformat:
national (bis 1.000 g) 3,10 € pro Stück
international (bis 1.000 g)  6,70 € pro Stück

* Portokosten für Adventskalender im DHL Paket:
national (bis 1.000 g) 9,00 € pro Stück
international (bis 1.000 g)  20,00 € pro Stück

** alternativ Excel-Datei nach unseren  
Vorlagen, Ausdruck auf SK-Etikett erfolgt  
durch uns  € 0,30 per Etikett

 
0,65 € pro Stück

zzgl. Versandkosten

1,10 € pro Stück
zzgl. Versandkosten

1,35 € pro Stück
zzgl. Versandkosten

1,60 € pro Stück
zzgl. Portokosten* 

1,85 € pro Stück
zzgl. Portokosten*

Adventskalender- 
Versanddetails 
Unsere Adventskalender eignen sich hervorragend  
für Dein nächstes Mailing.  

Versand an eine Lieferanschrift 
1.  Einzelversandkartonage (flachliegend),  

zur Konfektionierung durch Dich

2.  Einzelversandkartonage inklusive Konfektionierung  
durch uns, ohne Einlegen eines Briefes

 
3.  Einzelversandkartonage inklusive Konfektionierung  

durch uns, mit Einlegen eines, von Dir uns kostenfrei  
zur Verfügung gestellten, nicht personalisierten Briefes

Einzelversand 
1.  Einzelversandkartonage inklusive Konfektionierung  

durch uns, ohne Einlegen eines Briefes + Adressieren mit 
den von Dir kostenfrei gestellten Adressaufklebern ** 

2.  Einzelversandkartonage inklusive Konfektionierung durch 
uns, mit Einlegen eines von Dir kostenfrei zur Verfügung 
gestellten, nicht personalisierten Briefes + Adressieren mit 
den von Dir kostenfrei gestellten Adressaufklebern ** 

Wir liefern die passenden Einzelversandkartons oder übernehmen auf Wunsch den kompletten Einzelversand an Deine Kunden. 
Überlassene Daten behandeln wir selbstverständlich datenschutzkonform. 

Mailing ohne Aufwandkompletter Einzelversand
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